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1 WSTĘP 

1.1 TYTUŁ 

Dokument informacyjny Bridge Solutions Hub S.A. z siedzibą w Warszawie sporządzony w związku 

z ubieganiem się o wprowadzenie do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu 1 596 529  akcji 

zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1,00 zł każda, w tym 1 505 000 Akcji serii A i 91 529 Akcji 

serii B. 

1.2 INFORMACJE O EMITENCIE 

nazwa (firma): Bridge Solutions Hub Spółka Akcyjna 

forma prawna: spółka akcyjna 

kraj siedziby: Polska 

siedziba i adres emitenta: Warszawa;  ul. Vogla 2A  02-963 Warszawa 

numery telekomunikacyjne:  tel.: 22 400 44 66 

adres głównej strony internetowej: www.bshub.pl  

adres poczty elektronicznej:  biuro@bshub.pl  

identyfikator klasyfikacji statystycznej:  REGON 142524552 

numer identyfikacji podatkowej: NIP 5222967030  

1.3 INFORMACJE O AUTORYZOWANYM DORADCY 

nazwa (firma): Prosper Capital Dom Maklerski Spółka Akcyjna 

forma prawna: spółka akcyjna 

kraj siedziby: Polska 

siedziba i adres emitenta: Warszawa;  ul. Waryńskiego 3A  00-645 Warszawa 

numery telekomunikacyjne:  tel.: 22 201 11 30,  fax: 22 201 11 29 

adres głównej strony internetowej: www.pcdm.pl  

adres poczty elektronicznej:  biuro@pcdm.pl  

identyfikator klasyfikacji statystycznej:  REGON 016637802 

numer identyfikacji podatkowej: NIP 5252199110  

 

Umowa o pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w ASO została zawarta 13 października 2021 

roku. Przedmiotem Umowy jest świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy: 

- w związku z ubieganiem się o wprowadzenie Akcji Wprowadzanych do obrotu w ASO, 

- w trakcie prowadzenia obrotu akcjami Emitenta w ASO 

1.4 INFORMACJE O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH 

Przedmiotem wprowadzenia do obrotu w Alternatywnym Systemie mają być następujące akcje 

Emitenta: 

liczba: 1 596 529  

rodzaj:  akcje zwykłe na okaziciela 

jednostkowa wartość nominalna: 1,00 zł 

oznaczenie emisji:    seria A (1 505 000 akcji)  i  seria B (91 529 akcji)  

http://www.pcdm.pl/
mailto:biuro@pcdm.pl
http://www.pcdm.pl/
mailto:biuro@pcdm.pl
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2 CZYNNIKI RYZYKA 

Niniejszy punkt zawiera informacje o czynnikach powodujących ryzyko poniesienia straty przez 

nabywców papierów wartościowych objętych Dokumentem Informacyjnym. Czynniki ryzyka dotyczą 

zjawisk oraz zdarzeń przyszłych i niepewnych, które jednakże mogą - z różnym prawdopodobieństwem 

- wystąpić i oddziaływać negatywnie na poziom opłacalności inwestycji. 

Przyszłe zdarzenia związane ze zmaterializowaniem się poszczególnych czynników ryzyka mogą 

negatywnie wpłynąć na działalność Emitenta, a w szczególności na jego sytuację gospodarczą, 

finansową i majątkową oraz perspektywy rozwoju, co z kolei może mieć negatywny wpływ na cenę akcji 

Emitenta. Kurs akcji może zniżkować w efekcie wystąpienia ryzyk poniżej opisanych oraz w efekcie 

wystąpienia innych czynników. W wyniku takich zdarzeń inwestorzy mogą stracić część lub całość 

zainwestowanych środków finansowych. Wedle aktualnej wiedzy Emitenta poniżej opisane ryzyka mogą 

istotnie wpłynąć na sytuację gospodarczą, finansową i majątkową oraz perspektywy rozwoju Spółki. 

Należy mieć świadomość, że ryzyka opisane poniżej nie są jedynymi, na jakie narażona jest Spółka. 

Emitent przedstawił tylko te czynniki ryzyka, które uznał za istotne. Mogą istnieć jeszcze inne czynniki 

ryzyka, które w opinii Spółki nie są obecnie istotne lub których Spółka obecnie nie zidentyfikowała, 

a mogłyby one wywołać skutki, o których mowa powyżej. Przedstawiając czynniki ryzyka w poniższej 

kolejności, Emitent nie kierował się ani prawdopodobieństwem ich zaistnienia ani oceną ich istotności. 

Przedstawione poniżej czynniki ryzyka odnoszą się do bezpośredniej działalności Emitenta, szeroko 

rozumianego otoczenia w którym on działa, a także obejmują ryzyka wynikające z obrotu Akcjami na 

rynku New Connect. 

 

2.1 CZYNNIKI RYZYKA ZWIĄZANE Z OTOCZENIEM, W JAKIM EMITENT PROWADZI 

DZIAŁALNOŚĆ 

2.1.1 RYZYKO ZWIĄZANE Z SYTUACJĄ MAKROEKONOMICZNĄ 

Branża nowych technologii oraz marketingu w dużym stopniu jest zależna od zmian 

makroekonomicznych w kraju. Obszarem działalności Spółki są inwestycje w nowe projekty 

technologiczne w obszarach megatrendów eCommerce, Marketplace, Social Commerce. Spółka działa 

również w obszarze Marketing 360 (online i offline). Efektywność, a w szczególności rentowność 

prowadzonej przez Emitenta działalności gospodarczej jest uzależniona między innymi od 

występującego w Polsce oraz innych krajach, w szczególności Unii Europejskiej tempa wzrostu 

gospodarczego, poziomu konsumpcji, polityki fiskalnej i pieniężnej, poziomu inflacji, a także poziomu 

wydatków na rozwiązania informatyczne i marketingowe. Wszystkie te czynniki wywierają pośrednio 

wpływ na przychody i wyniki finansowe osiągane przez Spółkę. Mogą także wywierać wpływ na 

realizację założonej przez Emitenta strategii rozwoju. Wskazane okoliczności mogą mieć negatywny 

wpływ na działalność, sytuację finansową, perspektywy rozwoju, wyniki Emitenta lub cenę rynkową 

akcji. 

Pogorszenie się sytuacji makroekonomicznej może mieć negatywny wpływ na popyt na oferowane 

przez Spółkę produkty i usługi, a w konsekwencji na wyniki finansowe oraz perspektywy rozwoju 

Emitenta. 

Zarząd na bieżąco monitoruje zmiany warunków makroekonomicznych i z odpowiednim wyprzedzeniem 

dostosowuje do nich strategię. 

2.1.2 RYZYKO ZWIĄZANE Z PANDEMIĄ KORONAWIRUSA COVID-19 

Spółka ocenia, iż następstwa gospodarcze w ciągu najbliższych miesięcy związane z możliwością 

nawrotu pandemii koronawirusa COVID-19 wpływają na niepewność dotyczącą przyszłej sytuacji 

gospodarczej. Zarząd Spółki ocenia, że w takim przypadku należy się liczyć ze spadkiem wpływów 

spowodowanym ograniczeniem możliwej aktywności gospodarczej podmiotów, dla których świadczone 

są usługi marketingowe. Ryzyko to należy ocenić jako umiarkowane. 
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2.1.3 RYZYKO ZMIENNOŚCI PRAWA I JEGO INTERPRETACJI 

Zmiany wprowadzane w polskim systemie prawnym mogą wpływać na zaistnienie ryzyka w zakresie 

prowadzonej przez Emitenta działalności gospodarczej i w konsekwencji mogą mieć swoje 

odzwierciedlenie w wynikach finansowych Spółki. Dotyczy to w szczególności regulacji w dziedzinie 

prawa handlowego, podatkowego, przepisów regulujących działalność gospodarczą, przepisów prawa 

pracy i ubezpieczeń społecznych oraz prawa papierów wartościowych.  

Ryzyko prawne wynika przede wszystkim z niejednolitej wykładni prawa oraz niejednoznacznych i 

rozbieżnych interpretacji zastosowania przepisów, dokonywanych przez sądy krajowe, organy 

administracji publicznej oraz przez sądy wspólnotowe.  

Emitent w celu ograniczenia ryzyka funkcjonowania w niestabilnym otoczeniu prawnym korzysta z usług 

firm świadczących profesjonalną pomoc prawną. Przy wsparciu ze strony specjalistów śledzi na bieżąco 

zmiany prawa i w razie zaistnienia takiej konieczności aktualizuje wewnętrzne procedury w omawianym 

obszarze. 

2.1.4 RYZYKO WYSTĄPIENIA NIEPRZEWIDYWALNYCH ZDARZEŃ 

W przypadku zajścia nieprzewidywalnych zdarzeń, takich jak np. wojny, ataki terrorystyczne lub 

nadzwyczajne działanie sił przyrody, może dojść do niekorzystnych zmian w koniunkturze 

gospodarczej, co może negatywnie wpłynąć na działalność Emitenta. Zarząd Emitenta monitoruje 

występujące czynniki ryzyka dla nieprzerwanej i niezakłóconej działalności Emitenta, starając się z 

odpowiednim wyprzedzeniem reagować na dostrzegane czynniki ryzyka. 

2.1.5 RYZYKO ZWIĄZANE Z KONKURENCJĄ W BRANŻY 

Rynek usług marketingowych oraz inwestycji w nowe technologie w Polsce charakteryzuje niska 

koncentracja. Duża liczba podmiotów obecnych na rynku oraz duża liczba nowych agencji wpływa na 

wysoki stopień konkurencyjności w branży. Istnieje ryzyko, że nasilenie walki konkurencyjnej w 

przyszłości negatywnie wpłynie na funkcjonowanie, sytuację finansową oraz stopień realizacji strategii 

rozwoju Spółki. Z biegiem czasu spadają także bariery wejścia na tenże rynek, co może stanowić 

dodatkowy czynnik ryzyka podwyższonej konkurencji w przyszłości. W celu ograniczenia ryzyka 

związanego z konkurencją Zarząd Spółki na bieżąco monitoruje sytuację w branży oraz dostosowuje 

ofertę Spółki do aktualnych wymogów rynkowych 

2.1.6 RYZYKO NIEKORZYSTNYCH ZMIAN PRZEPISÓW PODATKOWYCH 

Niestabilność i nieprzejrzystość polskiego systemu podatkowego, spowodowana zmianami przepisów i 

niespójnymi interpretacjami prawa podatkowego, stosunkowo nowe przepisy regulujące zasady 

opodatkowania, wysoki stopień sformalizowania regulacji podatkowych oraz rygorystyczne przepisy 

sankcyjne mogą powodować niepewność w zakresie ostatecznych efektów podatkowych 

podejmowanych przez Emitenta decyzji biznesowych. Dodatkowo istnieje ryzyko zmian przepisów 

podatkowych, które mogą spowodować wzrost efektywnych obciążeń fiskalnych i w rezultacie wpłynąć 

na pogorszenie wyników finansowych Emitenta. 

2.1.7 RYZYKO ZWIĄZANE Z ROZWOJEM CYBERPRZESTĘPCZOŚCI 

Prowadzona przez Emitenta działalność oparta jest w dużej mierze o nowe technologie informatyczne. 

W niektórych obszarach działalności Emitent wykorzystuje narzędzia lub korzysta usług dostarczanych 

przez podmioty trzecie. Pomimo, iż Spółka kładzie szczególny nacisk na zapewnienie długofalowych 

działań nakierowanych na bezpieczeństwa działalności, w tym w szczególności z obszaru IT, 

nieustanny rozwój technik przestępczych nakierunkowanych na nowe technologie sprawia, iż 

działalność Emitenta pozostaje narażona na ryzyko nieuprawnionej ingerencji podmiotów trzecich, 

przede wszystkim w obszarze narzędzi i usług dostarczanych przez zewnętrznych dostawców, na 

zabezpieczenia których Emitent nie ma znaczącego wpływu. 

Emitent stara się niwelować ryzyko poprzez dobór takich dostawców niezbędnych usług i narzędzie, 

którzy zapewniają najwyższy stopień bezpieczeństwa i ochrony aktywów Emitenta. 
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2.2 CZYNNIKI RYZYKA ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIĄ I SYTUACJĄ FINANSOWĄ 

EMITENTA 

2.2.1 RYZYKO NIEPOWODZENIA STRATEGII ROZWOJU EMITENTA 

Obecnie działalność Spółki zakłada rozwój jako HUB nowych projektów technologicznych w obszarach 

megatrendów eCommerce, Marketplace, Social Commerce. Założeniem jest ciągły rozwój portfela 

projektów in-housowych oraz inwestycji kapitałowych. Jednocześnie, działalność marketingowa będzie 

prowadzona w dotychczasowym modelu na bazie wieloletniego doświadczenia łączącego zarówno 

usługi marketingu offline (outdoor, TV, radio, prasa), jak i online (Performance Marketing, Social Media, 

Mobile Marketing, SEM, SEO, Display).  

Rozwój kolejnego przedmiotu działalności Emitenta i zwiększenie skali działalności wiąże się z wysokimi 

nakładami finansowymi. W przypadku braku możliwości pozyskania kapitału, istnieje ryzyko 

niepowodzenia realizacji w pełni strategii Emitenta, a w konsekwencji niezrealizowania możliwych do 

osiągnięcia przychodów i wyników finansowych. 

2.2.2 RYZYKO POTRZEB KAPITAŁOWYCH 

Działalność Emitenta wymaga znacznego zaangażowania środków pieniężnych, co jest związane z 

ponoszeniem nakładów inwestycyjnych na rozwój nowych projektów. Specyfika działalności na 

wczesnym etapie sprawia, ze Emitent wymaga obecnie zaangażowania istotnych środków finansowych, 

aby tworzone i planowane projekty były konkurencyjne. Spółka szacuje, iż zapotrzebowanie na kapitał 

będzie konieczne do momentu skutecznej komercjalizacji kolejnych projektów, które zaczną przynosić 

wymierne przychody i zyski. Poszukując w obecnej fazie rozwoju źródeł kapitału, Emitent na bieżąco 

musi kontrolować jego strukturę, wielkość i koszt, nadzoruje jego rozchód oraz projektuje skalę 

działalności w oparciu o jego aktualne zasoby. Wyniki finansowe Emitenta wzrastają zwykle wraz ze 

wzrostem skali działalności. Ograniczenie dostępu do kapitału w początkowej fazie rozwoju działalności 

w branży e-commerce może negatywnie wpłynąć na skalę prowadzonej przez Emitenta działalności, a 

co za tym idzie, może negatywnie wpłynąć na jego przychody i wyniki finansowe. Emitent nie planuje w 

przewidywalnej przyszłości pozyskiwania dłużnego źródła finansowania, w tym kredytów, pożyczek, 

dłużnych instrumentów finansowych, opierając się głównie na emisji akcji. Wynika to z faktu, że projekty 

rozwojowe Emitenta mają charakter podwyższonego ryzyka i do momentu skutecznej komercjalizacji 

będą najprawdopodobniej charakteryzowały się niestabilnymi perspektywami przychodów i zysków.  

Emitent na bieżąco monitoruje koszt pozyskania kapitału i ewentualne źródła i możliwości jego 

pozyskania. 

2.2.3 RYZYKO ZWIĄZANE Z OTOCZENIEM KONKURENCYJNYM 

Rynek e-commerce charakteryzuje bardzo dynamiczny rozwój i rosnący poziom konkurencyjności. 

Usługi oferowane przez Emitenta zaliczają się do produktów innowacyjnych, należących do tzw. 

zaawansowanej technologii. Kluczowymi aspektami związanymi z działalnością informatyczną jest 

zdolność do efektywnego doprowadzania realizowanych projektów do końca, optymalizacja kosztowa 

(ze szczególnym uwzględnieniem zarządzania kosztami zasobów ludzkich), zaufanie odbiorców oraz 

świadomość obecności danego przedsiębiorstwa na rynku. Emitent inwestuje i rozwija ściśle 

sprecyzowane innowacyjne projekty, które potencjalnie mogą stanowić nowość na rynku lub stać się 

wiodącym przedsięwzięciem w danej materii.  

Emitent upatruje ryzyko w kopiowaniu rozwiązań lub projektów przez inne podmioty, co może stanowić 

bezpośrednią konkurencję dla projektów. Istnieje także ryzyko, że Bridge Solutions Hub S.A. nie będzie 

w stanie odpowiednio skutecznie i szybko reagować na oczekiwania klientów, odbiorców rozwiązań i 

usług w branży e-commerce. 

2.2.4 RYZYKO NIEPOWODZENIA STRATEGII ROZWOJU EMITENTA 

Z uwagi na charakterystykę branży e-commerce, w której między innymi działa Spółka, Emitent 

zobowiązany jest do posiadania odpowiedniej strategii rozwoju w zakresie rozpoczęcia, rozwoju i 

komercjalizacji danego produktu, rozwiązania. W konsekwencji, Emitent narażony jest na ryzyko 
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związane z tym, iż może okazać się, że obrana przez Emitenta strategia rozwoju i podejmowanie 

działania m.in. dot. rozwijanych produktów i budowania kanałów ich sprzedaży i dystrybucji oraz 

przyszłego zapotrzebowania na nie ze strony zarówno aktualnych, jak i potencjalnych klientów 

Emitenta, okażą się nieprawidłowe. Powyższe, może mieć wpływ na ryzyko niezrealizowania możliwych 

do osiągnięcia przychodów i wyników finansowych. 

2.2.5 RYZYKO ZWIĄZANE Z TWORZENIEM I WDROŻENIEM NOWYCH PRODUKTÓW 

W BRANŻY E-COMMERCE 

Emitent zamierza ciągle ulepszać oferowany katalog produktów. Rozszerzanie katalogu oferowanych 

produktów oraz poszerzanie bazy klientów wymaga m.in. wyprzedzania działań konkurencji oraz 

skutecznego zaspokajania rosnących potrzeb klientów. Wprowadzanie nowatorskich produktów i 

systemu dystrybucji może wiązać się z kosztami ponoszonymi na opracowanie ich koncepcji, wdrożenie 

oraz reklamę. Nie można wykluczyć przypadku, w którym ww. działania podejmowane przez Emitenta 

przyniosą mniejsze niż Emitent oczekiwał rezultaty ekonomiczne. 

2.2.6 RYZYKO ZWIĄZANE ZE ZMIANAMI TECHNOLOGICZNYMI W BRANŻY 

EMITENTA 

Na działalność Emitenta duży wpływ mają nowe rozwiązania technologiczne w dziedzinie informatyki. 

Co również istotne, rynek nowoczesnych rozwiązań IT jest bardzo dynamiczny, w związku z tym Emitent 

nie może wykluczyć ryzyka zaistnienia na tyle istotnych zmian technologicznych w zakresie 

oferowanego oprogramowania, iż jego pozycja konkurencyjna zostanie osłabiona. W tym przypadku 

istotne jest prowadzenie w szerokim zakresie działalności badawczo-rozwojowej oraz inwestowanie 

środków finansowych w innowacyjne projekty stanowiące o przewadze rynkowej danego podmiotu.  

Emitent stale monitoruje trendy technologiczne w branży tworzenia oprogramowania i jeżeli wymaga 

tego sytuacja, dostosowuje stosowane rozwiązania do nowych standardów. 

2.2.7 RYZYKO ZWIĄZANE Z NARUSZENIEM PRAW WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 

Prowadzona przez Emitenta działalność wiąże się z ryzykiem, iż osoby trzecie mogą rościć sobie prawa 

do praw własności intelektualnej do oprogramowania wykorzystywanego przez Emitenta. Zamiarem 

Emitenta jest dążenie do uniknięcia takiej sytuacji w ramach prowadzonej działalności. W 

przedmiotowym zakresie Emitent kładzie szczególny nacisk na warunki i zasady nabywania praw 

własności intelektualnej od podmiotów współpracujących z Emitentem. Obecnie Emitent prowadzi 

dodatkowy audyt w przedmiocie prawidłowego korzystania z praw własności intelektualnej na podstawie 

licencji na oprogramowanie wykorzystywane w działalności Emitenta. Zakończenie audytu planowane 

jest na koniec listopada 2022 r. 

2.2.8 RYZYKO NIEOSIĄGNIĘCIA SUKCESU RYNKOWEGO POSZCZEGÓLNYCH 

PROJEKTÓW E-COMMERCE 

Trzeba mieć na uwadze, że rynek e-commerce cechuje się ograniczoną przewidywalnością. Istnieje 

ryzyko, że nowe projekty ze względu na czynniki niezależne od Spółki, jak panujące aktualnie trendy, 

czy gusta konsumentów, nie odniosą sukcesu rynkowego, który pozwoliłby na zwrot kosztów 

poniesionych na realizację danego projektu. Taka sytuacja może negatywnie wpłynąć na wynik 

finansowy Spółki. 

2.2.9 RYZYKO BRAKU PRZYCHODÓW Z KOMERCJALIZACJI NOWYCH PROJEKTÓW E-

COMMERCE. 

Istnieje ryzyko nieosiągnięcia przez Spółkę przychodów z komercjalizacji nowych projektów lub 

osiągnięcie niższych przychodów niż zakładane, co może mieć negatywny wpływ na osiągane wyniki 

finansowe Emitenta. Może się to przekładać na konieczność dokapitalizowania Spółki. 
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2.2.10 RYZYKO UTRATY PŁYNNOŚCI PRZEZ EMITENTA 

Emitent funkcjonuje w oparciu o przychody generowane przez sprzedaż usług w ramach projektów e-

commerce oraz usług marketingowych. Usługi e-commerce są związane z projektami, których rozwój 

wymaga dłuższej perspektywy czasowej, w związku z czym uzyskanie istotnych przychodów z 

projektów będących w fazie kreacji i rozwoju może nastąpić w dłuższej perspektywie czasowej. Emitent 

narażony jest na ryzyko pogorszenia stopnia płynności finansowej, jednak ryzyko to niwelowane jest z 

uwagi na stałe przychody generowane przez dotychczasową działalność marketingową Emitenta.  

2.2.11 RYZYKO ZWIĄZANE Z OCHRONĄ DANYCH OSOBOWYCH 

Działalność Emitenta, w szczególności w zakresie projektów skoncentrowanych wokół silnika systemu 

kalendarzowego/CRM oraz wyszukiwarki pod nazwą Wpadaj.pl opiera się na wykorzystaniu 

infrastruktury teleinformatycznej w ramach której przetwarzane będą dane osobowe klientów aplikacji, 

a tym samym wiąże się z zagrożeniami typowymi dla sieci teleinformatycznych, czyli ryzykiem włamania 

do systemu, paraliżu sieci Internet lub kradzieży danych o udostępnianych usługach lub danych 

osobowych podlegających rygorowi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(„RODO”). Niebezpieczeństwo włamania, kradzieży danych osobowych lub paraliżu systemu wiąże się 

z zagrożeniem dla możliwości świadczenia usług przez Emitenta oraz może skutkować karami 

przewidzianymi odpowiednimi przepisami lub roszczeniami osób poszkodowanych.  

Jednym z głównych priorytetów Emitenta pozostaje bezpieczeństwo przetwarzania danych, w tym w 

szczególności danych osobowych za pośrednictwem aplikacji Emitenta. W przedmiotowym zakresie 

Bridge Solutions Hub S.A. świadomy jest ryzyk płynących z przetwarzania danych osobowych w 

relatywnie dużej skali. W przedmiotowym zakresie Bridge Solutions Hub S.A. świadoma jest ryzyk 

płynących z przetwarzania danych osobowych w relatywnie dużej skali, dlatego Spółka, zapewniając 

obecnie pełną ochronę danych osobowych zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, 

podjęła obecnie działania nakierowane na dodatkowy audyt i wdrożenie procedur oraz rozwiązań, które 

zapewniać będą najwyższy ponadstandardowy poziom ochrony. 

2.2.12 RYZYKO ZWIĄZANE Z UTRATĄ WYKWALIFIKOWANEJ KADRY MENEDŻERSKIEJ 

Działalność Emitenta oraz jej perspektywy rozwoju są w dużej mierze zależne od wiedzy, doświadczenia 

oraz kwalifikacji kluczowych pracowników i współpracowników. Znaczny popyt na specjalistów oraz 

działania konkurencji mogą doprowadzić do odejścia kluczowego personelu, a także utrudnić proces 

rekrutacji nowych pracowników lub współpracowników o odpowiedniej wiedzy, doświadczeniu oraz 

kwalifikacjach.  

Emitent na bieżąco monitoruje rynek pracy oraz stara się dostosowywać do panujących na nim 

tendencji, w tym również w zakresie oferowanych wynagrodzeń. Istnieje jednak ryzyko, że odejście 

kluczowych pracowników połączone z problemem w rekrutacji osób o odpowiednich kwalifikacjach w 

ich miejsce będzie miało negatywny wpływ na działalność Grupy Kapitałowej, w tym na zapewnienie 

odpowiedniej jakości i zakresu usług, co z kolei może mieć istotny negatywny wpływ na działalność, 

sytuację finansową, perspektywy rozwoju, wyniki Grupy Kapitałowej Spółki lub cenę rynkową akcji. 

2.2.13 RYZYKO ZWIĄZANE ZE WSPARCIEM TECHNOLOGII DOSTARCZANYCH PRZEZ 

EMITENTA 

Emitent używa do tworzenia silnika swojego serwisu pod nazwą Wpadaj.pl jednej z najnowszych i 

najbardziej elastycznych technologii tworzenia aplikacji webowych pod nazwą Progressive Web Apps 

(PWA). W 2020 roku spółka Apple Inc., tymczasowo przestała wspierać tę technologię na swoim sklepie 

internetowym pod nazwą AppStore. W związku z tym Emitent musiał podjąć działania ukierunkowane 

na opakowanie aplikacji Wpadaj.pl w określony kontener natywny w celu usadowienia aplikacji w sklepie 

AppStore, czego udało się dokonać w listopadzie 2021 roku. Emitent ocenia, że w przyszłości także 

istnieje ryzyko, że firma Apple Inc. może dalej zmieniać swoją politykę w kierunku a braku wsparcia 

Apple dla technologii PWA, co stanowi ryzyko zmniejszenia lub ograniczenia dotarcia do grupy 

użytkowników produktów firmy Apple. Emitent ocenia to ryzyko jako relatywnie niskie, ale możliwe. 
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Emitent  stale monitoruje sytuację związaną ze wsparciem PWA przez sklep AppStore.  W przyszłości 

Emitent może rozważyć przeportowanie swoich aplikacji na technologie natywne stricte pod system iOS 

i AppStore, co mogłoby się wiązać z dodatkowymi nakładami.  

2.2.14 RYZYKO POGORSZENIA SIĘ WIZERUNKU EMITENTA 

Rozwój działalności Emitenta uzależniony jest od przyszłego popytu na usługi przez niego oferowane 

w ramach tworzonych projektów e-commerce oraz usług marketingowych. Spółka może wspierać 

wzrost zapotrzebowania na korzystanie ze swoich usług poprzez działania marketingowe i 

wizerunkowe. Najważniejszym wskaźnikiem jakości usług oferowanych przez Emitenta, w tym w 

szczególności usług  jest rynkowa opinia na ich temat. Na dzień sporządzenia niniejszego dokumentu, 

na temat Emitenta, nie było negatywnych informacji opublikowanych na żadnym z portali branżowych 

w Internecie. Ewentualne pejoratywne opinie na temat działalności Bridge Solutions Hub S.A. mogłyby 

niekorzystnie przełożyć się na przyszły poziom popytu na usługi Emitenta, w tym w ramach projektu 

Wpadaj.pl oraz wynikające z tego tytułu przepływy finansowe. Dodatkowo, ucierpieć może pozycja 

Spółki jako dobrego pracodawcy, co spowoduje ograniczenie dostępności do wykwalifikowanej kadry 

pracowniczej oraz zwiększenie kosztów wynagrodzeń. Ryzyko pogorszenia wizerunku może być 

związane przede wszystkim z nienależytym lub nieterminowym wykonywaniem usług marketingowych 

lub nienależytym funkcjonowaniem platformy Wpadaj.pl oraz innych planowanych projektów Emitenta 

lub jego spółek zależnych. 

2.2.15 RYZYKO UTRATY DANYCH ISTOTNYCH   

Emitent wykorzystuje w swojej działalności oprogramowanie, za pomocą którego przetwarzane są 

istotne dla jego działalności dane, w tym dane stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa. Powyższe wiąże 

się z ryzykiem uzyskania nieuprawnionego dostępu i wykorzystania przedmiotowych danych ze szkodą 

dla Emitenta. W przedmiotowym zakresie Emitent korzysta z oprogramowania zapewniającego wysoki 

poziom ochrony i bezpieczeństwa, w tym również Emitent posiada aktualne systemy antywirusowe 

zapobiegające ewentualnej zewnętrznej ingerencji w systemy informatyczne wykorzystywane przez 

Emitenta. Niezależnie od powyższego Emitent prowadzi obecnie dodatkowy audyt w kierunku 

weryfikacji wykorzystywanych narzędzi ochrony, w tym również wiążących Emitenta umów o 

zachowaniu poufności. Emitent planuje zakończyć przedmiotowy audyt i zaimplementować ewentualne 

sugestie i rekomendacje do końca listopada 2022 r. 

2.3 CZYNNIKI RYZYKA ZWIĄZANE Z WPROWADZENIEM AKCJI DO OBROTU W ASO 

I OBROTEM 

2.3.1 RYZYKO NISKIEJ WYCENY I NISKIEJ PŁYNNOŚCI AKCJI NA RYNKU 

W opinii Emitenta Inwestorzy powinni mieć na uwadze fakt, że nie ma pewności, że akcje Emitenta po 

wprowadzeniu do obrotu w ASO będą przedmiotem aktywnego obrotu.  

Kurs akcji i płynność obrotu akcjami spółek notowanych w Alternatywnym Systemie Obrotu zależy od 

zleceń kupna i sprzedaży składanych przez inwestorów. Istnieje zatem ryzyko, że liczba akcji będąca 

faktycznie przedmiotem transakcji na rynku może być w praktyce niewielka, w związku z czym akcje te 

mogą charakteryzować się niewielką płynnością. Nie można zapewnić, iż osoba nabywająca akcje 

Emitenta będzie mogła je zbyć w dowolnym terminie i po satysfakcjonującej cenie. Cena akcji może być 

niższa niż cena nabycia na skutek wielu czynników, między innymi okresowych zmian wyników 

finansowych Emitenta, liczby oraz płynności notowanych akcji, poziomu inflacji, zmian regionalnych lub 

krajowych czynników ekonomicznych i politycznych oraz sytuacji na innych światowych rynkach 

papierów wartościowych. 

2.3.2 RYZYKO ZWIĄZANE Z WYKLUCZENIEM INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH Z 

OBROTU W ALTERNATYWNYM SYSTEMIE OBROTU 

Zgodnie z § 12 ust. 2 Regulaminu ASO Organizator Alternatywnego Systemu Obrotu wyklucza z obrotu 

akcje: 
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•  w określonych przepisami prawa przypadkach, w szczególności: 

- w przypadku udzielenia przez KNF zezwolenia na wycofanie akcji z obrotu w alternatywnym 

systemie obrotu, 

- po upływie 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia o ogłoszeniu upadłości 

emitenta akcji lub postanowienia o oddaleniu przez sąd wniosku o ogłoszenie upadłości emitenta 

akcji ze względu na to, że jego majątek nie wystarcza lub wystarcza jedynie na zaspokojenie 

kosztów postępowania  

• zbywalność tych akcji stała się ograniczona, 

• zniesiona zostaje dematerializacja tych akcji. 

Wykluczenie instrumentów finansowych z obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu może nastąpić - na 

podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu ASO również w szczególności: 

• na wniosek Emitenta w przypadku, gdy wykluczenie danych akcji z obrotu następuje w związku z 

ich dopuszczeniem do obrotu na rynku regulowanym, 

• na wniosek Emitenta, z zastrzeżeniem możliwości uzależnienia decyzji w tym zakresie od 

spełnienia przez Emitenta dodatkowych warunków, 

• jeżeli Organizator ASO uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu, 

• jeżeli Emitent uporczywie narusza przepisy obowiązujące w alternatywnym systemie, 

•   wskutek otwarcia likwidacji Emitenta, 

• wskutek podjęcia decyzji o połączeniu Emitenta z innym podmiotem, jego podziale lub 

przekształceniu, przy czym wykluczenie instrumentów finansowych z obrotu może nastąpić 

odpowiednio nie wcześniej niż z dniem połączenia, dniem podziału (wydzielenia) albo z dniem 

przekształcenia. 

Przed podjęciem decyzji o wykluczeniu instrumentów finansowych z obrotu, Organizator ASO może 

zawiesić na dowolny okres obrót tymi instrumentami (§ 12 ust. 3 Regulaminu ASO). 

Na podstawie § 17b ust. 3 Regulaminu ASO powodem wykluczenia akcji z obrotu może być także 

niezawarcie przez Emitenta umowy z Autoryzowanym Doradcą lub braku jej wejścia w życie. 

Ponadto, na podstawie art. 78 ust. 2 Ustawy o Obrocie w przypadku, gdy wymaga tego bezpieczeństwo 

obrotu w alternatywnym systemie obrotu lub jest zagrożony interes inwestorów, organizator ASO - na 

żądanie Komisji Nadzoru Finansowego - wstrzymuje wprowadzenie instrumentów finansowych do 

obrotu w tym alternatywnym systemie obrotu lub wstrzymuje rozpoczęcie obrotu wskazanymi 

instrumentami finansowymi na okres nie dłuższy niż 10 dni. 

Zgodnie z art. 78 ust. 3 Ustawy o Obrocie w przypadku gdy obrót określonymi instrumentami 

finansowymi jest dokonywany w okolicznościach wskazujących na możliwość zagrożenia prawidłowego 

funkcjonowania alternatywnego systemu obrotu lub bezpieczeństwa obrotu dokonywanego w tym 

alternatywnym systemie obrotu, lub naruszenia interesów inwestorów, Komisja może zażądać od firmy 

inwestycyjnej organizującej alternatywny system obrotu zawieszenia obrotu tymi instrumentami 

finansowymi. 

Art. 78 ust. 4 stanowi, że na żądanie KNF organizator ASO wyklucza z obrotu wskazane przez nią 

instrumenty finansowe, w przypadku, gdy obrót nimi zagraża w sposób istotny prawidłowemu 

funkcjonowaniu ASO lub bezpieczeństwu obrotu dokonywanego w tym systemie lub powoduje 

naruszenie interesów inwestorów. 

W przypadku naruszeń przepisów Rozporządzenia MAR, określających obowiązki emitentów w 

zakresie:  

-  identyfikacji, dokumentowania i przekazywania do publicznej wiadomości informacji poufnych, 

-  prowadzenia list osób posiadających dostęp do informacji poufnych, 

-  prowadzenia list członków organów Spółki i osób z nimi blisko związanych oraz powiadamiania o 

dokonywaniu przez te osoby transakcji instrumentami finansowymi Spółki.  



Dokument Informacyjny Bridge Solutions Hub S.A. 

  

16 

 

 

KNF może wydać decyzję o wykluczeniu, na czas określony lub bezterminowo, papierów wartościowych 

z obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu. 

W przypadku wykluczenia akcji Emitenta z obrotu w ASO, inwestorzy muszą liczyć się z utratą płynności 

przez te papiery wartościowe oraz spadkiem ich wartości rynkowej. 

Informacje o wykluczeniu instrumentów finansowych z obrotu publikowane są niezwłocznie na stronie 

internetowej Organizatora Alternatywnego Systemu Obrotu. 

2.3.3 RYZYKO ZWIĄZANE Z WYDANIEM DECYZJI O ZAWIESZENIU OBROTU 

INSTRUMENTAMI FINANSOWYMI EMITENTA W ALTERNATYWNYM SYSTEMIE 

OBROTU 

Zgodnie § 11 ust. 1 Regulaminu ASO, Organizator ASO może zawiesić obrót instrumentami 

finansowymi, z zastrzeżeniem innych przepisów Regulaminu ASO: 

- na wniosek Emitenta; 

- jeżeli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu, 

- jeżeli Emitent narusza przepisy obowiązujące w alternatywnym systemie obrotu. 

Zgodnie z § 11 ust. 1a Regulaminu ASO, zawieszając obrót instrumentami finansowymi Organizator 

ASO może określić termin, do którego zawieszenie obrotu obowiązuje. Termin ten może ulec 

przedłużeniu, odpowiednio, na wniosek Emitenta lub jeżeli w ocenie Organizatora ASO zachodzić będą 

uzasadnione obawy, że w dniu upływu tego terminu będą zachodziły przesłanki, o których mowa 

powyżej. 

W przypadkach określonych przepisami prawa Organizator Alternatywnego Systemu zawiesza obrót 

instrumentami finansowymi na okres wynikający z tych przepisów lub określony w decyzji właściwego 

organu.(§ 11 ust. 2 Regulaminu ASO). 

Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu ASO, Organizator ASO zawiesza obrót instrumentami 

finansowymi niezwłocznie po uzyskaniu informacji o zawieszeniu obrotu danymi instrumentami na rynku 

regulowanym lub w alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez BondSpot S.A., jeżeli takie 

zawieszenie jest związane z podejrzeniem wykorzystywania informacji poufnej, bezprawnego 

ujawnienia informacji poufnej, manipulacji na rynku lub z podejrzeniem naruszenia obowiązku publikacji 

informacji poufnej o emitencie lub instrumencie finansowym z naruszeniem art. 7 i art. 17 

Rozporządzenia MAR, chyba że takie zawieszenie mogłoby spowodować poważną szkodę dla 

interesów inwestorów lub prawidłowego funkcjonowania rynku.: 

- obowiązek sporządzenia i przekazania Organizatorowi ASO kopii dokumentów oraz udzielenia 

pisemnych wyjaśnień w zakresie dotyczącym instrumentów finansowych Emitenta jak również 

dotyczącym działalności Emitenta, jego organów lub ich członków, 

- obowiązek dokonania i publikacji - na żądanie Organizatora ASO - analizy sytuacji finansowej i 

gospodarczej Emitenta w związku z zaniechaniem prowadzenia przez Emitenta podstawowej 

działalności operacyjnej, istotnej zmiany przedmiotu lub zakresu działalności prowadzonej przez 

Emitenta lub istotnego pogorszenia sytuacji finansowej lub gospodarczej Emitenta, 

- obowiązki informacyjne (publikacja raportów bieżących i okresowych), 

- przestrzeganie zakazu udostępniania informacji zawartych w raportach bieżących i okresowych 

przed ich publikacją, 

- obowiązek ponownego zawarcia umowy z autoryzowanym doradcą na żądanie Organizatora ASO. 

Paragraf 12 ust. 3 stanowi natomiast, iż przed podjęciem decyzji o wykluczeniu instrumentów 

finansowych z obrotu, Organizator Alternatywnego Systemu może zawiesić obrót tymi instrumentami 

finansowymi.  

Art. 78 ust. 3 Ustawy o Obrocie stanowi, że w przypadku, gdy obrót określonymi instrumentami 

finansowymi jest dokonywany w okolicznościach wskazujących na możliwość zagrożenia prawidłowego 

funkcjonowania ASO lub bezpieczeństwa obrotu w ASO albo naruszenia interesów inwestorów, 
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Organizator ASO - na żądanie KNF - zawiesza obrót tymi instrumentami finansowymi na okres nie 

dłuższy niż miesiąc. 

W przypadku zawieszenia obrotu akcjami Emitenta w ASO, inwestorzy muszą liczyć się z drastycznym 

zmniejszeniem ich płynności oraz spadkiem ich wartości rynkowej. 

2.3.4 RYZYKO ZWIĄZANE Z MOŻLIWOŚCIĄ NAŁOŻENIA KAR ADMINISTRACYJNYCH 

NA EMITENTA PRZEZ KOMISJĘ NADZORU FINANSOWEGO 

Komisja Nadzoru Finansowego może nałożyć kary administracyjne na Emitenta za niewykonywanie 

obowiązków wynikających z przepisów prawa, a w szczególności obowiązków wynikających z Ustawy 

o Ofercie i Rozporządzenia MAR.  

Zgodnie z art. 96 Ustawy o Ofercie KNF może nałożyć karę pieniężną, jeśli Emitent nie wykonuje albo 

wykonuje nienależycie obowiązki, o których mowa w art. 10 ust. 5 (obowiązek przekazania informacji o 

wprowadzeniu papierów wartościowych do obrotu w alternatywnym systemie) - do wysokości 100.000 

zł oraz w art. 70 (obowiązek publikacji informacji o zmianie udziału akcjonariuszy w liczbie głosów na 

WZ emitentów oraz o osobach uprawnionych do udziału w WZ i uczestniczących w nim) - do kwoty 

1.000.000 zł.  

Na podstawie art. 174a Ustawy o Obrocie KNF może nałożyć na Emitenta sankcję za udzielenie przez 

Emitenta zgody na dokonanie transakcji w okresie zamkniętym przez osobę pełniącą obowiązki 

zarządcze wbrew przepisom Rozporządzenia MAR i innych obowiązujących w tym zakresie regulacji w 

postaci kary pieniężnej do wysokości 4.145.600 zł. 

Z kolei zgodnie z art. 175 Ustawy o Obrocie na każdego kto nie wykonał lub nienależycie wykonał 

obowiązki informacyjne, o których mowa w art. 19 ust. 1-7 Rozporządzenia MAR, KNF może, w drodze 

decyzji, nałożyć karę pieniężną wynoszącą w przypadku osób fizycznych do 2 072 800 zł, a w przypadku 

innych podmiotów - do 4 145 600 zł. W przypadku gdy jest możliwe ustalenie kwoty korzyści osiągniętej 

lub straty unikniętej przez podmiot w wyniku tych naruszeń, zamiast kar w powyższych wysokościach 

KNF może nałożyć karę pieniężną do wysokości trzykrotnej kwoty osiągniętej korzyści lub unikniętej 

straty. 

Na podstawie art. 176 Ustawy o Obrocie KNF może, w drodze decyzji, nałożyć karę pieniężną do 

wysokości 4.145.600 zł (lub do kwoty stanowiącej równowartość 2% całkowitego rocznego przychodu 

wykazanego w ostatnim zbadanym sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy, jeżeli przekracza ona 

4.145.600 zł) w przypadku gdy Emitent nie wykonuje lub nienależycie wykonuje obowiązki, o których 

mowa w art. 18 ust. 1-6 Rozporządzenia MAR, czyli narusza obowiązki związane z dostępem do 

informacji poufnych. W takim przypadku KNF może nałożyć także na osobę, która w tym okresie pełniła 

funkcję członka zarządu Emitenta karę pieniężną do wysokości 2.072.800 zł. W przypadku gdy jest 

możliwe ustalenie kwoty korzyści osiągniętej lub straty unikniętej przez Emitenta w wyniku powyższych 

naruszeń zamiast kary, o której mowa powyżej KNF może nałożyć karę pieniężną do wysokości 

trzykrotnej kwoty osiągniętej korzyści lub unikniętej straty 

2.3.5 RYZYKO ZWIĄZANE Z MOŻLIWOŚCIĄ NAŁOŻENIA KARY PIENIĘŻNEJ PRZEZ 

ORGANIZATORA ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU  

Na podstawie § 17c Regulaminu ASO, Organizator Alternatywnego Systemu może nałożyć na Emitenta 

karę pieniężną w wysokości do 50.000 zł, jeżeli Emitent nie przestrzega zasad lub przepisów 

obowiązujących w Alternatywnym Systemie Obrotu albo nie wykonuje lub nienależycie wykonuje 

obowiązki określone w Regulaminie ASO, a w szczególności: 

- obowiązek sporządzenia i przekazania Organizatorowi ASO kopii dokumentów oraz udzielenia 

pisemnych wyjaśnień w zakresie dotyczącym instrumentów finansowych Emitenta jak również 

dotyczącym działalności Emitenta, jego organów lub ich członków (§ 15a Regulaminu ASO), 

- obowiązek dokonania i publikacji - na żądanie Organizatora ASO - analizy sytuacji finansowej i 

gospodarczej Emitenta w związku z zaniechaniem prowadzenia przez Emitenta podstawowej 

działalności operacyjnej, istotnej zmiany przedmiotu lub zakresu działalności prowadzonej przez 

Emitenta lub istotnego pogorszenia sytuacji finansowej lub gospodarczej Emitenta (§ 15b 

Regulaminu ASO), 
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- obowiązki informacyjne (publikacja raportów bieżących i okresowych - § 17 Regulaminu ASO), 

- przestrzeganie zakazu udostępniania informacji zawartych w raportach bieżących i okresowych 

przed ich publikacją (§ 17a Regulaminu ASO), 

- obowiązek ponownego zawarcia umowy z autoryzowanym doradcą na żądanie Organizatora ASO 

(§ 17b Regulaminu ASO). 

2.3.6 RYZYKO ZWIĄZANE Z ROZWIĄZANIEM LUB WYGAŚNIĘCIEM UMOWY Z 

ANIMATOREM RYNKU 

Zgodnie z § 9 ust. 3 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu warunkiem notowania instrumentów 

finansowych w alternatywnym systemie obrotu jest istnienie ważnego zobowiązania Animatora Rynku, 

który w umowie o animowanie zobowiązał się do wypełniania w stosunku do tych instrumentów 

wymogów animowania w zakresie obecności w arkuszu zleceń, minimalnej wartości zleceń i 

maksymalnego spreadu, jak również dodatkowych warunków animowania. 

Zgodnie z § 9 ust. 7 i ust. 8 Regulaminu ASO, z zastrzeżeniem ust. 5, 10 i 11, w przypadku (i) 

rozwiązania lub wygaśnięcia umowy z Animatorem Rynku oraz (ii) zawieszenia prawa do wykonywania 

zadań Animatora Rynku w alternatywnym systemie obrotu, instrumenty finansowe danego emitenta 

notowane są w systemie notowań jednolitych z dwukrotnym określaniem kursu jednolitego - począwszy 

od trzeciego dnia obrotu po dniu (i) rozwiązania lub wygaśnięcia właściwej umowy z Animatorem Rynku, 

(ii) zawieszenia prawa do wykonywania zadań Animatora Rynku - o ile organizator ASO nie postanowi 

o zawieszeniu obrotu tymi instrumentami lub ich notowaniu w systemie notowań jednolitych z 

jednokrotnym określaniem kursu jednolitego. 

Jak wskazuje § 9 ust. 9 Regulaminu ASO z zastrzeżeniem ust. 10 i 11, w przypadku zawarcia nowej 

umowy z Animatorem Rynku, Organizator ASO może postanowić o notowaniu instrumentów 

finansowych danego emitenta w systemie notowań ciągłych lub w systemie notowań jednolitych z 

dwukrotnym określaniem kursu jednolitego, jednak nie wcześniej niż od dnia wejścia wżycie nowej 

umowy z Animatorem Rynku.  

Zgodnie z § 9 ust. 10 Regulaminu ASO akcje zakwalifikowane do segmentu NewConnect Alert 

notowane są w systemie notowań jednolitych z dwukrotnym określaniem kursu jednolitego - począwszy 

od trzeciego dnia obrotu po dniu podania do wiadomości uczestników obrotu informacji o dokonanej 

kwalifikacji - o ile Organizator ASO nie postanowi o zawieszeniu obrotu tymi instrumentami lub ich 

notowaniu w systemie notowań jednolitych z jednokrotnym określaniem kursu jednolitego.  

Zgodnie z § 9 ust. 11 Regulaminu ASO akcje, które przestały być kwalifikowane do segmentu 

NewConnect Alert, notowane są w systemie notowań ciągłych - począwszy od trzeciego dnia obrotu po 

dniu podania do wiadomości uczestników obrotu informacji o zaprzestaniu ich kwalifikowania do tego 

segmentu -o ile Organizator ASO nie postanowi o ich notowaniu w systemie notowań jednolitych z 

dwukrotnym lub jednokrotnym określaniem kursu jednolitego.  
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3 OŚWIADCZENIA OSÓB ODPOWIEDZIALNYCH ZA INFOR-

MACJE ZAWARTE W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM  

3.1 OŚWIADCZENIE EMITENTA 

  

 

 

 

3.2 OŚWIADCZENIE AUTORYZOWANEGO DORADCY 
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4 DANE O AKCJACH WPROWADZANYCH DO ALTERNATYWNE-

GO SYSTEMU OBROTU 

4.1 RODZAJ, LICZBA ORAZ ŁĄCZNA WARTOŚĆ AKCJI Z WYSZCZEGÓLNIENIEM 

RODZAJÓW UPRZYWILEJOWANIA, WSZELKICH OGRANICZEŃ CO DO 

PRZENOSZENIA PRAW Z AKCJI ORAZ ZABEZPIECZEŃ LUB ŚWIADCZEŃ 

DODATKOWYCH 

4.1.1 RODZAJ, LICZBA ORAZ ŁĄCZNA WARTOŚĆ AKCJI 

Do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu wprowadzanych jest 1 596 529 akcji Emitenta, zwykłych 

na okaziciela o wartości nominalnej 1,00 zł każda, o łącznej wartości nominalnej 1.596.529,00 zł, w tym: 

- 1 505 000 Akcji serii A, 

- 91 529 Akcji serii B. 

4.1.2 RODZAJE UPRZYWILEJOWANIA 

Wszystkie akcje Emitenta są akcjami zwykłymi. 

Statut Emitenta nie zawiera żadnych postanowień odnośnie uprawnień osobistych poszczególnych 

Akcjonariuszy. 

4.1.3 OGRANICZENIA CO DO PRZENOSZENIA PRAW Z AKCJI 

4.1.3.1 STATUTOWE OGRANICZENIA W OBROCIE AKCJAMI  

Statut Emitenta nie przewiduje jakichkolwiek ograniczeń w obrocie Akcjami Emitenta. 

4.1.3.2 UMOWNE OGRANICZENIA W OBROCIE AKCJAMI 

Emitent nie ma żadnych informacji odnośnie umów i innych oświadczeń woli, które skutkowałyby 

ograniczeniem zbywalności akcji Emitenta.  

4.1.3.3 OGRANICZENIA W OBROCIE AKCJAMI WYNIKAJĄCE Z USTAWY O OFERCIE  

Ustawa o Ofercie publicznej nakłada na podmioty zbywające i nabywające określone pakiety akcji oraz 

na podmioty, których udział w ogólnej liczbie głosów w spółce publicznej uległ określonej zmianie z 

innych przyczyn, określone obowiązki, odnoszące się do tych czynności i zdarzeń. 

Zgodnie z art. 69 ust. 1 Ustawy o Ofercie, każdy: 

• kto osiągnął lub przekroczył 5%, 10%, 15%, 20%, 25%, 33%, 33 1/3 %, 50%, 75% albo 90% ogólnej 

liczby głosów w spółce publicznej, albo 

• kto posiadał co najmniej 5%, 10%, 15%, 20%, 25%, 33%, 33 1/3 %, 50%, 75% albo 90% ogólnej 

liczby głosów w tej spółce, a w wyniku zmniejszenia tego udziału osiągnął odpowiednio 5%, 10%, 

15%, 20%, 25%, 33%, 33 1/3 %, 50%, 75% albo 90% lub mniej ogólnej liczby głosów, 

jest obowiązany niezwłocznie zawiadomić o tym Komisję oraz spółkę, nie później niż w terminie 4 dni 

roboczych od dnia, w którym dowiedział się o zmianie udziału w ogólnej liczbie głosów lub przy 

zachowaniu należytej staranności mógł się o niej dowiedzieć, a w przypadku zmiany wynikającej z 

nabycia lub zbycia akcji spółki publicznej w transakcji zawartej na rynku regulowanym lub w 

alternatywnym systemie obrotu - nie później niż w terminie 6 dni sesyjnych od dnia zawarcia transakcji. 

Zgodnie z art. 69 ust. 2 Ustawy o Ofercie obowiązek dokonania zawiadomienia, o którym mowa 

powyżej, powstaje również w przypadku: 
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• zmiany dotychczas posiadanego udziału ponad 10% ogólnej liczby głosów o co najmniej 5% ogólnej 

liczby głosów, 

• zmiany dotychczas posiadanego udziału ponad 33% ogólnej liczby głosów o co najmniej 1% ogólnej 

liczby głosów. 

Obowiązek dokonania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 1 i 2, nie powstaje w przypadku, gdy po 

rozrachunku w depozycie papierów wartościowych kilku transakcji zawartych na rynku regulowanym lub 

w alternatywnym systemie obrotu w tym samym dniu zmiana udziału w ogólnej liczbie głosów w spółce 

publicznej na koniec dnia rozliczenia nie powoduje osiągnięcia lub przekroczenia progu ogólnej liczby 

głosów, z którym wiąże się powstanie tych obowiązków.  

 

Zawiadomienie, o którym mowa powyżej, powinno zawierać informacje o: 

1) dacie i rodzaju zdarzenia powodującego zmianę udziału, której dotyczy zawiadomienie;  

2) liczbie akcji posiadanych przed zmianą udziału i ich procentowym udziale w kapitale zakładowym 

spółki oraz o liczbie głosów z tych akcji i ich procentowym udziale w ogólnej liczbie głosów;  

3) liczbie aktualnie posiadanych akcji i ich procentowym udziale w kapitale zakładowym spółki oraz o 

liczbie głosów z tych akcji i ich procentowym udziale w ogólnej liczbie głosów; 

4) podmiotach zależnych od akcjonariusza dokonującego zawiadomienia, posiadających akcje spółki;  

5) osobach, o których mowa w art. 87 ust. 1 pkt 3 lit. c Ustawy o Ofercie; 

6) liczbie głosów z akcji, obliczonej w sposób określony w art. 69b ust. 2 Ustawy o Ofercie, do których 

nabycia jest uprawniony lub zobowiązany jako posiadacz instrumentów finansowych, o których 

mowa w art. 69b ust. 1 pkt 1 Ustawy o Ofercie, oraz instrumentów finansowych, o których mowa w 

art. 69b ust. 1 pkt 2 Ustawy o Ofercie, które nie są wykonywane wyłącznie przez rozliczenie 

pieniężne, rodzaju lub nazwie tych instrumentów finansowych, dacie ich wygaśnięcia oraz dacie 

lub terminie, w którym nastąpi lub może nastąpić nabycie akcji;  

7) liczbie głosów z akcji, obliczonej w sposób określony w art. 69b ust. 3 Ustawy o Ofercie, do których 

w sposób pośredni lub bezpośredni odnoszą się instrumenty finansowe, o których mowa w art. 69b 

ust. 1 pkt 2 Ustawy o Ofercie, rodzaju lub nazwie tych instrumentów finansowych oraz dacie 

wygaśnięcia tych instrumentów finansowych;  

8) łącznej sumie liczby głosów wskazanych na podstawie pkt 2, 6 i 7 i jej procentowym udziale 

w ogólnej liczbie głosów.  

Zawiadomienie może być sporządzone w języku angielskim. 

Zgodnie z art. 69a ustawy o Ofercie obowiązki związane z dokonaniem zawiadomienia spoczywają 

również na podmiocie, który osiągnął lub przekroczył określony próg ogólnej liczby głosów w związku z: 

• zajściem innego niż czynność prawna zdarzenia prawnego; 

• pośrednim nabyciem akcji spółki publicznej. 

Obowiązki określone w art. 69 Ustawy o Ofercie powstają również w przypadku, gdy prawa głosu są 

związane z papierami wartościowymi stanowiącymi przedmiot zabezpieczenia. Nie dotyczy to sytuacji, 

gdy podmiot, na rzecz którego ustanowiono zabezpieczenie, ma prawo wykonywać prawo głosu 

i deklaruje zamiar wykonywania tego prawa - w takim przypadku prawa głosu uważa się za należące 

do podmiotu, na rzecz którego ustanowiono zabezpieczenie. 

Zgodnie z art. 69b Ustawy o Ofercie obowiązki określone w art. 69 spoczywają również na podmiocie, 

który osiągnął lub przekroczył określony próg ogólnej liczby głosów w związku z nabywaniem lub 

zbywaniem instrumentów finansowych, które:  

1) po upływie terminu zapadalności bezwarunkowo uprawniają lub zobowiązują ich posiadacza do 

nabycia akcji, z którymi związane są prawa głosu, wyemitowanych już przez emitenta, lub  

2) odnoszą się do akcji emitenta w sposób pośredni lub bezpośredni i mają skutki ekonomiczne 

podobne do skutków instrumentów finansowych określonych w pkt 1, niezależnie od tego, czy 

instrumenty te są wykonywane przez rozliczenie pieniężne.  
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W przypadku instrumentów finansowych, o których mowa w pkt 1 powyżej, liczba głosów posiadanych 

w spółce publicznej odpowiada liczbie głosów wynikających z akcji, do których nabycia uprawniony lub 

zobowiązany jest posiadacz tych instrumentów finansowych. W przypadku instrumentów finansowych, 

o których mowa w pkt 2 powyżej, które są wykonywane wyłącznie przez rozliczenie pieniężne, liczba 

głosów posiadanych w spółce publicznej, związanych z tymi instrumentami finansowymi, odpowiada 

iloczynowi liczby głosów wynikających z akcji, do których w sposób pośredni lub bezpośredni odnoszą 

się te instrumenty finansowe, oraz współczynnika delta danego typu instrumentu finansowego. Wartość 

współczynnika delta określa się zgodnie z rozporządzeniem delegowanym Komisji (UE) 2015/761 z 

dnia 17 grudnia 2014 r. uzupełniającym dyrektywę 2004/109/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w 

odniesieniu do określonych regulacyjnych standardów technicznych stosowanych do znaczących 

pakietów akcji (Dz. Urz. UE L 120 z 13.05.2015, str. 2).  

Przy obliczaniu liczby głosów uwzględnia się wyłącznie pozycje długie. Pozycja długa oznacza pozycję 

długą w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 236/2012 z dnia 14 marca 

2012 r. w sprawie krótkiej sprzedaży i wybranych aspektów dotyczących swapów ryzyka kredytowego 

(Dz. Urz. UE L 86 z 24.03.2012, str. 1, z późn. zm.).  

Obowiązki, o których mowa w art. 69 Ustawy o ofercie, powstają również w przypadku wykonania 

uprawnienia do nabycia akcji spółki publicznej, mimo złożenia uprzednio zawiadomienia zgodnie z ust. 

1, jeżeli wskutek nabycia akcji łączna liczba głosów wynikających z akcji tego samego emitenta osiąga 

lub przekracza progi ogólnej liczby głosów w spółce publicznej określone w art. 69 Ustawy o Ofercie.  

Naruszenie określonego w art. 69 Ustawy o Ofercie obowiązku zawiadomienia Komisji o osiągnięciu lub 

przekroczeniu określonego progu ogólnej liczby głosów powoduje zgodnie z art. 89 ust. 1 Ustawy o 

Ofercie publicznej utratę przez akcjonariusza prawa wykonywania głosu z tych akcji. Prawo głosu 

wykonane wbrew zakazowi, o którym mowa w zdaniu poprzednim, nie jest uwzględniane przy obliczaniu 

wyników głosowania nad uchwałami walnego zgromadzenia. 

Zgodnie z art. 75 ust. 4 Ustawy o Ofercie, przedmiotem obrotu nie mogą być akcje obciążone zastawem, 

do chwili jego wygaśnięcia. Wyjątkiem jest przypadek, gdy nabycie tych akcji następuje w wykonaniu 

umowy o ustanowieniu zabezpieczenia finansowego, w rozumieniu ustawy z dnia 2 kwietnia 2004 roku 

o niektórych zabezpieczeniach finansowych. 

Zgodnie z art. 87 Ustawy o Ofercie obowiązki określone powyżej spoczywają, odpowiednio, również na: 

• podmiocie, który osiągnął lub przekroczył określony w tej ustawie próg ogólnej liczby głosów w 

związku z nabywaniem lub zbywaniem kwitów depozytowych wystawionych w związku z akcjami 

spółki publicznej; 

• funduszu inwestycyjnym - także w przypadku, gdy osiągnięcie lub przekroczenie danego progu 

ogólnej liczby głosów określonego w tych przepisach następuje w związku z posiadaniem akcji 

łącznie przez: 

- inne fundusze inwestycyjne zarządzane przez to samo towarzystwo funduszy inwestycyjnych, 

- inne fundusze inwestycyjne lub alternatywne fundusze inwestycyjne utworzone poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzane przez ten sam podmiot podmiocie, w przypadku którego 

osiągnięcie lub przekroczenie danego progu ogólnej liczby głosów określonego w tych 

przepisach następuje w związku z posiadaniem akcji: 

• na alternatywnej spółce inwestycyjnej - również w przypadku, gdy osiągnięcie lub przekroczenie 

danego progu ogólnej liczby głosów określonego w tych przepisach następuje w związku z 

posiadaniem akcji łącznie przez: 

- inne alternatywne spółki inwestycyjne zarządzane przez tego samego zarządzającego ASI w 

rozumieniu ustawy o funduszach inwestycyjnych, 

- inne alternatywne fundusze inwestycyjne utworzone poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzane przez ten sam podmiot; 

• na podmiocie, w przypadku którego osiągnięcie lub przekroczenie danego progu ogólnej liczby 

głosów określonego w tych przepisach następuje w związku z posiadaniem akcji: 
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- przez osobę trzecią w imieniu własnym, lecz na zlecenie lub na rzecz tego podmiotu, 

z wyłączeniem akcji nabytych w ramach wykonywania czynności, o których mowa w art. 69 ust. 

2 pkt 2 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, 

- w ramach wykonywania czynności polegających na zarządzaniu portfelami, w skład których 

wchodzi jeden lub większa liczba instrumentów finansowych, zgodnie z przepisami ustawy o 

obrocie instrumentami finansowymi oraz ustawy o funduszach inwestycyjnych - w zakresie akcji 

wchodzących w skład zarządzanych portfeli papierów wartościowych, z których podmiot ten, 

jako zarządzający, może w imieniu zleceniodawców wykonywać prawo głosu na walnym 

zgromadzeniu, 

- przez osobę trzecią, z którą ten podmiot zawarł umowę, której przedmiotem jest przekazanie 

uprawnienia do wykonywania prawa głosu; 

• pełnomocniku, który w ramach reprezentowania akcjonariusza na walnym zgromadzeniu został 

upoważniony do wykonywania prawa głosu z akcji spółki publicznej, jeżeli akcjonariusz ten nie 

wydał wiążących pisemnych dyspozycji co do sposobu głosowania; 

• łącznie wszystkich podmiotach, które łączy pisemne lub ustne porozumienie dotyczące na-bywania 

przez te podmioty akcji spółki publicznej lub zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu lub 

prowadzeniu trwałej polityki wobec spółki, chociażby tylko jeden z tych podmiotów podjął lub 

zamierzał podjąć czynności powodujące powstanie tych obowiązków; 

• na podmiotach, które zawierają porozumienie, o którym mowa w punkcie poprzedzającym, 

posiadając akcje spółki publicznej, w liczbie zapewniającej łącznie osiągnięcie lub przekroczenie 

danego progu ogólnej liczby głosów określonego w tych przepisach. 

• na pełnomocniku niebędącym firmą inwestycyjną, upoważnionym do dokonywania na rachunku 

papierów wartościowych czynności zbycia lub nabycia papierów wartościowych. 

Obowiązki określone powyżej powstają również w przypadku zmniejszenia udziału w ogólnej liczbie 

głosów w spółce publicznej w związku z rozwiązaniem porozumienia, o którym mowa po-wyżej, a także 

w związku ze zmniejszeniem udziału strony tego porozumienia w ogólnej liczbie głosów. 

W przypadku zawarcia pisemnego lub ustnego porozumienia dotyczącego nabywania akcji spółki 

publicznej lub zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu lub prowadzeniu trwałej polityki wobec 

spółki obowiązki, o których mowa powyżej, mogą być wykonywane przez jedną ze stron porozumienia, 

wskazaną przez strony porozumienia. 

Istnienie porozumienia dotyczącego nabywania akcji spółki publicznej lub zgodnego głosowania na 

walnym zgromadzeniu lub prowadzeniu trwałej polityki wobec spółki domniemywa się w przypadku 

posiadania akcji spółki publicznej przez: 

• małżonków, ich wstępnych, zstępnych i rodzeństwo oraz powinowatych w tej samej linii lub stopniu, 

jak również osoby pozostające w stosunku przysposobienia, opieki i kurateli; 

• osoby pozostające we wspólnym gospodarstwie domowym; 

• jednostki powiązane w rozumieniu Ustawy o rachunkowości. 

Do liczby głosów, która powoduje powstanie wskazanych powyżej obowiązków: 

• po stronie podmiotu dominującego wlicza się liczbę głosów posiadanych przez jego podmioty 

zależne; 

• po stronie podmiotu pełnomocnika, który został upoważniony do wykonywania prawa głosu z akcji 

spółki publicznej, a akcjonariusz nie wydał wiążących pisemnych dyspozycji co do sposobu 

głosowania, wlicza się liczbę głosów z akcji objętych pełnomocnictwem; 

• wlicza się liczbę głosów z wszystkich akcji, nawet jeżeli wykonywanie z nich prawa głosu jest 

ograniczone lub wyłączone z mocy statutu, umowy lub przepisu prawa; 

• po stronie pełnomocnika niebędącego firmą inwestycyjną, upoważnionym do dokonywania na 

rachunku papierów wartościowych czynności zbycia lub nabycia papierów wartościowych, wlicza 

się liczbę głosów posiadanych przez mocodawcę wynikających z akcji zapisanych na rachunkach 

papierów wartościowych, w zakresie których pełnomocnik ma umocowanie. 
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4.1.3.4 OGRANICZENIA W OBROCIE WYNIKAJĄCE Z ROZPORZĄDZENIA MAR  

Zgodnie z art. 7 Rozporządzenia MAR informacją poufną jest informacja określona w sposób 

precyzyjny, która nie została podana do wiadomości publicznej, dotycząca bezpośrednio lub pośrednio 

jednego lub większej liczby emitentów lub jednego lub większej liczby instrumentów finansowych, 

a które w przypadku podania ich do publicznej wiadomości miałby prawdopodobny znaczący wpływ na 

ceny tych instrumentów finansowych lub na ceny powiązanych pochodnych instrumentów finansowych. 

Przedmiotowa informacja uznaje się za określoną w sposób precyzyjny, jeżeli, wskazuje ona na zbiór 

okoliczności, które istnieją lub można zasadnie oczekiwać, że zaistnieją, lub na zdarzenie, które miało 

miejsce lub można zasadnie oczekiwać że będzie miało miejsce, jeżeli informacje te są 

w wystarczającym stopniu szczegółowe, aby można było wyciągnąć z nich wnioski co do 

prawdopodobnego wpływu tego szeregu okoliczności lub zdarzenia na ceny instrumentów finansowych 

lub powiązanych instrumentów pochodnych, powiązanych kontraktów towarowych na rynku kasowym 

lub sprzedawanych na aukcji produktów opartych na uprawnianiach do emisji. W związku z tym, 

w przypadku rozciągniętego w czasie procesu, którego celem lub wynikiem jest zaistnienie 

szczególnych okoliczności lub szczególnego wydarzenia, za informacje określoną w sposób precyzyjny 

można uznać te przyszłe okoliczności lub to przyszłe wydarzenie, ale także etapy pośrednie tego 

procesu, związane z zaistnieniem lub spowolnieniem tych przyszłych okoliczności lub tego przyszłego 

wydarzenia.  

Zgodnie z art. 10 Rozporządzenia MAR, bezprawne ujawnienie informacji poufnej ma miejsce wówczas, 

gdy osoba znajdująca się w posiadaniu informacji poufnej ujawnia tę informację innej osobie z wyjątkiem 

przypadków gdy ujawnienie to odbywa się w normalnym trybie wykonywania czynności w ramach 

zatrudnienia, zawodu lub obowiązków.  

Zgodnie z art. 14 Rozporządzenia MAR zabrania się każdej osobie:  

• wykorzystywania informacji poufnych lub usiłowania wykorzystywania informacji poufnych;  

• rekomendowania innej osobie lub nakłaniania jej do wykorzystywania informacji poufnych;  

• bezprawnego ujawniania informacji poufnych. 

Wykorzystywanie informacji poufnej ma miejsce wówczas, gdy dana osoba znajduje się w posiadaniu 

informacji poufnej i wykorzystuje tę informację, nabywając lub zbywając na własny rachunek lub na 

rzecz osoby trzeciej, bezpośrednio lub pośredni, instrumenty finansowe, których informacja dotyczy.  

Wykorzystanie informacji poufnej może również polegać na anulowaniu lub zmianie zlecenia 

dotyczącego instrumentu finansowego, którego informacja ta dotyczy, w przypadku, gdy zlecenie 

złożono przed wejściem danej osoby w posiadanie informacji poufnej, również uznaje się za 

wykorzystywanie informacji poufnej.  

Udzielanie rekomendacji, aby inna osoba wykorzystała informacje poufne lub nakłanianie innej osoby 

do wykorzystania informacji poufnych ma miejsce wówczas, gdy dana osoba znajduje się w posiadaniu 

informacji poufnych oraz: 

• udziela rekomendacji, na podstawie tych informacji, aby inna osoba nabyła lub zbyła instrumenty 

finansowe, których informacje te dotyczą, lub nakłania tę osobę do takiego nabycia lub zbycia; lub  

• udziela rekomendacji, na podstawie tych informacji, aby inna osoba anulowała lub zmieniła 

zlecenie dotyczące instrumentu finansowego, którego informacje te dotyczą, lub nakłania tę osobę 

do takiego anulowania lub zmiany.  

Art. 14 Rozporządzenia MAR ma zastosowanie do wszystkich osób będących w posiadaniu informacji 

poufnej z racji:  

• bycia członkiem organów administracyjnych, zarządczych lub nadzorczych emitenta lub uczestnika 

rynku uprawnień do emisji; 

• posiadania udziałów w kapitale emitenta lub uczestnika rynku uprawnień do emisji; 

• posiadania dostępu do informacji z tytułu zatrudnienia, wykonywania zawodu lub obowiązków; lub 

• zaangażowania w działalność przestępczą. 
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Zgodnie z art. 19 Rozporządzenia MAR osoby pełniące obowiązki zarządcze oraz osoby blisko z nimi 

związane są obowiązane do powiadomienia Emitenta oraz KNF o każdej transakcji zawieranej na 

własny rachunek w odniesieniu do akcji lub instrumentów dłużnych Emitenta lub do instrumentów 

pochodnych bądź powiązanych z nimi instrumentami finansowymi. Termin na powiadomienia o 

przedmiotowych transakcjach wynosi 3 dni robocze po dniu transakcji. Obowiązek powiadomienia 

Emitenta oraz KNF powstaje, gdy łączna kwota transakcji dokonana przez daną osobę w danym roku 

kalendarzowym osiągnie próg 5.000 euro.  

Przez osoby pełniące obowiązki zarządcze zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 25 Rozporządzenia MAR rozumie 

się osobę związaną z Emitentem, która jest:  

• jest członkiem organu administracyjnego, zarządzającego lub nadzorczego tego podmiotu; lub  

• pełni funkcje kierownicze, nie będąc członkiem organów, o których mowa w punkcie powyżej, przy 

czym ma stały dostęp do informacji poufnych dotyczących pośrednio lub bezpośrednio tego 

podmiotu oraz uprawnienia do podejmowania decyzji zarządczych mających wpływ na dalszy 

rozwój i perspektywy gospodarcze tego podmiotu. 

Przez osoby blisko związane z osobami pełniącymi obowiązki zarządcze zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 26 

Rozporządzenia MAR rozumie się osoby, które:  

• małżonka lub partnera uznawanego zgodnie z prawem krajowym za równoważnego z małżonkiem;  

• dziecko będące na utrzymaniu zgodnie z prawem krajowym;  

• członka rodziny, który w dniu danej transakcji pozostaje we wspólnym gospodarstwie domowym 

przez okres co najmniej roku; lub  

• osobę prawną, grupę przedsiębiorstw lub spółkę osobową, w której obowiązki zarządcze pełni 

osoba pełniąca obowiązki zarządcze lub osoba, o której mowa w lit. a), b) lub c), nad którą osoba 

taka sprawuje pośrednią lub bezpośrednią kontrolę, która została utworzona, by przynosić korzyści. 

 

Powiadomienie ww. osób obejmuje następujące transakcje:  

• nabycia lub zbycia instrumentów finansowych Emitenta lub instrumentów dłużnych Emitenta lub do 

instrumentów pochodnych bądź powiązanych z nimi instrumentami finansowymi;  

• zastawienia lub pożyczenie lub instrumentów dłużnych Emitenta lub do instrumentów pochodnych 

bądź powiązanych z nimi instrumentami finansowymi; 

• zawierane przez osobę zawodowo zajmującą się pośredniczeniem w zawieraniu transakcji lub 

wykonywaniu zleceń lub przez inną osobę w imieniu osoby pełniącej funkcję zarządcze lub osoby 

blisko związane z taka włączając w to transakcję zawierane w ramach uznania; 

• dokonywane z tytułu polisy ubezpieczeniowej na życie, określonej w dyrektywie Parlamentu 

Europejskiego i Rady 2009/138/WE w przypadku, gdy:  

- ubezpieczającym jest osoba pełniąca obowiązki zarządcze lub osoba blisko związana z taką 

osobą;  

- ryzyko inwestycyjne ponosi ubezpieczający;  

- ubezpieczający ma prawo lub swobodę podejmowania decyzji inwestycyjnych dotyczących 

konkretnych instrumentów w ramach polisy ubezpieczeniowej na życie lub wykonywania 

transakcji dotyczących konkretnych instrumentów w ramach przedmiotowej polisy na życie.  

Dodatkowo w Rozporządzeniu nr 2016/522 w art. 10 został doprecyzowany katalog transakcji objętych 

obowiązkiem wynikającym z art. 19 Rozporządzenia MAR:  

• nabycie, zbycie, krótką sprzedaż, subskrypcje lub wymianę; 

• przyjęcie lub realizacja opcji na akcje, w tym opcji na akcje przyznanej osobie pełniącej obowiązki 

zarządcze lub pracownikom w ramach ich pakietu wynagrodzeń, oraz zbycie akcji pochodzących 

z realizacji opcji na akcje; 

• zawarcie umowy swapu akcyjnego lub realizacja swapu akcyjnego; 



Dokument Informacyjny Bridge Solutions Hub S.A. 

  

26 

 

 

• transakcje na instrumentach pochodnych lub z nimi związanych, w tym transakcje rozliczane w 

środkach pieniężnych; 

• zawarcie kontraktu różnic kursowych obejmującego instrument finansowy przedmiotowego 

emitenta lub uprawnienia do emisji lub oparte na nich produkty sprzedawane na aukcji; 

• nabycie, zbycie lub wykonanie praw, w tym opcji sprzedaży i kupna, a także warrantów; 

• subskrypcje podwyższenia kapitału lub emisja instrumentów dłużnych; 

• transakcje obejmujące instrumenty pochodne i instrumenty finansowe powiązane z instrumentem 

dłużnym przedmiotowego emitenta, w tym swapy ryzyka kredytowego; 

• transakcje warunkowe uzależnione od spełnienia określonych warunków i faktyczne wykonanie 

takich transakcji; 

• automatyczną lub nieautomatyczną konwersję instrumentu finansowego na inny instrument 

finansowy, w tym zamianę obligacji zamiennych na akcje; 

• dokonane lub otrzymane darowizny, w tym darowizny pieniężne oraz otrzymany spadek; 

• transakcje, których przedmiotem są indeksowane produkty, koszyki i instrumenty pochodne w 

zakresie wymaganym zgodnie z art. 19 Rozporządzenia MAR; 

• transakcje, których przedmiotem są akcje lub jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych, w 

tym alternatywne fundusze inwestycyjne (AFI), o których mowa w art. 1 dyrektywy Parlamentu 

Europejskiego i Rady 2011/61/UE (1), w zakresie wymaganym zgodnie z art. 19 Rozporządzenia 

MAR; 

• transakcje dokonane przez zarządzającego alternatywnym funduszem inwestycyjnym, w który 

osoba pełniąca obowiązki zarządcze lub osoba blisko związana z taką osobą zainwestowała, w 

zakresie wymaganym zgodnie z art. 19 Rozporządzenia MAR; 

• transakcje dokonane przez osobę trzecią na podstawie uprawnienia do indywidualnego 

zarządzania portfelem lub składnikiem aktywów, w imieniu lub na korzyść osoby pełniącej 

obowiązki zarządcze, lub osoby blisko związanej z taką osobą; 

• zaciąganie lub udzielanie pożyczek w postaci papierów wartościowych lub instrumentów dłużnych 

emitenta lub powiązanych z nimi instrumentów pochodnych lub innych instrumentów finansowych. 

Zgodnie z art 19 ust. 11 Rozporządzenia MAR okres zamknięty w przypadku raportów okresowych 

wynosi 30 dni kalendarzowych liczonych przed przekazaniem do publicznej wiadomości raportu 

okresowego.  

Emitent zgodnie z art. 19 ust. 12 Rozporządzenia MAR może zezwolić osobie pełniącej u niego 

obowiązki zarządcze na dokonanie transakcji na własny rachunek lub rachunek osoby trzeciej w trakcie 

trwania okresu zamkniętego:  

• na podstawie indywidualnych przypadków z powodu istnienia wyjątkowych okoliczności takich jak 

poważne trudności finansowe, wymagające natychmiastowej sprzedaży akcji;  

• z powodu cech danej transakcji dokonywanej w ramach programu akcji pracowniczych, programów 

oszczędnościowych, kwalifikacji lub uprawnień do akcji lub też transakcji, w których korzyść 

związana z danym papierem wartościowym nie ulegnie zmianie lub cech transakcji z nimi 

związanych.  

Jednocześnie w art. 7 - 9 Rozporządzenia nr 2016/522 zostały doprecyzowane przesłanki udzielenia 

przez Emitenta zgody na zwolnienie osoby pełniącej u niego obowiązki zarządcze z okresu 

zamkniętego.  

Zgodnie z art. 7 Rozporządzenia nr 2016/522 osoba pełniąca obowiązki zarządcze ma prawo prowadzić 

obrót w okresie zamkniętym, o ile:  

• zajdzie jedna z okoliczności, o których mowa w art. 19 ust. 12 Rozporządzenia MAR;  

• jest wstanie wykazać, że nie mogła dokonać określonej transakcji w innym momencie niż w okresie 

zamkniętym. 



Dokument Informacyjny Bridge Solutions Hub S.A. 

  

27 

 

 

Podejmując decyzję o udzieleniu zgody na przeprowadzenie natychmiastowej sprzedaży swoich akcji 

w okresie zamkniętym, Emitent dokonuje indywidualnej oceny każdego wniosku pisemnego, o którym 

mowa w art. 7 ust. 2 Rozporządzenia nr 2016/522, złożonego przez osobę pełniącą obowiązki 

zarządcze. Emitent ma prawo do udzielenia zgody na natychmiastową sprzedaż akcji jedynie w 

przypadku, gdy okoliczności takich transakcji można uznać za wyjątkowe. Okoliczności, uważa się za 

wyjątkowe, gdy są niezwykle pilne, nieprzewidziane i istotne oraz jeżeli ich przyczyna ma charakter 

zewnętrzny wobec osoby pełniącej obowiązki zarządcze, a osoba pełniąca obowiązki zarządcze nie ma 

nad nimi żadnej kontroli. Emitent oprócz innych wskaźników uwzględni, czy i w jakim stopniu osoba 

pełniąca obowiązki zarządcze: 

• w momencie składania wniosku musi wypełnić zobowiązanie finansowe lub zaspokoić roszczenie 

finansowe możliwe do wyegzekwowania na drodze prawnej; 

• musi wypełnić zobowiązanie wynikające z sytuacji lub znajduje się w sytuacji, która zaistniała przed 

rozpoczęciem okresu zamkniętego i w której wymaga się płatności danej kwoty na rzecz osoby 

trzeciej, w tym zobowiązania podatkowe, a nie może wypełnić zobowiązania finansowego lub 

zaspokoić roszczenia finansowego za pomocą środków innych niż natychmiastowa sprzedaż akcji. 

Zgodnie z art. 9 Rozporządzenia nr 2016/522 Emitent ma prawo udzielić zgody osobie pełniącej u niego 

obowiązki zarządcze na obrót na własny rachunek lub na rachunek osoby trzeciej w okresie zamkniętym 

między innymi, ale nie wyłącznie, w okolicznościach, w których ta osoba pełniąca obowiązki zarządcze: 

• otrzymała lub przyznano jej instrumenty finansowe w ramach programu akcji pracowniczych, jeżeli 

spełnione zostaną następujące warunki: 

- Emitent wcześniej zatwierdził program akcji pracowniczych i jego warunki zgodnie z prawem 

krajowym, a w warunkach programu akcji pracowniczych określono moment udzielenia lub 

przyznania instrumentów finansowych oraz ich kwotę, lub podstawę wyliczenia takiej kwoty 

oraz pod warunkiem, że nie ma żadnych możliwości podejmowania decyzji w ramach 

swobody uznania; 

- osobie pełniącej obowiązki zarządcze nie przysługuje żadna swoboda uznania w zakresie 

przyjmowania udzielonych lub przyznanych instrumentów finansowych; 

• otrzymała lub przyznano jej instrumenty finansowe w ramach programu akcji pracowniczych, który 

ma miejsce w okresie zamkniętym, jeżeli zastosowano wcześniej zaplanowane i zorganizowane 

podejście w odniesieniu do warunków, okresowości, momentu udzielenia, grupy osób 

uprawnionych, którym przyznano instrumenty finansowe, i wartości instrumentów finansowych, 

które mają zostać udzielone; udzielenie lub przyznanie instrumentów finansowych odbywa się 

zgodnie z określonymi ramami regulacyjnymi, dzięki którym żadna informacja poufna nie może 

mieć wpływu na udzielenie ani na przyznanie instrumentów finansowych; 

• korzysta z praw opcji, warrantów lub zamiany obligacji zamiennych przydzielonych jej w ramach 

programu akcji pracowniczych, w przypadku gdy termin ważności takich praw opcji, warrantów lub 

obligacji zamiennych przypada na okres zamknięty, a także dokonuje sprzedaży akcji nabytych w 

wyniku skorzystania z praw opcji, warrantów lub zamiany obligacji zamiennych, jeżeli spełnione 

zostaną wszystkie z następujących warunków:  

- osoba pełniąca obowiązki zarządcze powiadamia emitenta o swojej decyzji o skorzystaniu z 

praw opcji, warrantów lub zamianie obligacji zamiennych co najmniej cztery miesiące przed 

upływem terminu ważności; 

- decyzja osoby pełniącej obowiązki zarządcze jest nieodwracalna; 

- osoba pełniąca obowiązki zarządcze otrzymała zezwolenie od Emitenta przed otrzymaniem 

dochodu; 

• uzyskuje instrumenty finansowe Emitenta w ramach programu akcji pracowniczych, jeżeli 

spełnione zostaną następujące warunki: 

- osoba pełniąca obowiązki zarządcze przystąpiła do programu przed okresem zamkniętym z 

wyjątkiem sytuacji, w których nie może przystąpić do programu w innym momencie ze 

względu na datę rozpoczęcia zatrudnienia; 
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- osoba pełniąca obowiązki zarządcze nie zmienia warunków swojego uczestnictwa 

w programie ani nie odwołuje swojego uczestnictwa w programie w okresie zamkniętym; 

- operacje zakupu zorganizowano w wyraźny sposób zgodnie z warunkami programu, a osoba 

pełniąca obowiązki zarządcze nie ma żadnego prawa ani prawnej możliwości ich zmiany 

w okresie zamkniętym, lub operacje zakupu zaplanowano w ramach programu w celu 

interwencji w określonym dniu, który przypada w okresie zamkniętym; 

• przenosi lub otrzymuje, bezpośrednio lub pośrednio, instrumenty finansowe, pod warunkiem że 

instrumenty przenoszone są między dwoma rachunkami osoby pełniącej obowiązki zarządcze i że 

takie przeniesienie nie skutkuje zmianą ceny instrumentów finansowych; 

• nabywa kwalifikacje lub uprawnienia do akcji Emitenta, a ostatni dzień takiego nabycia na mocy 

umowy spółki lub wewnętrznych przepisów Emitenta przypada w okresie zamkniętym, pod 

warunkiem że osoba pełniąca obowiązki zarządcze przedłoży Emitentowi dowód potwierdzający 

powody, dla których to nabycie nie miało miejsca w innym czasie, a Emitent uzna przedstawione 

wyjaśnienie za odpowiednie. 

4.1.3.5 OGRANICZENIA W OBROCIE WYNIKAJĄCE Z USTAWY O OCHRONIE KONKURENCJI I 

KONSUMENTÓW 

Ustawa o ochronie konkurencji i konsumentów w art. 13 ust. 1 nakłada na każdego przedsiębiorcę 

obowiązek zgłoszenia zamiaru koncentracji Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

jeżeli: 

• łączny światowy obrót przedsiębiorców uczestniczących w koncentracji w roku obrotowym 

poprzedzającym rok zgłoszenia przekracza równowartość 1.000.000.000 euro lub 

• łączny obrót na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przedsiębiorców uczestniczących w 

koncentracji w roku obrotowym poprzedzającym rok zgłoszenia przekracza równowartość 

50.000.000 euro. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 Ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów obowiązek zgłoszenia, o którym 

mowa powyżej, dotyczy zamiaru: 

• połączenia dwóch lub więcej samodzielnych przedsiębiorców; 

• przejęcia - przez nabycie lub objęcie akcji, innych papierów wartościowych, udziałów lub w 

jakikolwiek inny sposób - bezpośredniej lub pośredniej kontroli nad jednym lub więcej 

przedsiębiorcami przez jednego lub więcej przedsiębiorców; 

• utworzenia przez przedsiębiorców wspólnego przedsiębiorcy; 

• nabycia przez przedsiębiorcę mienia innego przedsiębiorcy (całości lub części przedsiębiorstwa), 

jeżeli obrót realizowany przez to mienie w którymkolwiek z dwóch lat obrotowych poprzedzających 

zgłoszenie przekroczył na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej równowartość 10.000.000 euro. 

Zgodnie z art. 14 Ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, nie podlega zgłoszeniu zamiar 

koncentracji: 

• jeżeli obrót przedsiębiorcy, nad którym ma nastąpić przejęcie kontroli, nie przekroczył na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w żadnym z dwóch lat obrotowych poprzedzających zgłoszenie 

równowartości 10.000.000 euro; 

• jeżeli obrót żadnego z przedsiębiorców, w przypadku połączenia dwóch lub więcej samodzielnych 

przedsiębiorców lub utworzenia przez przedsiębiorców wspólnego przedsiębiorcy, nie przekroczył 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w żadnym z dwóch lat obrotowych poprzedzających 

zgłoszenie równowartości 10.000.000 euro; 

• polegającej na przejęciu kontroli nad przedsiębiorcą lub przedsiębiorcami należącymi do jednej 

grupy kapitałowej oraz jednocześnie nabyciu części mienia przedsiębiorcy lub przedsiębiorców 

należących do tej grupy kapitałowej - jeżeli obrót przedsiębiorcy lub przedsiębiorców, nad którymi 

ma nastąpić przejęcie kontroli, i obrót realizowany przez nabywane części mienia nie przekroczył 

łącznie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w żadnym z dwóch lat obrotowych poprzedzających 

zgłoszenie równowartości 10.000.000 euro; 
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• polegającej na czasowym nabyciu lub objęciu przez instytucję finansową akcji albo udziałów w celu 

ich odsprzedaży, jeżeli przedmiotem działalności gospodarczej tej instytucji jest prowadzone na 

własny lub cudzy rachunek inwestowanie w akcje lub udziały innych przedsiębiorców, pod 

warunkiem, że odsprzedaż ta nastąpi przed upływem roku od dnia nabycia lub objęcia, oraz że: 

- instytucja ta nie wykonuje praw z tych akcji albo udziałów, z wyjątkiem prawa do dywidendy, 

lub 

- wykonuje te prawa wyłącznie w celu przygotowania odsprzedaży całości lub części 

przedsiębiorstwa, jego majątku lub tych akcji albo udziałów; 

• polegającej na czasowym nabyciu lub objęciu przez przedsiębiorcę akcji lub udziałów w celu 

zabezpieczenia wierzytelności, pod warunkiem że nie będzie on wykonywał praw z tych akcji lub 

udziałów, z wyłączeniem prawa do ich sprzedaży; 

• następującej w toku postępowania upadłościowego, z wyłączeniem przypadków, gdy zamierzający 

przejąć kontrolę lub nabywający część mienia jest konkurentem albo należy do grupy kapitałowej, 

do której należą konkurenci przedsiębiorcy przejmowanego lub którego część mienia jest 

nabywana; 

• przedsiębiorców należących do tej samej grupy kapitałowej. 

Zgodnie z art. 15 Ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów dokonanie koncentracji przez 

przedsiębiorcę zależnego uważa się za jej dokonanie przez przedsiębiorcę dominującego. 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 Ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów przy badaniu wysokości obrotu 

bierze się pod uwagę obrót zarówno przedsiębiorców bezpośrednio uczestniczących w koncentracji, jak 

i pozostałych przedsiębiorców należących do grup kapitałowych, do których należą przedsiębiorcy 

bezpośrednio uczestniczący w koncentracji. Dodatkowo art. 16 ust. 2 tejże ustawy stanowi, iż przy 

badaniu wysokości obrotu przedsiębiorcy, nad którym ma nastąpić przejęcie kontroli, bierze się pod 

uwagę obrót zarówno tego przedsiębiorcy jak i jego przedsiębiorców zależnych oraz przedsiębiorców 

jest przejmowana kontrola i ich przedsiębiorców zależnych. 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 Ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów zgłoszenia zamiaru koncentracji 

dokonują: 

1. wspólnie łączący się przedsiębiorcy, albo 

2. przedsiębiorca przejmujący kontrolę, albo 

3. wspólnie wszyscy przedsiębiorcy biorący udział w utworzeniu wspólnego przedsiębiorcy, albo 

4. przedsiębiorca nabywający część mienia innego przedsiębiorcy. 

Zgodnie z art. 94 ust. 3 Ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów w przypadku gdy koncentracji 

dokonuje przedsiębiorca dominujący za pośrednictwem co najmniej dwóch przedsiębiorców zależnych, 

zgłoszenia zamiaru tej koncentracji dokonuje przedsiębiorca dominujący. 

Postępowanie antymonopolowe w sprawach koncentracji powinno być zakończone w terminie miesiąca 

od dnia jego wszczęcia. Do czasu wydania decyzji przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i 

Konsumentów lub upływu terminu, w jakim decyzja powinna zostać wydana, przedsiębiorcy, których 

zamiar koncentracji podlega zgłoszeniu, są obowiązani do wstrzymania się od dokonania koncentracji. 

Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów wydaje w drodze decyzji zgodę na dokonanie 

koncentracji lub zakazuje dokonania koncentracji. Wydając zgodę Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów może w decyzji zobowiązać przedsiębiorcę lub przedsiębiorców zamierzających 

dokonać koncentracji do spełnienia określonych warunków. 

Decyzje Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów wygasają, jeżeli w terminie 2 lat od dnia 

wydania zgody na dokonanie koncentracji koncentracja nie została dokonana. Prezes Urzędu może, na 

wniosek przedsiębiorcy uczestniczącego w koncentracji, przedłużyć, w drodze postanowienia, ten 

termin o rok, jeżeli przedsiębiorca wykaże, że nie nastąpiła zmiana okoliczności, w wyniku której 

koncentracja może spowodować istotne ograniczenie konkurencji na rynku. 

 

Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów może nałożyć na przedsiębiorcę, w drodze decyzji, 

karę pieniężną w wysokości nie większej niż 10% przychodu osiągniętego w roku rozliczeniowym 
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poprzedzającym rok nałożenia kary, jeżeli przedsiębiorca ten choćby nieumyślnie dokonał koncentracji 

bez uzyskania jego zgody. Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów może również nałożyć 

na przedsiębiorcę, w drodze decyzji, karę pieniężną w wysokości stanowiącej równowartość do 

50.000.000 euro, jeżeli przedsiębiorca ten choćby nieumyślnie podał nieprawdziwe dane w zgłoszeniu 

zamiaru koncentracji, a także jeżeli nie udzielił żądanych informacji bądź udzielił informacji 

nieprawdziwych lub wprowadzających w błąd. Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

może ponadto nałożyć na przedsiębiorcę, w drodze decyzji, karę pieniężną w wysokości stanowiącej 

równowartość do 10.000 euro za każdy dzień zwłoki w wykonaniu decyzji lub wyroków sądowych w 

sprawach z zakresu koncentracji. 

Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów może, w drodze decyzji, nałożyć na osobę 

pełniącą funkcję kierowniczą lub wchodzącą w skład organu zarządzającego przedsiębiorcy karę 

pieniężną w wysokości do pięćdziesięciokrotności przeciętnego wynagrodzenia, jeżeli osoba ta 

umyślnie albo nieumyślnie nie zgłosiła zamiaru koncentracji. 

Przy ustalaniu wysokości kar pieniężnych Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

uwzględnia w szczególności okres, stopień oraz okoliczności naruszenia przepisów Ustawy o ochronie 

konkurencji i konsumentów, a także uprzednie naruszenie przepisów tejże ustawy. 

W przypadku niezgłoszenia zamiaru koncentracji lub w przypadku niewykonania decyzji o zakazie 

koncentracji, gdy koncentracja została dokonana, a przywrócenie konkurencji na rynku nie jest możliwe 

w inny sposób, Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów może, w drodze decyzji, określając 

termin jej wykonania na warunkach określonych w decyzji, nakazać w szczególności: 

• podział połączonego przedsiębiorcy na warunkach określonych w decyzji; 

• zbycie całości lub części majątku przedsiębiorcy; 

• zbycie udziałów lub akcji zapewniających kontrolę nad przedsiębiorcą lub przedsiębiorcami lub 

rozwiązanie spółki, nad którą przedsiębiorcy sprawują wspólną kontrolę; 

przy czym decyzja taka nie może zostać wydana po upływie 5 lat od dnia dokonania koncentracji. 

W przypadku niewykonania decyzji w sprawie z zakresu koncentracji Prezes Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów może, w drodze decyzji, dokonać podziału przedsiębiorcy. Do podziału 

spółki stosuje się odpowiednio przepisy art. 528-5501 k.s.h. Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i 

Konsumentów przysługują kompetencje organów spółek uczestniczących w podziale. Prezes Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów może ponadto wystąpić do sądu o stwierdzenie nieważności 

umowy lub podjęcie innych środków prawnych zmierzających do przywrócenia stanu poprzedniego. 

4.1.3.6 OGRANICZENIA W OBROCIE WYNIKAJĄCE Z ROZPORZĄDZENIA W SPRAWIE 

KONCENTRACJI 

Wymogi w zakresie kontroli koncentracji, mające wpływ na obrót akcjami wynikają także z regulacji 

zawartych w Rozporządzeniu w sprawie koncentracji. 

Rozporządzenie w sprawie koncentracji zawiera uregulowania dotyczące tzw. koncentracji o wymiarze 

unijnym, a więc obejmujących przedsiębiorstwa i powiązane z nimi podmioty, które przekraczają 

określone progi obrotu towarami i usługami. 

Rozporządzenie w sprawie koncentracji obejmuje wyłącznie koncentracje prowadzące do trwałej 

zmiany struktury własnościowej w przedsiębiorstwie. Koncentracje unijne podlegają zgłoszeniu do 

Komisji Europejskiej przed ich ostatecznym dokonaniem, a po: 

• zawarciu umowy, 

• ogłoszeniu publicznej oferty lub 

• przejęciu większościowego udziału. 

Zawiadomienia Komisji Europejskiej na podstawie Rozporządzenia w sprawie koncentracji można 

również dokonać w przypadku, gdy przedsiębiorstwa posiadają wstępny zamiar w zakresie dokonania 

koncentracji o wymiarze unijnym. Zawiadomienie Komisji służy uzyskaniu jej zgody na dokonanie takiej 

koncentracji. 

Koncentracja przedsiębiorstw zyskuje wymiar unijny w następujących przypadkach: 
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• gdy łączny światowy obrót wszystkich przedsiębiorstw uczestniczących w koncentracji wynosi 

więcej niż 5 miliardów euro, oraz 

• gdy łączny obrót przypadający na Unię Europejską, każdego z co najmniej dwóch przedsiębiorstw 

uczestniczących w koncentracji, wynosi więcej niż 250 milionów euro, 

chyba że każde z przedsiębiorstw uczestniczących w koncentracji uzyskuje więcej niż dwie trzecie 

swoich łącznych obrotów, przypadających na Unię Europejską w tym samym państwie członkowskim. 

Koncentracja przedsiębiorstw zyskuje wymiar unijny również w przypadku, gdy: 

• łączny światowy obrót wszystkich przedsiębiorstw uczestniczących w koncentracji wynosi więcej 

niż 2,5 miliarda euro; 

• w każdym z co najmniej trzech krajów Unii Europejskiej łączny obrót wszystkich zainteresowanych 

przedsiębiorstw uczestniczących w koncentracji wynosi więcej niż 100 milionów euro; 

• w każdym z co najmniej trzech krajów Unii Europejskiej łączny obrót każdego z co najmniej dwóch 

zainteresowanych przedsiębiorstw wynosi więcej niż 25 milionów euro, oraz 

• łączny obrót przypadający na Unię Europejską każdego z co najmniej dwóch zainteresowanych 

przedsiębiorstw wynosi więcej niż 100 milionów euro, 

chyba że każde z zainteresowanych przedsiębiorstw uzyskuje więcej niż dwie trzecie swoich łącznych 

obrotów przypadających na Unię Europejską w jednym i tym samym kraju Unii Europejskiej. 

4.1.3.7 OGRANICZENIA W OBROCIE WYNIKAJĄCE Z USTAWY O KONTROLI NIEKTÓRYCH 

INWESTYCJI 

Zgodnie ustawą z dnia 24 lipca 2015 r. o kontroli niektórych inwestycji (t.j. Dz.U. z roku 2020 poz. 2145) 

kontroli Prezesa UOKIK podlegają inwestycje dotyczące nabycia lub osiągnięcia znaczącego 

uczestnictwa (przekroczenie progów 20%, 25%, 33% udziału w kapitale zakładowym lub w głosach na 

WZ) albo nabycia dominacji (przekroczenie 50%) we wszystkich spółkach publicznych mających 

siedzibę na terytorium Polski przez podmioty (osoby prawne lub osoby fizyczne) spoza Unii 

Europejskiej, Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub OECD.  

Zgodnie z ustawą ochronie podlegają spółki publiczne, których przychód ze sprzedaży przekroczył na 

terytorium Polski (w którymkolwiek z dwóch lat obrotowych poprzedzających zgłoszenie) równowartość 

10 mln euro. 

Postępowanie kontrolne wszczynane jest na podstawie zgłoszenia podmiotu obowiązanego, którym, 

zależnie od rodzaju inwestycji, jest: 

-  podmiot objęty ochroną, 

-  podmiot przejmujący/nabywający prawa udziałowe lub 

-  podmiot go kontrolujący. 

 

4.1a INFORMACJE O SUBSKRYPCJI LUB SPRZEDAŻY AKCJI BĘDĄCYCH 

PRZEDMIOTEM WNIOSKU O WPROWADZENIE, MAJĄCYCH MIEJSCE W 

OKRESIE OSTATNICH 12 MIESIĘCY POPRZEDZAJĄCYCH DATĘ ZŁOŻENIA 

WNIOSKU O WPROWADZENIE 

W okresie 12 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku o wprowadzenie Akcji Wprowadzanych 

do obrotu w ASO, miała miejsce publiczna subskrypcja Akcji serii B. 

4.1a.1 PUBLICZNA SUBSKRYPCJA AKCJI SERII B 

W związku z ofertą publiczną Akcji serii B nie został opublikowany prospekt emisyjny, ponieważ: 

- na podstawie  art. 1 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 

14 czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną 

papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia 
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dyrektywy 2003/71/WE rozporządzenie to (a więc w szczególności obowiązek publikacji prospektu) 

nie ma zastosowania do ofert o łącznej wartości w Unii Europejskiej mniejszej niż 1 000 000 euro, 

przy czym ograniczenie to oblicza się za okres 12 miesięcy, 

-  zgodnie z art. 37a Ustawy o Ofercie udostępnienia do publicznej wiadomości prospektu emisyjnego 

nie wymaga oferta publiczna, w wyniku której zakładane wpływy brutto emitenta stanowią nie mniej, 

niż 100.000,00 euro i mniej niż 1.000.000,00 euro. 

W przeciągu 12 miesięcy poprzedzających ofertę Akcji serii B Emitent nie oferował akcji w oparciu o 

przepis art. 37a Ustawy o Ofercie. Dokument Ofertowy Akcji serii B został opublikowany na stronie na 

stronie platformy crowdfundingowej Beesfund https://zainwestuj.wpadaj.pl  

1. Data rozpoczęcia subskrypcji akcji: 7 czerwca 2021 r. Data zakończenia subskrypcji: 3 sierpnia 

2021 r. 

2. Data przydziału akcji: 9 sierpnia 2021 r. 

3. Liczba akcji objętych subskrypcją: 400 000. 

4. Stopa redukcji - nie dotyczy. Oferowane akcje nie były podzielone na transze. 

5. Liczba akcji, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji: 91 529. 

6. Cena, po jakiej akcje były obejmowane: 10,00 zł. 

6a. Informacja o sposobie opłacenia objętych akcji: wszystkie oferowane akcje opłacono gotówką 

7. Liczba osób, które złożyły zapisy na akcje objęte subskrypcją: 78. 

8. Liczba osób, którym przydzielono akcje w poszczególnych transzach - nie dotyczy (oferowane 

akcje nie były podzielone na transze). Akcje przydzielono 78 osobom. 

8a. Informacja czy osoby, którym przydzielono instrumenty finansowe w ramach przeprowadzonej 

subskrypcji lub sprzedaży w poszczególnych transzach, są podmiotami powiązanymi z emitentem 

w rozumieniu § 4 ust. 6 Regulaminu ASO. 

Osobami powiązanymi z Emitentem, które objęły Akcje serii B są: 

1. Vithea sp. z o.o. (akcjonariuszka wywierająca znaczący wpływ na Emitenta) objęła 25.000 

akcji, 

2. Pani Violeta Sowa-Łaszkiewicz (akcjonariuszka wywierająca znaczący wpływ na Emitenta) 

objęła 30.000 akcji, 

3.  Pan Paweł Cylkowski (Wiceprezes Zarządu Emitenta) objął 500 akcji, 

Żadna z pozostałych osób obejmujących Akcje Serii B nie jest powiązana ze Spółką. 

9. Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli instrumenty finansowe w ramach wykonywania umów o 

subemisję - nie dotyczy (oferowane akcje nie były przedmiotem umów o subemisję). 

10. Łączne określenia wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji: 222 840,52 zł, 

w tym: 

a)  koszty przygotowania i przeprowadzenia oferty: 133 651,03 zł, 

b)  wynagrodzenia subemitentów: 0,00 zł, 

c)  koszty sporządzenia dokumentu ofertowego i doradztwa: 35 000 zł, 

d)  koszty promocji oferty: 54 189,49 zł. 

Koszty emisji zaksięgowano w ciężar kapitału zapasowego powstałego z nadwyżki ceny emisyjnej 

nad wartością nominalną akcji.  

Środki netto pozyskane z emisji Akcji Serii B, w łącznej kwocie 692.449,48 zł Emitent wydatkował na 

rozwój i funkcjonowanie Wpadaj.pl. W roku 2021 była to kwota 217.632,04 zł, a w roku 2022 - kwota 

474.817,44 zł. 

https://zainwestuj.wpadaj.pl/
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4.1a.2 TRANSAKCJE NA RYNKU WTÓRNYM 

W okresie 12 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku o wprowadzenie akcji Emitenta do 

obrotu w ASO miały miejsce następujące transakcje na Akcjach serii A: 

 

Lp. Sprzedający Kupujący data ilość 
cena 
 [zł] 

wartość 
[zł] 

1 Pan Paweł Cylkowski Osoba fizyczna 07.09.2021 4.000 10,00 40.000,00 

2 Pan Paweł Cylkowski Osoba prawna 22.09.2021 1.000 10,00 10.000,00 

3 Vithea sp. z o.o Osoba fizyczna 10.11.2021 49.000 10,00 490.000,00 

    54.000  540.000,00 

Oprócz wskazanych powyżej, Emitent ani Autoryzowany Doradca nie posiadają wiedzy odnośnie 

jakichkolwiek transakcji sprzedaży akcji Spółki, które miałyby miejsce w okresie 12 miesięcy 

poprzedzających datę złożenia wniosku o wprowadzenie Akcji Wprowadzanych do obrotu w ASO.  

 

W związku tym, że zarówno cena emisyjna Akcji Serii B jak i cena we wszystkich transakcjach zbycia 

Akcji Wprowadzanych na rynku wtórnym wynosiła 10,00 zł Autoryzowany Doradca postanowił 

zarekomendować kwotę 10,00 zł jako kurs odniesienia na pierwszej sesji notowań akcji Emitenta 

w ASO. Taką samą rekomendację wydał Animator Rynku - Dom Maklerski BDM S.A. - w piśmie z dnia 

12 września 2022 r., skierowanym do Organizatora ASO. 

 

4.2 WSKAZANIE PODSTAWY PRAWNEJ EMISJI AKCJI 

Podstawą emisji wszystkich serii akcji Emitenta były przepisy prawa polskiego regulujące tworzenie, 

organizację i funkcjonowanie spółek akcyjnych, w szczególności Ksh.  

4.2.1 ORGAN LUB OSOBY UPRAWNIONE DO PODJĘCIA DECYZJI O EMISJI AKCJI 

Organem uprawnionym do podjęcia uchwały w przedmiocie emisji Akcji serii B było Walne 

Zgromadzenie Emitenta. 

4.2.2 DATA I FORMA PODJĘCIA DECYZJI O EMISJI AKCJI, Z PRZYTOCZENIEM JEJ 

TREŚCI 

4.2.2.1 AKCJE SERII A 

Akcje serii A, w liczbie 1.505.000 wydano na mocy Uchwały Zgromadzenia Wspólników Poprzednika 

Prawnego Emitenta (Bridge Media sp. z o.o.) z dnia 5 stycznia 2021 roku w sprawie przekształcenia 

formy prawnej Bridge Media Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną („Uchwała 

Przekształceniowa”). Protokół Zgromadzenia Wspólników sporządziła Magdalena Wawruch - notariusz 

w Krakowie, za Repertorium A nr 24/2021. 

 

Treść Uchwały Przekształceniowej jest następująca: 

[ na następnych stronach ] 
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Akcje Serii A powstały z chwilą rejestracji Emitenta, czyli w dniu 5 marca 2021 roku. 

 

4.2.2.2 AKCJE SERII B 

Uchwałę w sprawie emisji Akcji serii B podjęło Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta z dnia 20 maja 

2021 roku. 

Protokół ZWZ sporządziła Magdalena Wawruch - notariusz w Krakowie, za Repertorium A nr 3111/2021. 

Treść uchwały jest następująca: 
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Przed podjęciem powyższej uchwały Walne Zgromadzenie rozpatrzyło pisemną opinię Zarządu Spółki 

w sprawie pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru w odniesieniu do akcji Spółki 

serii B oraz w sprawie proponowanej ceny emisyjnej akcji serii B, o treści następującej: 

 

[ na następnej stronie ] 
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Akcje Serii B, w łącznej liczbie 91 529 zostały objęte przez 78 osób. 
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W dniu 13 sierpnia 2021 roku Zarząd Bridge Solutions Hub S.A złożył w formie aktu notarialnego przed 

Rafałem Bąbką - notariuszem w Warszawie, za Repertorium A nr 2506/2021 oświadczenie o 

dookreśleniu wysokości faktycznie podwyższonego kapitału zakładowego w drodze emisji Akcji serii B. 

Treść oświadczenia jest następująca: 
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Wpis do KRS podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta w drodze emisji Akcji serii B został 

dokonany w dniu18 maja 2022 roku. 

4.2a OKREŚLENIE CZY AKCJE ZOSTAŁY OBJĘTE ZA GOTÓWKĘ, ZA WKŁADY 

PIENIĘŻNE W INNY SPOSÓB, CZY ZA WKŁADY NIEPIENIĘŻNE, WRAZ Z 

KRÓTKIM OPISEM SPOSOBU ICH POKRYCIA 

Akcje Serii A zostały wydane udziałowcom Bridge Media sp. z o.o. (Poprzednika Prawnego Emitenta) 

na podstawie Uchwały Przekształceniowej w liczbie 50 Akcji Serii A za jeden udział. 

Wszystkie Akcje serii B zostały objęte za gotówkę. 

4.3 OZNACZENIE DAT, OD KTÓRYCH AKCJE UCZESTNICZĄ W DYWIDENDZIE 

Zgodnie z postanowieniem § 1 ust 7 Uchwały ZWZ nr 7/05/2021 z dnia 20 maja 2021 roku Akcje Serii B 

będą uczestniczyć w dywidendzie za rok obrotowy 2021, czyli od 1 stycznia 2021 roku, chyba że nie 

zostaną zapisane po raz pierwszy w rejestrze akcjonariuszy ani na rachunku papierów wartościowych 

w dniu przypadającym po dniu dywidendy ustalonym w uchwale ZWZ w sprawie podziału zysku, za rok 

2021 - w takim przypadku będą uczestniczyć w dywidendzie począwszy od zysku za rok obrotowy 2022. 
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Akcje Serii A uczestniczą w dywidendzie od dnia rejestracji Spółki, to jest od dnia 5 marca 2021 roku. 

W związku z poniesieniem przez Spółkę straty netto w roku obrotowym 2021 ZWZ z dnia 22 czerwca 

2022 roku nie podejmowało uchwały w przedmiocie wypłaty dywidendy. Uchwała ZWZ w przedmiocie 

pokrycia straty za rok 2021 wskazuje jako źródło środków na pokrycie straty zyski przyszłych lat 

obrotowych. 

4.4 WSKAZANIE PRAW Z AKCJI I ZASAD ICH REALIZACJI 

Akcjonariuszom przysługują w szczególności następujące prawa majątkowe i korporacyjne: 

4.4.1 PRAWO DO DYWIDENDY 

Akcjonariusze mają prawo do dywidendy, czyli do udziału w zysku wykazanym w sprawozdaniu 

finansowym zbadanym przez biegłego rewidenta, który został przeznaczony przez ZWZ do wypłaty 

akcjonariuszom. Zysk rozdziela się w stosunku do liczby akcji. Prawo do dywidendy za dany rok 

obrotowy powstaje w dniu ustalenia prawa do dywidendy (zwanym także dniem dywidendy), określonym 

w uchwale Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o podziale zysku. Uchwała ZWZ określa także dzień 

wypłaty dywidendy.  

Żadna z akcji Emitenta nie jest uprzywilejowana co do dywidendy. 

4.4.2 PRAWO DO UDZIAŁU W WALNYM ZGROMADZENIU I PRAWO GŁOSU 

Na podstawie art. 412 Ksh każdy akcjonariusz może uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu oraz 

wykonywać prawo głosu osobiście lub przez pełnomocników.  

Zgodnie z art. 4121 Ksh pełnomocnictwo powinno być, co do zasady udzielone na piśmie pod rygorem 

nieważności, przy czym pełnomocnictwo do uczestniczenia w walnym zgromadzeniu spółki publicznej 

i wykonywania prawa głosu wymaga udzielenia na piśmie lub w postaci elektronicznej. Spółka publiczna 

jest obowiązana wskazać akcjonariuszom, co najmniej jeden sposób zawiadamiania przy wykorzystaniu 

środków komunikacji elektronicznej o udzieleniu pełnomocnictwa w postaci elektronicznej. 

Art. 4122 Ksh określa, że w ogólności członek zarządu i pracownik spółki nie mogą być pełnomocnikami 

na walnym zgromadzeniu, ale zawiera też przepis szczególny stwierdzający, że ograniczenie to nie 

dotyczy spółki publicznej. Stanowi także, że jeżeli pełnomocnikiem na walnym zgromadzeniu spółki 

publicznej jest członek zarządu, członek rady nadzorczej, likwidator, pracownik spółki publicznej lub 

członek organów lub pracownik spółki lub spółdzielni zależnej od tej spółki, pełnomocnictwo może 

upoważniać do reprezentacji tylko na jednym walnym zgromadzeniu. Dodatkowo taki pełnomocnik ma 

obowiązek ujawnić akcjonariuszowi-mocodawcy okoliczności wskazujące na istnienie bądź możliwość 

wystąpienia konfliktu interesów. Udzielenie dalszego pełnomocnictwa jest wyłączone, a poza tym ten 

szczególny pełnomocnik ma obowiązek głosować zgodnie z instrukcjami udzielonymi przez 

akcjonariusza-mocodawcę. 

Zgodnie z art. 4061 Ksh prawo uczestniczenia w walnym zgromadzeniu spółki publicznej mają tylko 

osoby będące akcjonariuszami spółki na szesnaście dni przed datą walnego zgromadzenia (dzień 

rejestracji uczestnictwa w WZ). Dzień rejestracji uczestnictwa w WZ jest jednolity dla uprawnionych z 

akcji na okaziciela i akcji imiennych. 

Na podstawie Art. 4062 Ksh uprawnieni z akcji imiennych oraz zastawnicy i użytkownicy, którym 

przysługuje prawo głosu, mają prawo uczestniczenia w WZ spółki publicznej, jeżeli są wpisani do księgi 

akcyjnej w dniu rejestracji uczestnictwa w WZ. 

Art. 4063 Ksh stanowi, że akcjonariusz spółki publicznej posiadający zdematerializowane akcje zapisane 

na rachunku papierów wartościowych zamierzający uczestniczyć w WZ zwraca się do podmiotu 

prowadzącego rachunek papierów wartościowych z żądaniem wystawienia imiennego zaświadczenia o 

prawie uczestnictwa w WZ. Na żądanie uprawnionego ze zdematerializowanych akcji na okaziciela w 

treści zaświadczenia powinna zostać wskazana część lub wszystkie akcje zarejestrowane na jego 

rachunku papierów wartościowych. Żądanie takie można zgłosić nie wcześniej niż po ogłoszeniu o 

zwołaniu WZ i nie później niż w pierwszym dniu powszednim po dniu rejestracji uczestnictwa w WZ. 
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Wykaz uprawnionych ze zdematerializowanych akcji na okaziciela do uczestnictwa w WZ spółki 

publicznej sporządza KDPW i przekazuje spółce nie później niż na tydzień przed datą WZ. 

Wszystkie akcje Emitenta, są akcjami zwykłymi - żadna z nich nie jest uprzywilejowana co do głosu.  

Przepis art. 413 Ksh, zgodnie z którym akcjonariusz nie może ani osobiście, ani przez pełnomocnika, 

ani jako pełnomocnik innej osoby głosować przy powzięciu uchwał dotyczących jego odpowiedzialności 

wobec spółki z jakiegokolwiek tytułu, w tym udzielenia absolutorium, zwolnienia z zobowiązania wobec 

spółki oraz sporu pomiędzy nim a spółką nie ma zastosowania do spółki publicznej w zakresie 

wykonywania głosu, jako pełnomocnik przez akcjonariusza w sprawach dotyczących jego osoby. 

Akcjonariusz będący pełnomocnikiem ma obowiązek ujawnić akcjonariuszowi-mocodawcy okoliczności 

wskazujące na istnienie bądź możliwość wystąpienia konfliktu interesów. Udzielenie dalszego 

pełnomocnictwa jest wyłączone, a dodatkowo akcjonariusz-pełnomocnik ma obowiązek głosować 

zgodnie z instrukcjami udzielonymi przez akcjonariusza-mocodawcę. 

W okresie, gdy akcje spółki publicznej, na których ustanowiono zastaw lub użytkowanie, są zapisane 

na rachunkach papierów wartościowych w domu maklerskim lub w banku prowadzącym rachunki 

papierów wartościowych, prawo głosu z tych akcji przysługuje akcjonariuszowi (art. 340 § 3 Ksh). 

W związku z prawem do uczestniczenia w Walnym Zgromadzeniu Emitenta akcjonariusz ma prawo do: 

- żądania wyboru Rady Nadzorczej oddzielnymi grupami, nawet, gdy statut przewiduje inny sposób 

powołania Rady Nadzorczej (art. 385 § 3 Ksh) - na wniosek akcjonariuszy, reprezentujących, co 

najmniej jedną piątą część kapitału zakładowego wybór Rady Nadzorczej powinien być dokonany 

przez najbliższe WZ w drodze głosowania oddzielnymi grupami; 

- żądania wydania odpisów sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i sprawozdania finansowego 

wraz z odpisem sprawozdania Rady Nadzorczej oraz opinii biegłego rewidenta najpóźniej na 15 dni 

przed ZWZ (art. 395 § 4 Ksh); 

- zwołania NWZ i wyznaczenia przewodniczącego tego zgromadzenia. Prawo przysługuje 

akcjonariuszom reprezentującym, co najmniej połowę kapitału zakładowego lub co najmniej połowę 

ogółu głosów w spółce (art. 399 § 3 Ksh);  

-  żądania zwołania NWZ i umieszczenia określonych spraw w porządku jego obrad. Prawo to 

przysługuje akcjonariuszom reprezentującym, co najmniej 1/20 kapitału zakładowego (art. 400 Ksh) 

- jeżeli zaś w terminie dwóch tygodni od dnia przedstawienia żądania Zarządowi nie zostanie 

zwołane WZ, sąd rejestrowy może upoważnić do zwołania WZ akcjonariuszy występujących z tym 

żądaniem; 

-  żądania umieszczenia określonych spraw w porządku obrad najbliższego WZ. Prawo to przysługuje 

akcjonariuszom reprezentującym, co najmniej 1/20 kapitału zakładowego (art. 401 § 1 Ksh). Żądanie 

w przypadku spółki publicznej powinno zostać zgłoszone Zarządowi nie później niż na 21 przed 

wyznaczonym terminem WZ; 

- zgłaszania (przez akcjonariuszy spółek publicznych, reprezentujących co najmniej 1/20 kapitału 

zakładowego) projektów uchwał dotyczących spraw wprowadzonych do porządku obrad WZ lub 

spraw, które mają zostać wprowadzone do porządku obrad. Spółka ma obowiązek niezwłocznego 

ogłaszania takich projektów uchwał na swej stronie internetowej (art. 401 § 4 Ksh); 

- zgłaszania przez każdego akcjonariusza podczas WZ projektów uchwał dotyczących spraw 

wprowadzonych do porządku obrad (art. 401 § 5 Ksh); 

-  przeglądania listy akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w WZ oraz żądania odpisu listy za 

zwrotem kosztów jego sporządzenia (art. 407 § 1 Ksh); 

-  żądania wydania odpisu wniosków w sprawach objętych porządkiem obrad w terminie jednego 

tygodnia przed WZ (art. 407 § 2 Ksh); 

-  żądania tajnego głosowania (art. 420 § 2 Ksh); 

-  przeglądania księgi protokołów WZ i żądania wydania odpisów uchwał (art. 421 § 3 Ksh); 

- zaskarżenia uchwał Walnego Zgromadzenia, w przypadku, jeśli podjęta uchwała jest sprzeczna ze 

Statutem bądź dobrymi obyczajami i godząca w interes spółki lub mająca na celu pokrzywdzenie 

akcjonariusza. Uchwała taka może być na mocy art. 422 Ksh zaskarżona w drodze wytoczonego 
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przeciwko spółce powództwa o uchylenie uchwały. Prawo do wytoczenia powództwa o uchylenie 

uchwały walnego zgromadzenia przysługuje akcjonariuszowi, który głosował przeciwko uchwale, a 

po jej powzięciu zażądał zaprotokołowania sprzeciwu, akcjonariuszowi bezzasadnie 

niedopuszczonemu do udziału w WZ oraz akcjonariuszom, którzy nie byli obecni na WZ - jedynie w 

przypadku wadliwego zwołania WZ lub też powzięcia uchwały w sprawie nieobjętej porządkiem 

obrad; 

- wytoczenia przeciwko spółce powództwa o stwierdzenie nieważności uchwały WZ sprzecznej z 

ustawą, na podstawie art. 425 §1 Ksh. Zgodnie z § 3 tego artykułu powództwo o stwierdzenie 

nieważności uchwały WZ spółki publicznej powinno być wniesione w terminie trzydziestu dni od dnia 

jej ogłoszenia, nie później jednak niż w terminie roku od dnia powzięcia uchwały, przy czym (na mocy 

§ 4) upływ terminów określonych w § 3 nie wyłącza możliwości podniesienia zarzutu nieważności 

uchwały; 

-  prawo do udzielenia przez Zarząd Spółki informacji dotyczących spraw objętych porządkiem obrad 

WZ (art. 428 § 1-3 Ksh). Zarząd jest zobowiązany udzielić akcjonariuszowi żądanych informacji, 

jeżeli jest to uzasadnione dla oceny sprawy objętej porządkiem obrad. Zarząd powinien jednak 

odmówić udzielenia informacji w przypadku, gdy mogłoby to wyrządzić szkodę spółce albo spółce z 

nią powiązanej, albo spółce lub spółdzielni zależnej, w szczególności przez ujawnienie tajemnic 

technicznych, handlowych lub organizacyjnych przedsiębiorstwa albo w przypadku, gdy udzielenie 

informacji mogłoby narazić członka Zarządu na poniesienie odpowiedzialności karnej, 

cywilnoprawnej lub administracyjnej. W uzasadnionych przypadkach Zarząd może udzielić informacji 

na piśmie nie później niż w terminie dwu tygodni od dnia zakończenia WZ; 

- prawo do złożenia wniosku do sądu rejestrowego o zobowiązanie Zarządu do udzielenia informacji 

w przypadku, gdy odmówiono mu ujawnienia żądanej informacji podczas obrad WZ (art. 429 Ksh). 

4.4.3 PRAWO POBORU W OFERTACH SUBSKRYPCJI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

TEJ SAMEJ KLASY 

Zgodnie z Ksh akcjonariuszom przysługuje prawo pierwszeństwa do objęcia nowych akcji w stosunku 

do liczby posiadanych akcji (prawo poboru). Przy zachowaniu wymogów, o których mowa w art. 433 

Ksh akcjonariusz może zostać pozbawiony tego prawa w części lub w całości w interesie Spółki mocą 

uchwały WZ podjętej większością, co najmniej czterech piątych głosów. Przepisu o konieczności 

uzyskania większości, co najmniej 4/5 głosów nie stosuje się, gdy uchwała o podwyższeniu kapitału 

zakładowego stanowi, że nowe akcje mają być objęte w całości przez instytucję finansową 

(subemitenta), z obowiązkiem oferowania ich następnie akcjonariuszom celem umożliwienia im 

wykonania prawa poboru na warunkach określonych w uchwale oraz gdy uchwała stanowi, że nowe 

akcje mają być objęte przez subemitenta w przypadku, gdy akcjonariusze, którym służy prawo poboru, 

nie obejmą części lub wszystkich oferowanych im akcji. Pozbawienie akcjonariuszy prawa poboru akcji 

może nastąpić w przypadku, gdy zostało to zapowiedziane w porządku obrad Walnego Zgromadzenia. 

Zarząd przedstawia WZ pisemną opinię uzasadniającą powody pozbawienia prawa poboru oraz 

proponowaną cenę emisyjną akcji bądź sposób jej ustalenia. 

4.4.4 PRAWO DO UDZIAŁU W NADWYŻKACH W PRZYPADKU LIKWIDACJI 

Zgodnie z art. 474 Ksh akcjonariuszom przysługuje prawo do udziału w majątku Spółki pozostałym po 

zaspokojeniu lub zabezpieczeniu wierzycieli w przypadku jej likwidacji. Majątek ten dzieli się między 

akcjonariuszy w stosunku do dokonanych przez każdego z nich wpłat na kapitał zakładowy.  

Statut Spółki nie przewiduje żadnego uprzywilejowania w tym zakresie. 

4.5 OKREŚLENIE PODSTAWOWYCH ZASAD POLITYKI EMITENTA CO DO WYPŁATY 

DYWIDENDY W PRZYSZŁOŚCI  

W okresie najbliższych lat obrotowych zysk netto będzie systematycznie przeznaczany na pokrycie strat 

z poprzednich okresów - zgodnie z uchwałami podjętymi przez Zwyczajne Walne Zgromadzenia 

Emitenta.  
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W opinii Zarządu Emitent potrzebuje i będzie potrzebował środków na rozwój działalności zatem Zarząd 

będzie wnioskował o pozostawienie wypracowanego zysku netto w Spółce. Należy jednak pamiętać, ze 

decyzja o podziale zysku netto leże w wyłącznych kompetencjach ZWZ. 

4.6 INFORMACJE O ZASADACH OPODATKOWANIA DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z 

POSIADANIEM I OBROTEM INSTRUMENTAMI FINANSOWYMI OBJĘTYMI 

DOKUMENTEM INFORMACYJNYM, W TYM WSKAZANIE PŁATNIKA PODATKU 

4.6.1 OPODATKOWANIE DOCHODÓW Z DYWIDENDY UZYSKIWANYCH PRZEZ 

OSOBY FIZYCZNE 

Opodatkowanie podatkiem dochodowym od osób fizycznych przychodów z tytułu dywidendy odbywa 

się według następujących zasad, określonych przez przepisy Ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 

dochodowym od osób fizycznych (Ustawa pdof): 

1)  podstawą opodatkowania jest cały przychód otrzymany z tytułu dywidendy, 

2)  przychodu z tytułu dywidendy nie łączy się z dochodami opodatkowanymi na zasadach 

określonych w art. 27 Ustawy pdof, 

3)  podatek z tytułu dywidendy wynosi 19%, 

4) płatnikiem podatku jest podmiot wypłacający dywidendę, czyli podmiot prowadzący rachunek 

papierów wartościowych osoby fizycznej, której wypłacana jest dywidenda. 

Osoby fizyczne mające miejsce zamieszkania poza terytorium Polski (nierezydenci), uzyskujące w 

Polsce dochody (przychody) z dywidend od osób prawnych mających siedzibę lub zarząd na terytorium 

Polski, podlegają analogicznym zasadom opodatkowania jak podmioty posiadające w Polsce siedzibę 

lub zarządu, o ile umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania nie stanowią inaczej. 

4.6.2 OPODATKOWANIE DOCHODÓW Z DYWIDENDY UZYSKIWANYCH PRZEZ 

OSOBY PRAWNE 

Na postawie art. 22 ust. 1 Ustawy pdop podatek dochodowy od dochodów (przychodów) z dywidend od 

osób prawnych mających siedzibę lub zarząd na terytorium Polski ustala się w wysokości 19% 

uzyskanego przychodu. 

Zgodnie z art. 22 ust. 4 Ustawy pdop zwolnione od podatku dochodowego są dochody (przychody) z 

dywidend od spółek akcyjnych, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki: 

1)  wypłacającym dywidendę oraz inne przychody z tytułu udziału w zyskach osób prawnych jest 

spółka mająca siedzibę lub zarząd na terytorium Polski, 

2)  uzyskującym dochody (przychody) z dywidend oraz inne przychody z tytułu udziału w zyskach osób 

prawnych, o których mowa w pkt 1, jest spółka podlegająca w Polsce lub w innym państwie 

należącym do Europejskiego Obszaru Gospodarczego, opodatkowaniu podatkiem dochodowym 

od całości swoich dochodów, bez względu na miejsce ich osiągania; 

3)  spółka, o której mowa w pkt 2, posiada bezpośrednio nie mniej niż 10% akcji w kapitale spółki, o 

której mowa w pkt 1; 

4)  spółka, o której mowa w pkt 2, nie korzysta ze zwolnienia z opodatkowania podatkiem dochodowym 

od całości swoich dochodów, bez względu na źródło ich osiągania. 

Art. 26 ust. 1f Ustawy pdop stanowi, że zastosowanie powyższego zwolnienia jest możliwe pod 

warunkiem dostarczenia przez podatnika pisemnego oświadczenia, że w stosunku do wypłacanych 

należności spełnione zostały warunki określone w art. 22 ust. 4 pkt 4. 

Płatnikiem podatku dochodowego od osób prawnych z dywidend jest spółka wypłacająca dywidendę. 

Osoby prawne nie posiadające siedziby lub zarządu na terytorium Polski, uzyskujące w Polsce dochody 

(przychody) z dywidend od osób prawnych mających siedzibę lub zarząd na terytorium Polski, podlegają 
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analogicznym zasadom opodatkowania jak podmioty posiadające w Polsce siedzibę lub zarządu, o ile 

umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania nie stanowią inaczej. 

4.6.3 OPODATKOWANIE DOCHODÓW OSÓB FIZYCZNYCH ZE ZBYCIA AKCJI 

Przedmiotem opodatkowania jest dochód ze zbycia akcji. Płatnikiem tego podatku jest sam podatnik 

(nie jest to podatek potrącany u źródła).  

Zgodnie z art. 30 b ust. 1 Ustawy pdof, dochody uzyskane na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej z 

odpłatnego zbycia papierów wartościowych podlegają podatkowi dochodowemu w wysokości 19% od 

uzyskanego dochodu. Dochodem, o którym mowa w art. 30b ust. 1 Ustawy pdof, jest różnica między 

sumą przychodów uzyskanych z tytułu odpłatnego zbycia papierów wartościowych a określonymi przez 

ustawę kosztami uzyskania przychodów.  

Po zakończeniu roku podatkowego dochody ze zbycia akcji uzyskane w roku podatkowym podatnik jest 

obowiązany wykazać w zeznaniu podatkowym, o którym mowa w art. 45 ust. 1a pkt 1 Ustawy pdof i na 

tej podstawie obliczyć należy podatek dochodowy (art. 30b ust. 6 Ustawy pdof).  

W przypadku dochodów uzyskiwanych przez osoby zagraniczne należy mieć dodatkowo na uwadze 

postanowienia właściwych umów w sprawie unikania podwójnego opodatkowania. Zgodnie z art. 30b 

ust. 3 Ustawy pdof zastosowanie stawki podatkowej, wynikającej z umów zapobiegających podwójnemu 

opodatkowaniu, lub niepobranie podatku ma zastosowanie, pod warunkiem posiadania przez podatnika 

certyfikatu rezydencji, wydanego przez właściwy organ administracji podatkowej. 

Powyższe informacje nie dotyczą przypadków, gdy odpłatne zbycie papierów wartościowych oraz 

realizacja praw z nich wynikających następuje w ramach prowadzonej działalności gospodarczej. 

4.6.4 OPODATKOWANIE DOCHODÓW OSÓB PRAWNYCH ZE ZBYCIA AKCJI 

Zgodnie z Ustawą pdop przedmiotem opodatkowania jest także dochód ze zbycia akcji stanowiący 

różnicę pomiędzy przychodem a kosztami jego uzyskania. Płatnikiem tego podatku jest sam podatnik 

(nie jest to podatek potrącany u źródła). Dochód uzyskany ze zbycia akcji łączy się z pozostałymi 

dochodami i podlega opodatkowaniu na zasadach ogólnych. 

4.6.5 PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH (PCC) 

Sprzedaż papierów wartościowych podlega opodatkowaniu podatkiem od czynności cywilnoprawnych 

na mocy ustawy z dnia 9 września 2000 r. o podatku od czynności cywilnoprawnych. Stawka podatku, 

określona w art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b wynosi 1% od wartości transakcji.  

W myśl art. 9 pkt 9 sprzedaż praw majątkowych, będących instrumentami finansowymi: 

- firmom inwestycyjnym oraz zagranicznym firmom inwestycyjnym, 

- dokonywaną za pośrednictwem firm inwestycyjnych lub zagranicznych firm inwestycyjnych, 

- dokonywaną w ramach obrotu zorganizowanego, 

- dokonywaną poza obrotem zorganizowanym przez firmy inwestycyjne oraz zagraniczne firmy 

inwestycyjne, jeżeli prawa te zostały nabyte przez te firmy w ramach obrotu zorganizowanego 

stanowią czynności cywilnoprawne zwolnione z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Dodatkowo, na podstawie art. 2 pkt 4, opodatkowaniu podatkiem od czynności cywilnoprawnych nie 

podlegają czynności prawne, jeżeli przynamniej jedna ze stron z tytułu dokonywania tej czynności na 

podstawie odrębnych przepisów jest: 

-  opodatkowana podatkiem od towarów i usług lub 

-  zwolniona od tego podatku, z wyjątkiem - między innymi - umów sprzedaży udziałów i akcji w 

spółkach handlowych. 
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5 DANE O EMITENCIE 

5.1 PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE 

nazwa (firma): Bridge Solutions Hub Spółka Akcyjna 

forma prawna: spółka akcyjna 

kraj siedziby: Polska 

siedziba i adres emitenta: Warszawa;  ul. Vogla 2A  02-963 Warszawa 

numery telekomunikacyjne:  tel.: 22 400 44 66 

adres głównej strony internetowej: www.bshub.pl  

adres poczty elektronicznej:  biuro@bshub.pl  

identyfikator klasyfikacji statystycznej:  REGON 142524552 

numer identyfikacji podatkowej:  NIP 5222967030 

5.2 WSKAZANIE CZASU TRWANIA EMITENTA, JEŻELI JEST OZNACZONY 

Czas trwania Emitenta nie jest oznaczony. 

5.3 WSKAZANIE PRZEPISÓW PRAWA, NA PODSTAWIE KTÓRYCH ZOSTAŁ 

UTWORZONY EMITENT 

Emitent został utworzony i funkcjonuje na podstawie przepisów Ksh.  

5.4 WSKAZANIE SĄDU, KTÓRY WYDAŁ POSTANOWIENIE O WPISIE DO 

WŁAŚCIWEGO REJESTRU, WRAZ Z PODANIEM DATY DOKONANIA TEGO 

WPISU, A W PRZYPADKU GDY EMITENT JEST PODMIOTEM, KTÓREGO 

UTWORZENIE WYMAGAŁO UZYSKANIA ZEZWOLENIA - PRZEDMIOT I NUMER 

ZEZWOLENIA, ZE WSKAZANIEM ORGANU, KTÓRY JE WYDAŁ 

Emitent został zarejestrowany w dniu 5 marca 2021 roku przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, nie 

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego - pod numerem KRS 0000065126. Emitent 

powstał w wyniku przekształcenia Poprzednika Prawnego Emitenta - Bridge Media sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie. 

Powstanie Emitenta nie wymagało uzyskania zgody jakiegokolwiek organu. 

5.4a INFORMACJE CZY DZIAŁALNOŚĆ PROWADZONA PRZEZ EMITENTA WYMAGA 

POSIADANIA ZEZWOLENIA, LICENCJI LUB ZGODY, A W PRZYPADKU ISTNIENIA 

TAKIEGO WYMOGU – DODATKOWO PRZEDMIOT I NUMER ZEZWOLENIA, 

LICENCJI LUB ZGODY, ZE WSKAZANIEM ORGANU, KTÓRY JE WYDAŁ 

Działalność prowadzona przez Emitenta nie wymaga posiadania zezwolenia, licencji ani zgody 

. 

http://www.pcdm.pl/
mailto:biuro@pcdm.pl
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5.5 KRÓTKI OPIS HISTORII EMITENTA 

Historia Bridge Solutions Hub S.A. rozpoczęła się w 2010 r., kiedy to powstał dom mediowy Bridge 

Media sp. z o.o. Przez ponad 10 lat spółka przeprowadziła setki kampanii mediowych dla szerokiej 

palety klientów na różnych platformach. Podstawową działalnością spółki była działalność 

mediowo-marketingowa obejmująca:  

Outdoor - zakup, wynajem powierzchni reklamowych, jak również wszystkie prace związane z obsługą 

kampanii marketingowych na tychże nośnikach,  

Media - usługi związane z kompleksową realizacją kampanii mediowych/reklamowych w następujących 

kanałach: telewizja, radio, prasa, internet (digital, GoogleAds, aplikacje, FacebookAds), mobile, 

prowadzenie kont w mediach społecznościowych oraz kompleksowa usługa Performance Marketing w 

sieci internetowej dla klientów zewnętrznych;   

Dostrzegając zmiany zachodzące na rynku nowych technologii oraz w obszarze digital/e-commerce 

właściciele postanowili stworzyć aplikację Wpadaj.pl  oraz zwiększyć nacisk na usługi online marketingu 

oraz inwestycje w nowe rozwiązania technologiczne, które wpisują się w megatrend eCommerce. 

Przekształcenie Bridge Media sp. z o.o. w Bridge Solutions Hub S.A. nastąpiło w wyniku Uchwały 

Przekształceniowej.  

5.6 OKREŚLENIE RODZAJÓW I WARTOŚCI KAPITAŁÓW (FUNDUSZY) WŁASNYCH 

EMITENTA ORAZ ZASAD ICH TWORZENIA 

Na dzień złożenia wniosku o wprowadzenie akcji Emitenta do obrotu w ASO kapitał zakładowy Emitenta 

wynosi 1.596.529,00 zł i jest w pełni opłacony. Kapitał zakładowy jest podzielony na 1.596.529 akcji 

zwykłych o wartości nominalnej 1,00 zł każda, w tym: 

- 1.505.000 akcji serii A, 

- 91.529 akcji Serii B, 

Zgodnie z art. 396 § 1 Ksh w Spółce na pokrycie straty należy utworzyć kapitał zapasowy, do którego 

przelewa się co najmniej 8% zysku za każdy rok obrotowy, dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej 

jednej trzeciej kapitału zakładowego. 

Zgodnie z bilansem Emitenta na dzień 31 grudnia 2021 roku, który był przedmiotem badania przez 

biegłego rewidenta oraz bilansem na dzień 30 września 2022 roku, który nie był badany przez biegłego 

rewidenta, na wartość kapitału własnego Spółki składają się następujące pozycje: 
 

[ tys. zł ] 30.09.2022 30.09.2021 31.12.2021 31.12.2020 

KAPITAŁ WŁASNY 4 048,3 4 611,2 4 304,0 4.022,9 

Kapitał zakładowy 1 596,5 1 505,0 1 505,0 1.505,0 

Kapitał zapasowy  3 066,8 1 932,8 2 465,9 1.932,8 

Pozostałe kapitały rezerwowe 0,0 700,4 692,4 0,0 

Wynik finansowy lat ubiegłych -359,4 585,1 39,1 52,0 

Wynik finansowy bieżącego okresu -255,7 -112,0 -398,5 533,1 

 

 

 

 

http://www.wpadaj.pl/
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5.6a OŚWIADCZENIE EMITENTA STWIERDZAJĄCE, CZY WEDŁUG NIEGO JEGO 

AKTYWA OBROTOWE WYSTARCZAJĄ DO POKRYCIA JEGO BIEŻĄCYCH 

POTRZEB, TO JEST POTRZEB W OKRESIE 12 MIESIĘCY OD DNIA 

SPORZĄDZENIA DOKUMENTU INFORMACYJNEGO, CZY TEŻ NIE, A JEŚLI NIE - 

WSKAZANIE W JAKI SPOSÓB ZAMIERZA ZAPEWNIĆ POTRZEBNE 

DODATKOWO AKTYWA OBROTOWE 

Emitent oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy aktywa obrotowe Spółki wystarczają do pokrycia 

jej bieżących potrzeb, to jest potrzeb w okresie 12 miesięcy od dnia sporządzenia Dokumentu 

Informacyjnego. 

5.6b INFORMACJE O AKCJACH EMITENTA NIEOBJĘTYCH WNIOSKIEM O 

WPROWADZENIE 

Wnioskiem o wprowadzenie akcji do obrotu w ASO zostały objęte wszystkie akcje Emitenta. 

 

5.7 INFORMACJE O NIEOPŁACONEJ CZĘŚCI KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 

Kapitał zakładowy Emitenta jest opłacony w pełnej wysokości. 

5.8 PRZEWIDYWANE ZMIANY KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO W WYNIKU REALIZACJI 

PRZEZ OBLIGATARIUSZY UPRAWNIEŃ Z OBLIGACJI ZAMIENNYCH LUB Z 

OBLIGACJI DAJĄCYCH PIERWSZEŃSTWO DO OBJĘCIA W PRZYSZŁOŚCI 

NOWYCH EMISJI AKCJI LUB W WYNIKU REALIZACJI UPRAWNIEŃ PRZEZ 

POSIADACZY WARRANTÓW SUBSKRYPCYJNYCH 

Na dzień złożenia wniosku o wprowadzenie akcji do obrotu w ASO nie istnieją żadne uprawnienia 

z obligacji zamiennych na akcje, obligacji z prawem pierwszeństwa do objęcia akcji nowych emisji ani 

z warrantów subskrypcyjnych. 

 

5.9 WSKAZANIE LICZBY AKCJI I WARTOŚCI KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO, O KTÓRE - 

NA PODSTAWIE STATUTU PRZEWIDUJĄCEGO UPOWAŻNIENIE ZARZĄDU DO 

PODWYŻSZENIA KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO, W GRANICACH KAPITAŁU 

DOCELOWEGO - MOŻE BYĆ PODWYŻSZONY KAPITAŁ ZAKŁADOWY, JAK 

RÓWNIEŻ LICZBY AKCJI I WARTOŚCI KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO, O KTÓRE 

MOŻE BYĆ JESZCZE PODWYŻSZONY KAPITAŁ ZAKŁADOWY W TYM TRYBIE 

Na mocy § 7 ust 5 Statutu Emitenta Zarząd upoważniony jest do podwyższenia kapitału zakładowego 

Spółki w ramach kapitału docelowego, wraz z możliwością wyłączenia przez Zarząd prawa poboru 

dotychczasowych akcjonariuszy za zgodą Rady Nadzorczej, przez emisję nowych akcji zwykłych na 

okaziciela o wartości nominalnej 1.00 zł każda w licznie nie większej niż 1.128.750, o łącznej wartości 

nominalnej nie większej niż 1.128.750,00 zł w drodze jednego lub kilku kolejnych podwyższeń kapitału 

zakładowego w granicach określonych w tym upoważnieniu. 
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Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania nowych akcji w 

ramach kapitału docelowego wygasa z upływem 3 (słownie: trzech) lat od dnia zarejestrowania Spółki 

w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, tj. w dniu 5 marca 2024 r.  

W ramach kapitału docelowego, za zgodą Rady Nadzorczej, Zarząd może pozbawić dotychczasowych 

akcjonariuszy w całości lub w części prawa poboru w stosunku do akcji emitowanych w granicach 

kapitału docelowego. 

Zarząd jest upoważniony do decydowania o wszystkich sprawach związanych z podwyższeniem 

kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego, o ile przepisy Kodeksu spółek handlowych ani 

upoważnienie udzielone Zarządowi nie stanowią inaczej, w szczególności Zarząd jest upoważniony do: 

a) ustalenia ceny emisyjnej akcji oraz określania innych warunków emisji akcji w tym daty (dat), od 

której akcje będą uczestniczyć w dywidendzie, 

b) ustalania zasad podejmowania uchwał oraz wykonywania innych działań w sprawie emisji i trybu 

przeprowadzenia subskrypcji. 

Akcje wydawane w ramach kapitału docelowego mogą być obejmowane wyłącznie za wkłady pieniężne. 

Uchwały Zarządu w sprawie ustalenia ceny emisyjnej akcji emitowanych w ramach kapitału docelowego 

lub innych umów zabezpieczających powodzenie emisji akcji nie wymagają zgody Rady Nadzorczej 

Spółki. 

Do dnia sporządzenia Dokumentu Informacyjnego Zarząd nie podejmował żadnych uchwał w 

przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego. 

5.10 WSKAZANIE, NA JAKICH RYNKACH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH SĄ LUB 

BYŁY NOTOWANE INSTRUMENTY FINANSOWE EMITENTA LUB 

WYSTAWIANE W ZWIĄZKU Z NIMI KWITY DEPOZYTOWE 

Żadne instrumenty finansowe Emitenta nie były notowane na rynkach instrumentów finansowych. 

W związku z instrumentami finansowymi Emitenta nie były wystawiane kwity depozytowe. 

5.11 PODSTAWOWE INFORMACJE NA TEMAT POWIĄZAŃ KAPITAŁOWYCH 

EMITENTA MAJĄCYCH ISTOTNY WPŁYW NA JEGO DZIAŁALNOŚĆ, ZE 

WSKAZANIEM JEDNOSTEK JEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ ORAZ JEDNOSTEK 

NIEWCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ALE 

BĘDĄCYCH PODMIOTAMI ISTOTNYMI DLA DZIAŁALNOŚCI PROWADZONEJ 

PRZEZ EMITENTA I POWIĄZANYMI KAPITAŁOWO LUB OSOBOWO Z 

EMITENTEM, OSOBAMI WCHODZĄCYMI W SKŁAD ORGANÓW 

ZARZĄDZAJĄCYCH LUB NADZORCZYCH EMITENTA LUB ZNACZĄCYMI 

AKCJONARIUSZAMI EMITENTA  

5.11.1 JEDNOSTKI ZALEŻNE EMITENTA 

Na dzień sporządzenia Dokumentu Informacyjnego Emitent nie posiada podmiotów zależnych. 

Emitent był do dnia 8 lutego 2022 roku podmiotem dominującym w odniesieniu do spółki Infloo sp. z o.o.  

z siedzibą w Warszawie, powołaną na mocy aktu założycielskiego z dnia 10 marca 2021 roku i 

zarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców KRS pod nr 0000895795 w dniu 23 kwietnia 2021 roku. 

Emitent, jako jeden z założycieli Infloo sp. z o.o. objął w niej udziały o wartości nominalnej 151.000 zł, 

stanowiące 51,0% udziału w kapitale zakładowym i głosach na Zgromadzeniu Wspólników. 
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Udziały w Infloo sp. z o.o., wycenione po cenie nabycia 151.000 zł są uwidocznione w aktywach bilansu 

Emitenta na koniec roku 2021 - w pozycji „Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach 

powiązanych, udziały lub akcje”. 

Przedmiotem działania tej spółki jest prowadzenie portali internetowych. Infloo sp. z o.o. jest podmiotem, 

w ramach którego rozwijany będzie i prowadzony portal internetowy typu marketplace dla influencerów 

i firm szukających usług marketingowych przez nich oferowanych.  

Ze względu na podjęcie przez Emitenta decyzji strategicznej o koncentracji na projekcie Wpadaj.pl i 

Wpadaj Lite jako najbardziej przyszłościowych dla Spółki, Emitent ograniczył działania w ramach Infloo 

sp. z o.o.  

W dniu 8 lutego 2022 roku Spółka podpisała umowę sprzedaży wszystkich posiadanych udziałów Infloo 

sp. z o.o. za kwotę 151.000 zł. Zapłata została uiszczona przez kupującego w dniu 25 maja 2022 r., 

zgodnie z umową sprzedaży udziałów. 

5.11.2 INNE ISTOTNE PODMIOTY 

Emitent nie identyfikuje żadnych jednostek, które byłyby podmiotami istotnymi dla działalności 

prowadzonej przez Emitenta i powiązanymi kapitałowo lub osobowo z Emitentem albo z osobami 

wchodzącymi w skład organów zarządzających lub nadzorczych Emitenta lub znaczącymi 

akcjonariuszami Emitenta. 

5.11a WSKAZANIE POWIĄZAŃ OSOBOWYCH, MAJĄTKOWYCH I ORGANIZA-

CYJNYCH POMIĘDZY: 

5.11a.1 EMITENTEM A OSOBAMI WCHODZĄCYMI W SKŁAD ORGANÓW 

ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORCZYCH EMITENTA 

Podstawą relacji pomiędzy Emitentem a osobami wchodzącymi w skład jego organów zarządzających 

i nadzorczych są wyłącznie postanowienia o powołaniu tych osób w skład organów Emitenta i umowy 

świadczenia usług/kontrakty menadżerskie. 

Pomiędzy Emitentem a osobami wchodzącymi w skład organów Emitenta występują następujące 

powiązania: 

- Pan Paweł Cylkowski, pełniący funkcję Wiceprezesa Zarządu posiada 146.000 akcji Spółki, 

dających łączny udział w kapitale zakładowym Emitenta i w łącznej liczbie głosów na WZ w 

wysokości 9,14%, 

- Pan Jakub Lutek pełniący funkcję członka Rady Nadzorczej Emitenta jest jednocześnie synem 

Sławomira Lutka – prokurenta Emitenta. 

5.11a.2 EMITENTEM LUB OSOBAMI WCHODZĄCYMI W SKŁAD ORGANÓW 

ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORCZYCH EMITENTA A ZNACZĄCYMI 

AKCJONARIUSZAMI EMITENTA 

Znaczącymi akcjonariuszami Emitenta, to jest akcjonariuszami wywierającymi znaczący wpływ na 

Spółkę są: 

- Vithea sp. z o.o., posiadająca 597.150 akcji uprawniających do wykonywania 37,40% głosów 

na WZ, 

- Pani Violeta Sowa-Łaszkiewicz, posiadająca 331.250 akcji uprawniających do wykonywania 

20,75% głosów na WZ. 

Pan Sławomir Lutek - Wiceprezes Zarządu Vithea sp. z o.o. jest prokurentem Emitenta.  Poza tym 

pomiędzy znaczącymi akcjonariuszami Emitenta a Emitentem nie zachodzą relacje inne niż wynikające 

wprost z wywierania znaczącego wpływu z tytułu posiadanego udziału w głosach na WZ. 

Znaczną część wykazanych w aktywach bilansu na koniec roku obrotowego 2021 pożyczek udzielonych 

podmiotom powiązanym stanowiła pożyczka dla Vithea sp. z o.o. Pożyczka została spłacona w całości, 



Dokument Informacyjny Bridge Solutions Hub S.A. 

  

61 

 

 

w kwocie 523.013,70 zł, w dniu 3 czerwca 2022 roku, przez co to powiązanie majątkowe pomiędzy 

Emitentem a jego znaczącym akcjonariuszem Emitenta przestało istnieć. 

Pomiędzy znaczącymi akcjonariuszami Emitenta a osobami wchodzącymi w skład organów 

zarządzających i nadzorczych Emitenta zachodzą następujące relacje: 

- Członkiem zarządu Vithea sp. z o.o. jest: Pan Jakub Lutek - pełniący funkcję członka Rady 

Nadzorczej Emitenta;  

- Pan Jakub Lutek jest większościowym udziałowcem Vithea sp. z o.o., posiadającym 91% udziałów. 

Oprócz powiązań wskazanych powyżej:  

- pomiędzy Emitentem a znaczącymi akcjonariuszami Emitenta,  

- pomiędzy osobami wchodzącymi w skład organów Emitenta a znaczącymi akcjonariuszami 

Emitenta 

nie występują inne istotne powiązania. 

5.11a.3 EMITENTEM, OSOBAMI WCHODZĄCYMI W SKŁAD ORGANÓW 

ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORCZYCH EMITENTA ORAZ ZNACZĄCYMI 

AKCJONARIUSZAMI EMITENTA A AUTORYZOWANYM DORADCĄ (LUB 

OSOBAMI WCHODZĄCYMI W SKŁAD JEGO ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I 

NADZORCZYCH) 

Poza świadczeniem usług Autoryzowanego Doradcy na podstawie zawartej w tym przedmiocie umowy 

nie istnieją żadne relacje pomiędzy Emitentem a Autoryzowanym Doradcą ani osobami wchodzącymi 

w skład jego organów zarządzających i nadzorczych. 

Nie istnieją żadne powiązania pomiędzy osobami wchodzącymi w skład organów zarządzających i 

nadzorczych Emitenta ani znaczącymi akcjonariuszami Emitenta a Autoryzowanym Doradcą i osobami 

wchodzącymi w skład jego organów zarządzających i nadzorczych. 

5.12 PODSTAWOWE INFORMACJE O PODSTAWOWYCH PRODUKTACH, 

TOWARACH LUB USŁUGACH, WRAZ Z ICH OKREŚLENIEM WARTOŚCIOWYM I 

ILOŚCIOWYM ORAZ UDZIAŁEM POSZCZEGÓLNYCH GRUP PRODUKTÓW, 

TOWARÓW I USŁUG ALBO, JEŻELI JEST TO ISTOTNE, POSZCZEGÓLNYCH 

PRODUKTÓW, TOWARÓW I USŁUG W PRZYCHODACH ZE SPRZEDAŻY 

OGÓŁEM DLA EMITENTA, W PODZIALE NA SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI 

Do tej pory podstawowymi elementami modelu biznesowego Emitenta były: 

1) szeroko pojęte usługi marketingu, w tym w szczególności: 

a) Outdoor - zakup, wynajem powierzchni reklamowych, jak również wszystkie prace związane z 

obsługą kampanii marketingowych na tychże nośnikach; 

b) Media - usługi związane z kompleksową realizacją kampanii mediowych/reklamowych w 

następujących kanałach: telewizja, radio, prasa, internet (digital, GoogleAds, aplikacje, 

FacebookAds), mobile, prowadzenie kont w mediach społecznościowych oraz kompleksowa 

usługa Performance Marketing w sieci internetowej dla klientów zewnętrznych. 

Spółka od 2 lat konsekwentnie dywersyfikuje swój model biznesowy o: 

2) Rozwój oraz komercjalizację własnych projektów technologicznych (obecnie naczelny - Wpadaj.pl; 

w przyszłości Wpadaj.pl Lite oraz Wpadaj.pl dla branży medycznej) oraz związanych z tym nowych 

modeli przychodowych związanych z dynamicznie rosnącym rynkiem e-commerce. 

3) Szeroko pojęte usługi informatyczne dla klientów zewnętrznych. 

http://www.wpadaj.pl/
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W podziale przychodowym zakres oferowanych przez Spółkę usług (średnia za  trzy lata obrotowe 

zakończone 31.12.2020) przedstawia się następująco : 

pkt 1 lit. a) - 78%, pkt 1  lit. b) - 22%.  

Za rok obrotowy 2020 podział kwotowy przychodów Emitenta wg powyższego podziału wyglądał 

następująco: 

Outdoor – konta wydzielone: 2 690 603,60 zł; 

Outdoor – konta niewydzielone (estymacja na bazie średniej z ostatnich trzech lat): 1 660 008,84 zł; 

Media – 468 207,62 zł; 

Pozostałe – 129 532,72 zł. 

Za rok 2021 podział kwotowy przychodów Emitenta wyglądał następująco: 

Outdoor – 3 852 245,51 zł 

Media – 599 000,00 zł  

Pozostałe (włączając Wpadaj.pl ) – 144 289,17 zł 

 

W zakresie podstawowej działalności Spółki przychody generowane są w ramach umów ramowych lub 

dotyczących konkretnych zleceń na usługi określone w pkt 1 lit. a) i  b). Umowy ramowe z zasady mają 

charakter umów rocznych, a pozostałe nie są wystandaryzowane czasowo.  

Na koniec 2021 Spółka posiadała 63 własne nośniki outdoorowe. Średnio umowa na wynajem 

powierzchni reklamowej na nośnikach Emitenta  zawierana jest na czas od 1 miesiąca do 12 miesięcy. 

Umowy na zakup mediów natomiast Spółka z reguły zawiera na okres od dwóch tygodni do 12 miesięcy, 

w zależności od potrzeb klienta.  

Za rok 2021 Spółka posiadała następującą ilość klientów w podziale na Outdoor i Media: 31/4. Od 

początku 2022 roku do 23 czerwca 2022 było to odpowiednio: 32/1. 

Spółka może pochwalić się także posiadaniem autorskiego systemu do zarządzania ofertowaniem 

dostępnych powierzchni reklamowych na terenie Polski pod nazwą Mapoutdoor. 

Spółka, przez ponad dekadę swojej działalności w tym obszarze, ma za sobą wiele projektów 

zakończonych sukcesem dla dużych podmiotów instytucjonalnych, jak i osób prywatnych. Do 

największych klientów Spółki na przestrzeni lat należały m.in. CH Riviera, CH Serenada, CH Karolinka, 

CH Morena, IKEA, Robyg, Carrefour, Ronson. itd. Pełniejszą listę największych klientów można także 

znaleźć pod adresem www.bridgemedia.pl  

 

W roku 2020 przychody z komercjalizacji własnych projektów technologicznych były znikome, ze 

względu na fakt, że projekt kalendarza/CRM dla klientów B2B Wpadaj.pl został oddany do użytku 

16.11.2020. Z tego względu nie zostały one wyłączone jako osobna grupa przychodów wg pkt. 2) 

powyżej. W roku objętym załączonym sprawozdaniem finansowym natomiast (2021) przychody z 

komercjalizacji aplikacji wpadaj.pl systematycznie rosły, ale nadal stanowiły relatywnie nieduży procent 

łącznych przychodów emitenta. Znaczące przyspieszenie monetyzacji odnotowano w szczególności w 

IV kwartale 2021 r. oraz w pierwszych miesiącach 2022 r. Przykładowo w okresie styczeń-marzec 2022 

przychody z komercjalizacji Wpadaj.pl wyniosły 23.554,77 zł, natomiast w okresie kwiecień-czerwiec 

2022 było to już 36 858,73 zł. (wzrost o 76% kwartał do kwartału dla tego samego zakresu dni). W całym 

2021 roku natomiast przychody z aplikacji Wpadaj.pl wyniosły 40.573,04 zł. Bardzo dynamicznie rosną 

także podstawowe KPI aplikacji, jak ilość umówionych wizyt oraz ilość wysłanych SMS oraz ilość 

zakupionych pakietów SMS oraz ilość użytkowników B2B regularnie używających aplikacji, co pozwala 

zakładać dalszy dynamiczny wzrost przychodów z komercjalizacji. Dodatkowo emitent zakłada 

dodatkową monetyzację na płatnych funkcjach systemu CRM oraz dodatkowych funkcjonalnościach, 

które będą jeszcze wprowadzone. Poniżej Emitent przedstawia podstawowe KPI od początku 2022: 

 

K P I styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec* 

ilość dodanych wizyt w aplikacji Wpadaj.pl BIZ 34 134 36 968 46 526 50 039 60 271 49 070 

http://www.bridgemedia.pl/
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K P I styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec* 

ilość automatycznych wysłanych powiadomień SMS 42 732 47 084 60 956 70 643 77 156 67 150 

ilość dedykowanych powiadomień SMS  7 331 5 112 5 674 5 286 5 237  8 722 

ilość salonów z min. 30 wizytami 236 274 308 341 359 375 

ilość salonów z min. 50 wizytami 196 233 264 304 325 334 

* do 23 czerwca 

 

Działania strategiczne nakierowane są na systematyczne zwiększanie udziału w przychodach usług 

opisanych w pkt. 1 lit. b) oraz w pkt 3, jak również przede wszystkim tych opisanych w pkt. 2, będących 

wynikiem skutecznej komercjalizacji projektów własnych (wpadaj.pl  i jego rozszerzenia na inne 

branże).. Na dzień sporządzenia Dokumentu Informacyjnego średnie dzienne przychody z usług 

określonych w pkt. 2 ekstrapolowane na skalę całego roku stanowią ok. 2-3% całkowitych przychodów 

planowanych na bieżący rok obrotowy, jako że projekt Wpadaj.pl  wychodzi z okresu developmentu i 

wchodzi w fazę rozwoju i komercjalizacji.  

Emitent oczekuje stałego wzrostu przychodów z działalności opisanej w pkt. 2 w nadchodzącej 

przyszłości. Bazowy model monetyzacji aplikacji Wpadaj.pl zakłada elastyczną formułę, w której sam 

kalendarz online jest darmowy, natomiast opłaty pobierane są od dodatkowych usług na rzecz 

użytkowników: Spółka zakłada dwa podstawowe typy opłat: opłaty pay-as-you-use (SMS, promowania 

w wyszukiwarce) oraz opłaty stałe okresowe  za określone funkcjonalności systemu CRM (na dzień 

publikacji dokumentu Informacyjnego nie występują, gdyż Emitent skupia się na budowie skali). Spółka 

nie zakłada na chwilę obecną wprowadzenia abonamentów dla swoich użytkowników, ale nie wyklucza 

ich wprowadzenia w przyszłości. 

W kontekście pkt. 3 (Szeroko pojęte usługi informatyczne dla klientów zewnętrznych) Emitent informuje, 

że ta działalność miała do końca 2021 marginalne znaczenie dla Spółki, jako że koncentracja 

posiadanych zasobów IT nakierowana była w pełni na pkt 2, czyli rozwój kodu i funkcjonalności aplikacji 

Wpadaj.pl. Spółka podjęła jednak decyzję o zamieszczeniu informacji o realizacji usług określonych w 

pkt 3 w Dokumencie Informacyjnym, gdyż zakłada że posiadane zasoby ludzkie oraz sukces w rozwoju 

i komercjalizacji flagowego projektu własnego, jakim jest Wpadaj.pl, pozwolą Spółce na pozyskiwanie 

w przyszłości także kontraktów od klientów zewnętrznych. Koncentracja w tym zakresie będzie polegała 

przede wszystkim na  dostarczaniu usług typu software house ze specjalizacją w tworzeniu 

dedykowanego oprogramowania na potrzeby nowoczesnego biznesu. W ramach oferty IT wchodzą 

następujące obszary: IT development, refinement, project management, IT architecture, testowanie 

(manualne i automatyczne), quality assurance, UX/UI design, analityka ruchu w sieci oraz analityka 

biznesowa. Emitent podjął działania na rzecz pozyskiwania klientów zewnętrznych na usługi software 

house na początku 2022 roku. Pozyskiwanie leadów (potencjalnych klientów) odbywa się przede 

wszystkim poprzez kampanie reklamowe SEM (Google) oraz społecznościowe (LinkedIn, Facebook, 

etc). Do końca maja 2022 Emitent otrzymał ok. 30 leadów, z czego 10 zostało zaoferowanych przez 

Spółkę. Część z tych projektów korzysta bądź ma szansę korzystać ze środków publicznych (także 

unijnych), dlatego Spółka oczekuje relatywnie długiego procesu decyzyjnego. W toku ofertowania 

Spółka usprawniła proces tworzenia dokumentacji projektowej, osiągając w ocenie Spółki poziom 

umożliwiający ofertowanie dużych projektów finansowanych ze środków unijnych (>1 mln zł). Aktualnie 

Emitent oferuje trzy takie projekty, jednak na dzień publikacji Dokumentu Informacyjnego Spółka nie 

podpisała jeszcze żadnej umowy o znaczącej wielkości na wykonanie prac z zakresu software house. 

Wszystkie zadania związane z działalnością Emitenta w obszarze wykonawstwa, klejenia nośników, 

wykonywania plakatów, nadruków oraz wszelkich innych instalacji dla Emitenta są realizowane przez 

podwykonawców, z którymi Emitent posiada wieloletnie relacje biznesowe. Polityka ta ma na celu 

minimalizację kosztów stałych Emitenta przede wszystkim w obszarze outdooru (utrzymywanie na 

etatach chociażby części z tych podwykonawców nie miałoby uzasadnienia ekonomicznego). Emitent 

natomiast skupia się przede wszystkim na budowaniu oraz utrzymywaniu relacji z klientami, działalności 

sprzedażowej, utrzymywaniu odpowiedniego poziomu customer service, quality control, działaniach 

kreatywnych, rozwoju oferty oraz doradztwie dla klientów w obszarze innowacyjnych rozwiązań 

mediowych i marketingowych 
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W 2021 roku  Spółka osiągnęła przychody na poziomie 3 996 534,68 zł, co oznaczało spadek o 19% w 

stosunku do 2020 roku. W opinii Zarządu spadek wynikał głównie z mniejszej aktywności 

dotychczasowych klientów domu mediowego. Jednocześnie przychody z komercjalizacji aplikacji 

Wpadaj.pl, która była na początkowym etapie komercjalizacji, nie zniwelowały tego spadku. A usługi 

software house nie zaczęły jeszcze generować przychodów. Spółka zamierza prowadzić dalsze 

działania nakierowane na zwiększenie aktywności dotychczasowych klientów domu mediowego 

poprzez aktywne szukanie nowych zleceń na usługi Spółki w tym zakresie wśród kontaktów kadry 

menedżerskiej, w tym w szczególności Prezesa Arkadiusza Maciejewskiego, który ma wieloletnie 

doświadczenie w pracy z działami marketingu dużych podmiotów instytucjonalnych. 

W przyszłych okresach Zarząd zamierza także intensywnie pracować nad przychodami z aplikacji 

Wpadaj.pl oraz usług software house’u tak by zdywersyfikować źródła przychodu Spółki. W przypadku 

Wpadaj.pl działania będą przede wszystkim nakierowane na: wzrost zasięgu aplikacji (reklamy online 

SEM/SEO/social media, dalszy rozwój działu Call Center/Customer Service, promocje oraz nowe 

funkcjonalności dodające wartość użytkownikom, poszukiwanie partnerów branżowych, rozwój aplikacji 

na nowe branże). Plany rozwoju usług software house zostały szczegółowo opisane powyżej.  

Suma bilansowa wyniosła 5 152 693,97 zł i była o 60 759,92 zł wyższa niż rok wcześniej. Wartość 

inwestycji krótkoterminowych na koniec roku (gotówka oraz aktywa krótkoterminowe-udzielone 

pożyczki) wyniosły 2 824 297,93 zł. Spółka wygenerowała w 2021 stratę w wysokości 398 490,49 zł 

wobec zysku 533 056,81 zł rok wcześniej. Jest ona wynikiem intensywnych nakładów inwestycyjnych 

na rozwój aplikacji Wpadaj.pl i utrzymywania własnego zaplecza IT, które docelowo ma za zadanie 

tworzyć aplikacje również dla klientów zewnętrznych i być fundamentem usług software house’u. Dalszy 

rozwój aplikacji Emitent zamierza finansować przede wszystkim z własnego kapitału obrotowego Spółki 

oraz potencjalnie z dalszych emisji akcji. Emitent nie planuje emitować instrumentów dłużnych na 

finansowanie dalszego rozwoju aplikacji Wpadaj.pl w przewidywalnej przyszłości. 

Sytuację płynnościową spółki należy ocenić jako bardzo dobrą. Wartość kapitału obrotowego (Aktywa 

Obrotowe - Zobowiązania Krótkoterminowe) na dzień bilansowy była mocno dodatnia, w kwocie 2 409 

483,02 zł. Zarząd ocenia sytuację finansową Spółki jako bardzo dobrą i stabilną. Spółka nie posiada 

zobowiązań finansowych ani przeterminowanych płatności wobec kontrahentów czy organów Państwa. 

5.13 OPIS GŁÓWNYCH INWESTYCJI KRAJOWYCH I ZAGRANICZNYCH EMITENTA, W 

TYM INWESTYCJI KAPITAŁOWYCH, ZA OKRES OBJĘTY SPRAWOZDANIEM 

FINANSOWYM ZAMIESZCZONYMI W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM 

W okresie sprawozdawczym objętym sprawozdaniem finansowym zamieszczonym w Dokumencie 

Informacyjnym Emitent poniósł koszty prac rozwojowych związanych z serwisem wpadaj.pl w wysokości 

770.213.,81 tys. zł, na co składają się przede wszystkim inwestycje w wartości niematerialne i prawne 

pod postacią wynagrodzeń dla zespołu IT (rozwój kodu aplikacji, poszerzanie funkcjonalności na bazie 

informacji od użytkowników, prace graficzne, UX/UI, usługi SEO).   

9 lutego 2021 r. nastąpiła sprzedaż nieruchomości posiadanej przez Emitenta zlokalizowanej przy ul. 

Wiertniczej w Warszawie.  

Nieruchomość została zbyta na rzecz spółki pod firmą VIAR Polska sp. z o.o. z siedzibą w Szadku - 

podmiotu powiązanego z Emitentem poprzez osobę Pani Violety Sowy-Łasziewicz, która pozostawała 

istotnym wspólnikiem zarówno Emitenta jak i nabywcy nieruchomości.  

Emitent zlecił przygotowanie operatu szacunkowego przez rzeczoznawcę majątkowego Ewę Rysak-

Ostrowską, określającego szacunkową rynkową wartość nieruchomości na dzień 12 września 2020 r. 

na kwotę 2.490.000,00 zł. Cena transakcyjna została ustalona pomiędzy stronami i była znacznie 

wyższa od ceny określonej w operacie szacunkowym, w wysokości 3.050.000,00 zł. 

Środki pozyskane ze sprzedaży nieruchomości posłużyły zwiększeniu kapitału obrotowego Emitenta. 

Emitent nie planuje podobnych inwestycji w przyszłości i zamierza koncentrować się wyłącznie na 

swojej podstawowej działalności opisanej w pkt. 5.12. 

http://www.wpadaj.pl/
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5.13a OGÓLNY OPIS PLANOWANYCH DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ 

PLANOWANY HARMONOGRAM ICH REALIZACJI PO WPROWADZENIU JEGO 

INSTRUMENTÓW DO ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU – W 

PRZYPADKU EMITENTA, KTÓRY NIE OSIĄGA REGULARNYCH PRZYCHODÓW 

Z PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 

Emitent osiąga regularne przychody z prowadzonej działalności operacyjnej. 

5.14 INFORMACJE O WSZCZĘTYCH WOBEC EMITENTA POSTĘPOWANIACH: 

UPADŁOŚCIOWYM, RESTRUKTURYZACYJNYM LUB LIKWIDACYJNYM 

Według najlepszej wiedzy Emitenta, wobec Spółki nie były wszczęte żadne postępowania 

upadłościowe, restrukturyzacyjne ani likwidacyjne. 

5.15 INFORMACJE O WSZCZĘTYCH WOBEC EMITENTA POSTĘPOWANIACH: 

UGODOWYM, ARBITRAŻOWYM LUB EGZEKUCYJNYM, JEŻELI WYNIK TYCH 

POSTĘPOWAŃ MA LUB MOŻE MIEĆ ISTOTNE ZNACZENIE DLA DZIAŁALNOŚCI 

EMITENTA 

Według najlepszej wiedzy Emitenta, wobec Spółki nie były wszczęte żadne postępowania 

upadłościowe, ugodowe, arbitrażowe ani egzekucyjne, których wynik mógłby mieć istotne znaczenie dla 

działalności Emitenta 

5.16 INFORMACJA NA TEMAT WSZYSTKICH INNYCH POSTĘPOWAŃ PRZED 

ORGANAMI RZĄDOWYMI, POSTĘPOWAŃ SĄDOWYCH LUB 

ARBITRAŻOWYCH, WŁĄCZNIE Z WSZELKIMI POSTĘPOWANIAMI W TOKU, ZA 

OKRES OBEJMUJĄCY CO NAJMNIEJ OSTATNIE 12 MIESIĘCY, LUB TAKIMI, 

KTÓRE MOGĄ WYSTĄPIĆ WEDŁUG WIEDZY EMITENTA, A KTÓRE TO 

POSTĘPOWANIA MOGŁY MIEĆ LUB MIAŁY W NIEDAWNEJ PRZESZŁOŚCI, LUB 

MOGĄ MIEĆ ISTOTNY WPŁYW NA SYTUACJĘ FINANSOWĄ EMITENTA, ALBO 

ZAMIESZCZENIE STOSOWNEJ INFORMACJI O BRAKU TAKICH POSTĘPOWAŃ 

Według najlepszej wiedzy Emitenta w ciągu ostatnich 12 miesięcy wobec Spółki nie były wszczęte ani 

nie toczyły się żadne inne postępowania przed organami administracji publicznej, postępowania sądowe 

ani arbitrażowe, których wynik mógłby mieć istotne znaczenie dla działalności Emitenta. 

Emitent nie ma także wiedzy o tego rodzaju postępowaniach, które mogłyby w przyszłości wystąpić. 

5.17 ZOBOWIĄZANIA EMITENTA ISTOTNE Z PUNKTU WIDZENIA REALIZACJI 

ZOBOWIĄZAŃ WOBEC POSIADACZY AKCJI, KTÓRE ZWIĄZANE SĄ W 

SZCZEGÓLNOŚCI KSZTAŁTOWANIEM SIĘ JEGO SYTUACJI EKONOMICZNEJ 

I FINANSOWEJ 

Zgodnie z bilansami Emitenta: 

- na dzień 31 grudnia 2021 roku,  

- na dzień 31 grudnia 2020 roku,  
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zawartymi w sprawozdaniu finansowym Emitenta za rok obrotowy 2021, które było przedmiotem 

badania przez biegłego rewidenta oraz bilansem na dzień 30 września 2022 roku, który nie był badany 

przez biegłego rewidenta, podstawowe pozycje zobowiązań Spółki są następujące: 
 

[ tys. zł ] 30.09.2022 30.09.2021 31.12.2021 31.12.2020 

ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 981,5 412,8 848,7 1 096,0 

Rezerwy na zobowiązania 0,0 0,0 0,0 0,0 

Zobowiązania długoterminowe 0,0 46,9 46,9 66,4 

Zobowiązania krótkoterminowe 797,9 365,9 768,4 715,7 

Rozliczenia międzyokresowe 183,6 0,0 33,5 287,0 

Emitent będzie dokładał należytych starań aby utrzymać zobowiązania na poziomie adekwatnym do 

rozmiaru prowadzonej działalności operacyjnej i nie zagrażającym terminowemu wywiązywaniu się z 

nich. 

5.18 INFORMACJA O NIETYPOWYCH OKOLICZNOŚCIACH LUB ZDARZENIACH 

MAJĄCYCH WPŁYW NA WYNIKI Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, ZA OKRES 

OBJĘTY SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM LUB SKONSOLIDOWANYM 

SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM, ZAMIESZCZONYMI W DOKUMENCIE 

INFORMACYJNYM 

Zdarzeniem nietypowym, mającym wpływ na wyniki z działalności gospodarczej Poprzednika Prawnego 

Emitenta w roku obrotowym 2021 była epidemia Covid-19, która miała znaczący wpływ na zmniejszenie 

planowanych budżetów marketingowych wśród głównych klientów Poprzednika Prawnego Emitenta i 

doprowadziła do ich częściowego zamrożenia lub przeniesienia na przyszłe okresy. 

Z wyjątkiem wskazanego powyżej, w roku obrotowym 2021 nie nastąpiły żadne nietypowe zdarzenia, 

które mogłyby mieć wpływ na wyniki z działalności gospodarczej Emitenta. 

5.19 WSKAZANIE WSZELKICH ISTOTNYCH ZMIAN W SYTUACJI GOSPODARCZEJ, 

MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ EMITENTA ORAZ INNYCH INFORMACJI 

ISTOTNYCH DLA ICH OCENY, KTÓRE POWSTAŁY PO SPORZĄDZENIU 

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK OBROTOWY 2021 

Po sporządzeniu sprawozdania finansowego  Emitenta za rok obrotowy 2021 nie wystąpiły istotne 

zmiany w sytuacji gospodarczej, majątkowej i finansowej Spółki. Spółka nadal jest w pełni płynna i nie 

zadłużona.  

W bilansie na koniec 2021 roku wykazana jest należność w kwocie 499.734,25 zł od Pana Sławomira 

Lutka - Prokurenta Spółki - z tytułu umowy pożyczki zawartej z Poprzednikiem Prawnym Emitenta 

15 października 2017 roku na kwotę 650.000 zł, oprocentowanej według stopy 2,0% w skali roku. 

Pożyczka została częściowo spłacona - na dzień sporządzenia Dokumentu Informacyjnego do spłaty 

pozostaje 450.000 zł, a termin spłaty przypada 30 września 2022. Udzielenie pożyczki osobie 

powiązanej odbyło się w ramach zarządzania nadwyżkami kapitału obrotowego Spółki. W dniu 

30.09.2022 p. Sławomir Lutek dokonał spłaty 100 000 zł. nominału tego zobowiązania. W tym samym 

dniu podpisany został aneks do powyższej umowy przedłużający spłatę reszty kapitału w wysokości 

350 000 zł oraz należnych odsetek do dnia 31.10.2022. W dniu 3.10.2022 p. Lutek dokonał spłaty całej 

pozostałej części kapitału w wysokości 350 000 zł. 

W czerwcu 2022 Spółka padła ofiarą cyberataku. W jego wyniku jedno z kont reklamowych Emitenta na 

platformie Facebook należącej do Meta Platforms zostało zhakowane, a z podpiętego do konta 

reklamowego środka płatniczego (karty debetowej) została skradziona kwota nieprzekraczająca 

220.000 zł (w wielu mniejszych transakcjach) w wyniku nieuprawnionego działania osób trzecich na 

koncie reklamowym Emitenta, co potwierdził Emitentowi bezpośrednio Meta Platforms.  
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Emitent niezwłocznie po otrzymaniu informacji o zajściu incydentu ze strony Facebook podjął wszystkie 

niezbędne działania (zawiadomienie do organów ścigania, zawiadomienie i reklamacja do mBank S.A.,  

zawiadomienie, reklamacja i wezwanie do zwrotu środków do Meta Platforms). 

Skutkiem zdarzenia będzie dokonanie odpisu aktualizującego na kwotę nieprzekraczającą 220.000 zł, 

która pomniejszy wynik finansowy III kwartału. W perspektywie kliku kolejnych miesięcy Emitent 

spodziewa się otrzymania zwrotu utraconych środków - w całości lub przynajmniej w części. 

Emitent, zaraz po wykryciu cyberataku, niezwłocznie podjął szeroko zakrojone działania mające na celu 

przeciwdziałanie ew. wystąpieniu cyberataków w przyszłości, w tym: 

1.  Wprowadzono dwupoziomowe zabezpieczenia kont reklamowych. 

2.  Zoptymalizowano liczbę administratorów kont na platformie Facebook, jak również Google. 

3.  Poprawiono bezpieczeństwo płatności po stronie banku, zarówno w postaci limitów dobowych 

wydatków oraz wprowadzono dodatkową autoryzację budżetów marketingowych i reklamowych 

Emitenta. 

4.  Zlecone zostały audyt RODO i podniesienie przez zespół IT bezpieczeństwa w zakresie 

bazodanowym oraz dokumentacji dotyczącej wiedzy o klientach i kontrahentach. 

5.  Zlecone zostały inwentaryzacja/ewidencja i audyt w zakresie licencji oprogramowania i programów 

antywirusowych oraz obowiązujących umów NDA. 

6.  Podniesiono bezpieczeństwo sieci WLAN i uruchomiono VPN dla każdego z użytkowników. 

7.  Ponadto podniesiono bezpieczeństwo dostępu do obiektu biurowego Emitenta. 

Emitent informuje także, że na bazie posiadanych przez Spółkę informacji, doszło jedynie do utraty 

środków pieniężnych. Kradzieży innych danych/informacji nie stwierdzono. 

W dniu 22 września 2022 r., po swoich działaniach w następstwie powyższego cyberataku, otrzymała 

pełne uznanie reklamacji od platformy Meta (Facebook) i zwrot skradzionych z konta środków w kwocie 

217 265,18 zł. 

 

5.20 ŻYCIORYSY ZAWODOWE OSÓB ZARZĄDZAJĄCYCH I OSÓB NADZORUJĄCYCH 

EMITENTA 

5.20.1 OSOBY ZARZĄDZAJĄCE 

5.20.1.1 PAN ARKADIUSZ MACIEJEWSKI - PREZES ZARZĄDU 

Imię:  Arkadiusz 

Nazwisko: Maciejewski 

Pełniona funkcja: Prezes Zarządu 

Termin upływu kadencji: 1 czerwca 2027 roku 

Kwalifikacje i doświadczenie zawodowe: 

Manager i konsultant, pasjonat innowacji i rozwiązań typu Win-Win. Posiada 25-letnie doświadczenie  

w zakresie różnych stylów i kultur zarządzania, w tym: model francuski, szwedzki, arabski (ZEA/GULF) 

z korporacji: AON, Lyreco, Stena Metall AB, Hewitt Associates.  Wykształcenie zdobywał na kierunku 

Zarządzanie i Marketing Wyższej Szkoły Handlu i Finansów Międzynarodowych. Specjalizuje się m.in. 

w budowie platform i rozwiązań wspierających sprzedaż online z użyciem technologii AR i VR.  

Wszystkie spółki prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, Pan Arkadiusz 

Maciejewski był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem (oprócz 

pakietów akcji spółek publicznych dających prawo do mniej niż 5% głosów): 

- ASA23 sp. z o.o. – wspólnik i Prezes Zarządu (nadal posiada udziały i pełni funkcję) 
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Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, Arkadiusz Maciejewski:  

- nie wykonuje poza Emitentem żadnej działalności, które ma lub mogłaby mieć istotne znaczenie dla 

Emitenta, 

- w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których 

mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych ani za przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, 

Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, ani za 

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego,  

- w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

-  w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego ani nadzorczego w 

żadnym podmiocie, którego dotyczyły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego ani likwidacji,  

- nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta ani nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, 

- nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

5.20.1.2 PAN PAWEŁ CYLKOWSKI - WICEPREZES ZARZĄDU 

Imię:  Paweł 

Nazwisko: Cylkowski 

Pełniona funkcja: Wiceprezes Zarządu 

Termin upływu kadencji: 5 marca 2026 roku 

Kwalifikacje i doświadczenie zawodowe: 

Pan Paweł Cylkowski jest specjalistą od inwestycji kapitałowych z 20-letnim doświadczeniem na 

międzynarodowym rynku. Przez 14 lat odpowiadał za utrzymanie wiodącej pozycji Citigroup (DMBH) na 

GPW wśród zarówno krajowych, jak i zagranicznych klientów instytucjonalnych. Wcześniej pracował 

również w CDM Pekao oraz Gazecie Giełdy “Parkiet”. Posiada również wieloletnie doświadczenie w 

inwestycjach startupowych typu seed. Wykształcenie zdobywał na kierunku Finanse i Bankowość 

Szkoły Głównej Handlowej, Wirtschafstuniversitaet Wien oraz Universitaet Goettingen (Niemcy). Jest 

także posiadaczem prestiżowego tytułu Certified International Investment Analyst (CIIA) wydawanego 

przez ACIIA z siedzibą w Szwajcarii. Pan Paweł Cylkowski od marca 2021 r. do 1 czerwca 2022 roku 

pełnił funkcję Prezesa Zarządu Emitenta. 

Wszystkie spółki prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, Pan Paweł Cylkowski był 

członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem (oprócz pakietów akcji spółek 

publicznych dających prawo do mniej niż 5% głosów): 

- L4D sp. z o.o. - wspólnik (nadal posiada udziały). 

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, Paweł Cylkowski:  

- nie wykonuje poza Emitentem żadnej działalności, które ma lub mogłaby mieć istotne znaczenie dla 

Emitenta, 

- w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których 

mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych ani za przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, 

Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, ani za 

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego,  

- w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

-  w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego ani nadzorczego w 

żadnym podmiocie, którego dotyczyły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego ani likwidacji,  
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- nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta ani nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, 

- nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

5.20.2 OSOBY NADZORUJĄCE 

5.20.2.1 PANI JOANNA KASPERSKA - CZŁONEK RADY NADZORCZEJ 

Imiona:  Joanna Beata 

Nazwisko: Kasperska 

Pełniona funkcja: Członek Rady Nadzorczej 

Termin upływu kadencji: 5 marca 2026 roku 

Kwalifikacje: 

Pani Joanna Kasperska wyższe wykształcenie zdobyła na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu (Wydział Chemii, Specjalizacja: Chemia kosmetyczna). Ma doświadczenie w organizacji i 

koordynacji działalności przedsiębiorstw, w tym w zarządzaniu pracą działów badawczo-rozwojowych 

oraz nadzorowania inwestycji technologicznych od podstaw. 

Wszystkie spółki prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, Pani Joanna Kasperska 

była lub jest członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem (oprócz pakietów 

akcji spółek publicznych dających prawo do mniej niż 5% głosów): 

- 4Mass S.A. - Prezes Zarządu (nadal pełni funkcję), 

- Cosmex S.A. - Członek Rady Nadzorczej, 

- Polymer Group sp. z o.o. sp. k. - wspólnik (komandytariusz), 

- Polymer Group sp. z o.o. - wspólnik, Prezes Zarządu. 

 

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, Pani Joanna Kasperska: 

- nie wykonuje poza Emitentem żadnej działalności, które ma lub mogłaby mieć istotne znaczenie dla 

Emitenta, 

- w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których 

mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych ani za przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, 

Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, ani za 

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego,  

- w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

-  w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego ani nadzorczego w 

żadnym podmiocie, którego dotyczyły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego ani likwidacji,  

- nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta ani nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, 

-  nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
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5.20.2.2 PAN BOLESŁAW POROLNICZAK - CZŁONEK RADY NADZORCZEJ 

Imię:  Bolesław  

Nazwisko: Porolniczak 

Pełniona funkcja: Członek Rady Nadzorczej 

Termin upływu kadencji: 5 marca 2026 roku 

Kwalifikacje i doświadczenie zawodowe: 

Pan Bolesław Porolniczak posiada wyższe wykształcenie magisterskie zdobyte w Akademii Leona 

Koźmińskiego w Warszawie a także ukończone studia podyplomowe z zakresu zarządzania projektami 

na tejże uczelni. Od 15 lat zajmuje się zarządzaniem projektami i doradztwem w zakresie planów 

finansowych i zarządzania finansami przedsiębiorstw. 

Wszystkie spółki prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, Pan Bolesław Porolniczak 

był lub jest członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem (oprócz pakietów 

akcji spółek publicznych dających prawo do mniej niż 5% głosów): 

- 4Mass S.A. - Członek Zarządu (nadal pełni funkcję), 

- PF Construction sp. z o.o. - wspólnik, 

- PF Construction sp. z o.o. Sp.k. w likwidacji - komandytariusz (nadal posiada udziały), 

- Por-Inwest sp. z o.o. - wspólnik i Prezes Zarządu (nadal posiada udziały i pełni funkcję). 

 

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, Pan Bolesław Porolniczak: 

- nie wykonuje poza Emitentem żadnej działalności, które ma lub mogłaby mieć istotne znaczenie dla 

Emitenta, 

- w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których 

mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych ani za przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, 

Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, ani za 

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego,  

- w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

-  w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego ani nadzorczego w w 

żadnym podmiocie, którego dotyczyły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego ani likwidacji,  

- nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta ani nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, 

-  nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

5.20.2.3 PAN JAKUB LUTEK - CZŁONEK RADY NADZORCZEJ 

Imiona:  Jakub 

Nazwisko: Lutek 

Pełniona funkcja: Członek Rady Nadzorczej 

Termin upływu kadencji: 5 marca 2026 roku 

Kwalifikacje i doświadczenie zawodowe: 

Pan Jakub Lutek posiada doświadczenie w zakresie wdrażania działań marketingowych. Ponadto, z 

uwagi na kierunkowe wykształcenie (student Uniwersytetu Warszawskiego - Wydział Orientalistyczny, 

kierunek Japonistyka) jest odpowiedzialny za realizację tłumaczeń. 
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Wszystkie spółki prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, Pan Jakub Lutek był lub 

jest członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem (oprócz pakietów akcji 

spółek publicznych dających prawo do mniej niż 5% głosów): 

- 4Mass S.A. - Członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz (nadal posiada >5% akcji), 

- Vithea sp. z o.o. -  wspólnik i Prezes Zarządu (nadal posiada udziały i pełni funkcję), 

- Uni Beauty sp. z o.o. -  Prezes Zarządu i udziałowiec (nadal posiada udziały i pełni funkcję). 

 

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, Pan Jakub Lutek: 

- nie wykonuje poza Emitentem żadnej działalności, która ma lub mogłaby mieć istotne znaczenie dla 

Emitenta, 

- w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których 

mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych ani za przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, 

Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, ani za 

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego,  

- w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

-  w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego ani nadzorczego w 

żadnym podmiocie, którego dotyczyły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego ani likwidacji,  

- nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta ani nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, 

-  nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

5.20.2.4 PAN KRZYSZTOF GOLUBA - CZŁONEK RADY NADZORCZEJ 

Imię:  Krzysztof 

Nazwisko: Goluba 

Pełniona funkcja: Członek Rady Nadzorczej 

Termin upływu kadencji: 5 marca 2026 roku 

Kwalifikacje i doświadczenie zawodowe: 

Pan Krzysztof Marek Goluba wyższe wykształcenie zdobył na Uniwersytecie Warszawskim (Wydział 

Zarządzania, Specjalizacja: Zarządzanie Finansami). Ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie na 

rynku kapitałowym, w tym w zarządzaniu funduszami emerytalnymi,  

W okresie ostatnich trzech lat, Pan Krzysztof Goluba nie był członkiem organów zarządzających ani 

nadzorczych, ani wspólnikiem w żadnej spółce prawa handlowego (oprócz pakietów akcji spółek 

publicznych dających prawo do mniej niż 5% głosów). 

 

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, Pan Krzysztof Goluba: 

- nie wykonuje poza Emitentem żadnej działalności, które ma lub mogłaby mieć istotne znaczenie dla 

Emitenta, 

- w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których 

mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych ani za przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, 

Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, ani za 

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego,  
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- w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

-  w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego ani nadzorczego w 

żadnym podmiocie, którego dotyczyły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego ani likwidacji,  

- nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta ani nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, 

-  nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

5.20.2.5 PAN LUDWIK SOBOLEWSKI - CZŁONEK RADY NADZORCZEJ 

Imię:  Ludwik 

Nazwisko: Sobolewski 

Pełniona funkcja: Członek Rady Nadzorczej 

Termin upływu kadencji: powołany w trybie kooptacji do składu Rady Nadzorczej (mandat 

dokooptowanego członka RN wygasa z chwilą odbycia najbliższego WZ, 

na którym zostanie powołany, w miejsce pierwotnie brakującego członka, 

nowy członek RN). 

Kwalifikacje i doświadczenie zawodowe: 

Doktor nauk prawnych, adwokat i radca prawny, menedżer instytucji finansowych i ekspert rynków 

kapitałowych, ukończył Wydział Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego i studia doktoranckie w zakresie 

historii prawa, ekonomii i filozofii na Universite Pantheon Assass (Paris II). Pracował w Uniwersytecie 

Jagiellońskim, w Urzędzie Rady Ministrów, a następnie, w roku 1994, został wiceprezesem Krajowego 

Depozytu Papierów Wartościowych SA. W roku 2006 wygrał konkurs na stanowisko Prezesa Zarządu 

Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie (ponownie - w roku 2010) i pełnił tę funkcję do roku 2013. 

W r. 2013 wybrany na stanowisko prezesa Giełdy Papierów Wartościowych w Bukareszcie (BVB), w 

kadencji 2013-2017. W latach 2015-2016 przewodniczący rady dyrektorów narodowego operatora usług 

pocztowych w Rumunii (Posta Romana). 

Wszystkie spółki prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, Pan Ludwik Sobolewski 

był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem (oprócz pakietów akcji spółek 

publicznych dających prawo do mniej niż 5% głosów): 

-  Emerging Europe Marketplace sp. z o.o. - wspólnik i Prezes Zarządu (nadal posiada udziały i pełni 

funkcję), 

-  Sobolewski Kielska Dąbrowska Grabowska Sp.k. - komplementariusz, 

- Sobolewski Kielska Dąbrowska Grabowska sp.p. - partner (nadal jest partnerem) 

-  Aforti Holding S.A. - członek Rady Nadzorczej (nadal pełni funkcję), 

-  DuoLife S.A. - członek Rady Nadzorczej (nadal pełni funkcję),  

-  Games Box S.A. - członek Rady Nadzorczej (nadal pełni funkcję),  

-  EduGames S.A. - członek Rady Nadzorczej (nadal pełni funkcję),  

- Goverby Investments sp. z o.o. S.K.A. - członek Rady Nadzorczej (nadal pełni funkcję), 

- Red Carpet Media Group S.A. - członek Rady Nadzorczej (nadal pełni funkcję), 

- Playway S.A. - członek Rady Nadzorczej (nadal pełni funkcję), 

-  Highway Capital Plc - Przewodniczący Rady Dyrektorów (nadal pełni funkcję),  

- IPF Group S.A. - Przewodniczący Rady Nadzorczej,  

- NWAI Dom Maklerski S.A. - członek Rady Nadzorczej,  

- Hifu Clinic sp. z o.o. - członek Rady Nadzorczej, 
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- Omni Running sp. z o.o. (dawniej Indo-European Business Exchange sp. z o.o.) - Prezes Zarządu, 

- Magic Brands S.A. - członek Rady Nadzorczej, 

- Overseas Investments Sarl - członek Rady Dyrektorów, 

- Central Europe Opportunity GP Sarl - członek Rady Dyrektorów.  
 

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, Pan Ludwik Sobolewski:  

- nie wykonuje poza Emitentem żadnej działalności, które ma lub mogłaby mieć istotne znaczenie dla 

Emitenta, 

- w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których 

mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych ani za przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, 

Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, ani za 

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego,  

- w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

-  w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego ani nadzorczego w w 

żadnym podmiocie, którego dotyczyły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego ani likwidacji,  

- nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta ani nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, 

- nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

5.21 DANE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA 

Na dzień złożenia wniosku o wprowadzenie akcji Emitenta do obrotu struktura akcjonariatu Emitenta, 

z uwzględnieniem akcjonariuszy posiadających akcje w liczbie stanowiącej ponad 5% kapitału 

zakładowego Emitenta i 5% głosów na WZ jest następująca: 
 

Lp. Akcjonariusz liczba akcji i głosów na WZ 
udział w kapitale zakładowym 

i głosach na WZ 

1 Vithea sp. z o.o. 597 150 37,40% 

2 Violeta Sowa-Łaszkiewicz 331 250 20,75% 

3 Fabian Żwirko 225 750 14,14% 

4 Paweł Cylkowski 146 000 9,14% 

5 pozostali 296 379 18,56% 

  1 596 529 100,00% 
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6 SPRAWOZDANIA FINANSOWE 

6.1 SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK OBROTOWY 2021 
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6.2 RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2022 ROKU 

6.2.1 KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 

1a. Bilans - Aktywa 
 

 BILANS - AKTYWA 31 III 2022 31 III 2021 

A Aktywa trwałe 2 049 597,07 1 265 335,67 

I Wartości niematerialne i prawne 1 326 010,22 0,00 

3 Inne wartości niematerialne i prawne 778 415,44 0,00 

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 547 594,78 0,00 

II Rzeczowe aktywa trwałe 572 586,85 284 393,86 

1 Środki trwałe  572 586,85 191 475,97 

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 92 917,89 

III Należności długoterminowe 0,00 0,00 

IV Inwestycje długoterminowe 151 000,00 980 941,81 

1 Nieruchomości 0,00 0,00 

2 Wartości niematerialne i prawne 0,00 829 941,81 

3 Długoterminowe aktywa trwałe 151 000,00  151 000,00 

V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B Aktywa obrotowe 2 483 901,52 3 524 985,35 

II Należności krótkoterminowe 195 673,73 98 574,37 

3 Należności od pozostałych jednostek 195 673,73 98 574,37 

III Inwestycje krótkoterminowe 2 284 634,25 3 420 428,83 

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 2 284 634,25 3 420 428,83 

IV krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 3 593,54 5 982,15 

C Należne wpłaty na kapitał zakładowy 0,00 0,00 

D Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

 SUMA AKTYWÓW 4 533 498,59 4 790 321,02 

    

 
 
 

  

1b. Bilans - Pasywa 

 

 BILANS - PASYWA 31 III 2022 31 III 2021 

A Kapitał własny 3 866 823,84 4 025 605,62 

I Kapitał podstawowy 1 505 000,00 1 505 000,00 

II Kapitał zapasowy 2 465 901,31 1 932 844,50 

IV Pozostałe kapitały rezerwowe 692 449,48 0,00 

V Zysk (strata) z lat ubiegłych -369 853,99 585 077,18 

VI Zysk (strata) netto -426 672,96 2 683,94 

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 666 674,75 764 715,40 

I Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

II Zobowiązania długoterminowe 199 505,41 66 387,38 

3 Wobec pozostałych jednostek 199 505,41 66 387,38 

III Zobowiązania krótkoterminowe 467 169,34 519 393,17 

3 Wobec pozostałych jednostek 467 169,34 519 393,17 

IV Rozliczenia międzyokresowe 0,00 178 934,85 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 178 934,85 

 SUMA PASYWÓW 4 533 498,59 4 790 321,02 
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2.  Rachunek zysków i strat 

 

. RACHUNEK  ZYSKÓW I STRAT I kw. 2022 I kw. 2021 

A Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi 638 472,97 807 789,51 

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 638 472,97 807 789,51 

B Koszty działalności operacyjnej 1 058 068,94 845 512,64 

I Amortyzacja 59 487,30 3 109,35 

II Zużycie materiałów i energii 7 083,52 41 672,69 

III Usługi obce 809 412,16 569 359,50 

IV Podatki i opłaty 0,00 0,88 

V Wynagrodzenia 148 117,91 185 257,70 

VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 26 009,69 33 518,89 

VII Pozostałe koszty 7 958,36 12 593,63 

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -419 595,97 -37 723,13 

D Pozostałe przychody operacyjne 457,37 49 877,19 

I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 49 876,75 

IV Pozostałe  457,37 0,44 

E Pozostałe koszty operacyjne 0,10 2,04 

III Pozostałe 0,10 2,04 

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -419 138,70 12 152,02 

G Przychody finansowe 0,00 0,00 

II Odsetki uzyskane 0,00 0,00 

V Inne 0,00 0,00 

H Koszty finansowe 7 534,26 817,08 

I Odsetki 55,27 173,19 

IV Pozostałe 7 478,99 643,89 

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -426 672,96 11 334,94 

J Podatek dochodowy 0,00 8 651,00 

K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 

L ZYSK/STRATA NETTO  (I-J-K ) -426 672,96 2 683,94 

 

3.  Rachunek przepływów pieniężnych 

 

 RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH I kw. 2022 I kw. 2021 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej   

I. Zysk(strata) netto -426 672,96 2 683,94 

II. Korekty razem 54 985,68 -286 421,54 

1. Amortyzacja 59 487,30 3 109,35 

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 55,27 0,00 

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0 -49 876,75 

6. Zmiana stanu zapasów -10 185,00 0,00 

7. Zmiana stanu należności 148 414,05 61 546,81 

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkotermin. (z wyjątkiem pożyczek i kredytów) -182 129,18 -196 257,17 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 39 343,24 -104 943,78 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej ( I+/-II) -371 687,28 -283 737,60 

B Przepływy środków pieniężne netto z działalności inwestycyjnej   

I. Wpływy 0,00 3 050 000,00 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 3 050 000,00 

II. Wydatki 144 490,29 580 374,82 

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 144 490,29 429 374,82 

3. Na aktywa finansowe 0,00 151 000,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej ( I-II) -144 490,29 2 469 625,18 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej   

I. Wpływy 0,00 200 000,00 

2. Kredyty i pożyczki 0,00 200 000,00 

II. Wydatki 23 486,11 0,00 

4. Spłata kredytów i pożyczek 23 430,84 0,00 

8. Odsetki 55,27 0,00 
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 RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH I kw. 2022 I kw. 2021 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) -23 486,11 200 000,00 

D. Przepływy pieniężne netto razem(A.III+/-B.III+/-C.III) -539 663,68 2 385 887,58 

E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych  -539 663,68 2 385 887,58 

F Środki pieniężne na początek okresu 1 811 892,45 557 067,27 

G. Środki pieniężne na koniec okresu(F+/-D) 1 272 228,77 2 942 954,85 

 

 

4. Zestawienie zmian w kapitale własnym 

 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM I kw. 2022 I kw. 2021 

I Kapitał własny na początek okresu (BO) 4 303 992,80 4 022 921,68 

Ia Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach 4 303 992,80 4 022 921,68 

1 Kapitał podstawowy na początek okresu 1 505 000,00 1 505 000,00 

2 Kapitał zapasowy na początek okresu 2 465 901,31 1 932 844,50 

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 692 449,48 0,00 

5 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -369 853,99 632 171,74 

6 Wynik netto  -426 672,96 2 683,94 

II Kapitał własny na koniec okresu  3 866 823,84 4 025 605,62 

III Kapitał własny, po uwzględnieniu prop. podziału zysku 3 866 823,84 4 025 605,62 

 

 

6.2.2 INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W 

TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) 

RACHUNKOWOŚCI 

Przy sporządzaniu raportu stosowano zasady rachunkowości takie jak przy sporządzaniu sprawozdania 

finansowego Emitenta za rok obrotowy 2021. 

 

6.2.3 KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE 

WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ 

I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE 

W I kwartale zaistniały następujące istotne wydarzenia dotyczące Emitenta: 

- Emitent dokonał sprzedaży 51% udziałów w spółce Infloo sp. z o.o. na rzecz p. Fabiana Żwirko. 

Transakcja miała miejsce dnia 8 lutego 2022 r.. 

- W dniu 10.02.2022 Emitent otrzymał odmowną decyzję Krajowego Rejestru Sądowego ws. wniosku 

o zarejestrowanie podwyższenia kapitału Spółki wynikającą z przeprowadzonej w 2021 r. emisji akcji 

serii B. Powodem odmowy był błąd we wniosku w sekcji dot. podwyższenia kapitału. Emitent, 

poprzez kancelarię prawną, której delegował reprezentację przed KRS, podjął niezwłoczne 

działania, w tym szeroko zakrojone konsultacje prawne, w celu usunięcia błędów we wniosku i 

ponownego złożenia poprawionego wniosku przez Sądem. Biorąc pod uwagę fakt, że był to drugi 

zwrot oryginalnego wniosku, Emitent kontynuując procedowanie wniosku opierał się na stanowisku, 

że ww. zwrot wniosku nastąpił na skutek braków uprzednio niewskazanych, a zatem zachodzi 

sytuacja określona w art. 19 ust. 10 ustawy o KRS. Pismo Przewodnie dot. Wniosku o Zaliczenie 

zostało złożone niezwłocznie w dniu 16 lutego 2022 r. 

- Emitent niezwłocznie po otrzymaniu pozytywnej decyzji Sądu o wpisie podwyższonego kapitału, ma 

zamiar przystąpić do złożenia Dokumentu Informacyjnego przed GPW S.A. ws. dopuszczenia obu 

serii akcji Emitenta (A i B) do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu (ASO) NewConnect.  



Dokument Informacyjny Bridge Solutions Hub S.A. 

  

140 

 

 

W IV kwartale 2021 roku Spółka osiągnęła 638.472,97 zł netto przychodów ze sprzedaży i jest to wynik 

gorszy od analogicznego okresu 2020 roku o ok. 19%. Działalność operacyjna Spółki w I kwartale 2022 

roku zamknęła się stratą w wysokości 419.138,7 zł, a strata netto wyniosła 426.672,96 zł. 

W analogicznym okresie roku poprzedniego Emitent osiągnął odpowiednio zysk w wysokości 12.152,02 

zł oraz 2.683,94 zł. Pogorszenie wyniku operacyjnego w ujęciu rok do roku jest wynikiem spadku 

przychodów z podstawowej działalności Emitenta przy jednoczesnym wzroście nakładów na usługi obce 

(w tym marketingowe) w związku z zarówno działalnością podstawową oraz dalszym dynamicznym 

rozwojem aplikacji Wpadaj.pl (B2B oraz B2C). Poziom kosztów usług obcych wzrósł o 42% rok do roku. 

Koszty wynagrodzeń spadły w międzyczasie o 20%. 

Jednocześnie należy zauważyć, że bardzo obiecujące dynamiki rozwoju aplikacji Wpadaj.pl pozwalają 

zakładać, że regularnie rosnące przychody z aplikacji będą w coraz większym stopniu pozwalały 

pokrywać bieżące koszty wynagrodzeń i usług obcych, związanych z utrzymaniem i rozwojem aplikacji 

oraz prowadzeniem działalności podstawowej. 
 

6.2.4 JEŻELI EMITENT PRZEKAZYWAŁ DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI PROGNOZY 

WYNIKÓW FINANSOWYCH - STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI 

ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W 

ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE 

KWARTALNYM 

Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognoz wyników finansowych. 

  



Dokument Informacyjny Bridge Solutions Hub S.A. 

  

141 

 

 

6.3 RAPORT KWARTALNY ZA II KWARTAŁ 2022 ROKU 

6.3.1 KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 

1a. Bilans - Aktywa 
 

 BILANS - AKTYWA 30 VI 2022 30 VI 2021 

A Aktywa trwałe 2 006 426,01 1 482 198,96 

I Wartości niematerialne i prawne 1 462 876,29 1 032 134,61 

3 Inne wartości niematerialne i prawne 747 965,44 634 833,34 

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 714 910,85 397 301,27 

II Rzeczowe aktywa trwałe 543 549,72 299 064,35 

1 Środki trwałe  543 549,72 206 146,46 

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 92 917,89 

III Należności długoterminowe 0,00 0,00 

IV Inwestycje długoterminowe 0,00 151 000,00 

1 Nieruchomości 0,00 0,00 

2 Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

3 Długoterminowe aktywa trwałe 0,00 151 000,00 

V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B Aktywa obrotowe 2 920 985,87 3 300 606,27 

I Zapasy 0,00 103 750,00 

5 Zaliczki na poczet dostaw 0,00 103 750,00 

II Należności krótkoterminowe 764 291,11 270 740,16 

3 Należności od pozostałych jednostek 764 291,11 270 740,16 

III Inwestycje krótkoterminowe 2 153 700,13 2 923 231,48 

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 2 153 700,13 2 923 231,48 

IV krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 2 994,63 2 884,63 

C Należne wpłaty na kapitał zakładowy 0,00 0,00 

D Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

 SUMA AKTYWÓW 4 927 411,88 4 782 805,23 

    

 
 
 

  

1b. Bilans - Pasywa 

 

 BILANS - PASYWA 30 VI 2022 30 VI 2021 

A Kapitał własny 4 138 195,85 3 994 178,37 

I Kapitał podstawowy 1 596 529,00 1 505 000,00 

II Kapitał zapasowy 3 066 821,79 1 932 844,50 

III Kapitał z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

IV Pozostałe kapitały rezerwowe 0,00 0,00 

V Zysk (strata) z lat ubiegłych -359 357,99 585 077,18 

VI Zysk (strata) netto -165 796,95 -28 743,31 

B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 789 216,03 788 626,86 

I Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

II Zobowiązania długoterminowe 0,00 46 861,70 

3 Wobec pozostałych jednostek 0,00 46 861,70 

III Zobowiązania krótkoterminowe 789 216,03 514 514,17 

3 Wobec pozostałych jednostek 789 216,03 514 514,17 

IV Rozliczenia międzyokresowe 0,00 227 250,99 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 227 250,99 

 SUMA PASYWÓW 4 927 411,88 4 782 805,23 
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2.  Rachunek zysków i strat 

 

. RACHUNEK  ZYSKÓW I STRAT II kw. 2022 I - II kw. 2022 II kw. 2021 I - II kw. 2021 

A Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi 1 326 456,08 1 964 929,05 791 368,79 1 599 158,30 

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 1 326 456,08 1 964 929,05 791 368,79 1 599 158,30 

B Koszty działalności operacyjnej 1 068 357,83 2 126 426,77 1 017 646,63 1 863 159,27 

I Amortyzacja 59 487,13 118 974,43 19 211,79 22 321,14 

II Zużycie materiałów i energii 3 485,24 10 568,76 1 632,37 43 305,06 

III Usługi obce 796 396,14 1 605 808,30 743 666,71 1 313 026,21 

IV Podatki i opłaty 0,00 0,00 2 189,90 2 190,78 

V Wynagrodzenia 175 717,84 323 835,75 208 988,38 394 246,08 

VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 31 089,21 57 098,90 35 896,84 69 415,73 

VII Pozostałe koszty 2 182,27 10 140,63 6 060,64 18 654,27 

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 258 098,25 -161 497,72 -226 277,84 -264 000,97 

D Pozostałe przychody operacyjne 3,35 460,72 187 464,99 237 342,18 

I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 49 876,75 

IV Pozostałe  3,35 460,72 187 464,99 187 465,43 

E Pozostałe koszty operacyjne 19,60 19,70 1,13 3,17 

III Pozostałe 19,6 19,7 1,13 3,17 

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 258 082,00 -161 056,70 -38 813,98 -26 661,96 

G Przychody finansowe 13 991,79 13 991,79 0,00 0,00 

II Odsetki uzyskane 13 991,79 13 991,79 0,00 0,00 

H Koszty finansowe 6 824,78 14 359,04 1 264,27 2 081,35 

I Odsetki 12 619,20 12 674,47 208,23 381,42 

IV Pozostałe -5 794,42 1 684,57 1 056,04 1 699,93 

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) 265 249,01 -161 423,95 -40 078,25 -28 743,31 

J Podatek dochodowy 4 373,00 4 373,00 -8 651,00 0,00 

K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00 

L ZYSK/STRATA NETTO  (I-J-K ) 260 876,01 -165 796,95 -31 427,25 -28 743,31 

 

3.  Rachunek przepływów pieniężnych 

 

 RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH II kw. 2022 I - II kw. 2022 II kw. 2021 I - II kw. 2021 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej     

I. Zysk(strata) netto 260 876,01 -165 796,95 -31 427,25 -28 743,31 

II. Korekty razem -346 818,92 -291 833,24 -42 248,28 -328 669,82 

1. Amortyzacja 59 487,13 118 974,43 19 211,79 22 321,14 

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 1 317,32 -1 317,32 0,00 0,00 

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00 0,00 -49 876,75 

6. Zmiana stanu zapasów 10 185,00 0,00 -103 750,00 -103 750,00 

7. Zmiana stanu należności -568 617,04 -420 203,33 -172 165,79 -110 618,98 

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkotermin. (z wyjątkiem pożyczek i kredytów) 219 831,83 37 702,65 163 042,06 -33 215,11 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -69 023,16 -26 989,67 51 413,66 -53 530,12 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej ( I+/-II) -85 942,91 -457 630,19 -73 675,53 -357 413,13 

B Przepływy środków pieniężne netto z działalności inwestycyjnej     

I. Wpływy 674 013,70 674 013,70 49 876,75 3 099 876,75 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 49 876,75 3 099 876,75 

3. Zbycie aktywów finansowych 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 

4. Inne wpływy inwestycyjne 523 013,70 523 013,70 0,00 0,00 

II. Wydatki 1 492 072,76 1 636 563,05 785 951,83 1 366 326,65 

1. Nabycie wart.niematerialnych i pr.oraz rzecz.aktywów trwałych 301 563,05 301 563,05 715 326,65 715 326,65 

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne -144 490,29 0,00 -429 374,82 0,00 

3. Na aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 151 000,00 

4. Inne wydatki inwestycyjne 1 335 000,00 1 335 000,00 500 000,00 500 000,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej ( I-II) -818 059,06 -962 549,35 -736 075,08 1 733 550,10 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej     

I. Wpływy 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

2. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
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 RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH II kw. 2022 I - II kw. 2022 II kw. 2021 I - II kw. 2021 

II. Wydatki 52 910,24 76 396,35 187 446,74 187 446,74 

4. Spłata kredytów i pożyczek 40 291,04 63 721,88 187 446,74 187 446,74 

8. Odsetki 12 619,20 12 674,47 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) -52 910,24 -76 396,35 -187 446,74 12 553,26 

D. Przepływy pieniężne netto razem(A.III+/-B.III+/-C.III) -956 912,21 -1 496 575,89 -997 197,35 1 388 690,23 

E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych  -956 912,21 -1 496 575,89 -997 197,35 1 388 690,23 

F Środki pieniężne na początek okresu 1 272 228,77 1 811 892,45 2 942 954,85 557 067,27 

G. Środki pieniężne na koniec okresu(F+/-D) 315 316,56 315 316,56 1 945 757,50 1 945 757,50 

 

4. Zestawienie zmian w kapitale własnym 

 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM II kw. 2022 I - II kw. 2022 II kw. 2021 I - II kw. 2021 

I Kapitał własny na początek okresu (BO) 3 866 823,84 4 303 992,80 4 025 605,62 4 022 921,68 

Ia Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach 3 866 823,84 4 303 992,80 4 025 605,62 4 022 921,68 

1 Kapitał podstawowy na początek okresu 1 596 529,00 1 505 000,00 1 505 000,00 1 505 000,00 

2 Kapitał zapasowy na początek okresu 3 066 821,79 2 465 901,31 1 932 844,50 1 932 844,50 

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 692 449,48 0,00 0,00 

5 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -786 030,95 -359 357,99 587 761,12 632 171,74 

6 Wynik netto  260 876,01 -165 796,95 -34 427,25 -28 743,31 

II Kapitał własny na koniec okresu  4 138 195,85 4 138 195,85 3 994 178,37 3 994 178,37 

III Kapitał własny, po uwzględnieniu prop. podziału zysku 4 138 195,85 4 138 195,85 3 994 178,37 3 994 178,37 

 

6.3.2 INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W 

TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) 

RACHUNKOWOŚCI 

Przy sporządzaniu raportu stosowano zasady rachunkowości takie jak przy sporządzaniu sprawozdania 

finansowego Emitenta za rok obrotowy 2021 i za I kwartał roku 2022. 

 

6.3.3 KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE 

WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ 

I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE 

W II kwartale zaistniały następujące istotne wydarzenia dotyczące Emitenta: 

- W dniu 18.05.2022 Emitent otrzymał pozytywną decyzję Krajowego Rejestru Sądowego ws. wniosku 

o zarejestrowanie podwyższenia kapitału Spółki wynikającej z przeprowadzonej w 2021 r. emisji akcji 

serii B. Aktualnie kapitał zakładowy Emitenta dzieli się na 1 505 000 akcji serii A oraz 91 529 akcji 

serii B o nominale 1 zł każda dla obu serii (łącznie 1 596 529 akcji)i. Wszystkie akcje Emitenta są 

nieuprzywilejowane. Emitent niezwłocznie po otrzymaniu pozytywnej decyzji Sądu o wpisie 

podwyższonego kapitału, przystąpił do złożenia Dokumentu Informacyjnego przed GPW S.A. ws. 

dopuszczenia obu serii akcji Emitenta (A i B) do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu (ASO) 

NewConnect oraz wraz ze swoim Autoryzowanym Doradcą (Prosper Capital Dom Maklerski S.A.) 

podjął wszelkie inne wymagane w związku z tym czynności przed KDPW, KNF oraz GPW. 

- W dniu 19.05.2022 rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu złożył Pan Karol Wilczko. 

Rezygnacja nastąpiła ze skutkiem na ten sam dzień. 

- W dniu 1.06.2022 odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej Emitenta, która podjęła następujące 

uchwały (dostępne w pełnej wersji pod: https://bshub.pl/dokumenty-korporacyjne/). 

• uchwałę w przedmiocie zatwierdzenia jednostkowego sprawozdania finansowego za rok 

obrotowy 2021, 

• uchwałę w sprawę oceny wniosku zarządu w przedmiocie pokrycia straty za rok obrotowy 2021, 

https://bshub.pl/dokumenty-korporacyjne/
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• uchwałę w przedmiocie sporządzenia pisemnego sprawozdania z oceny sprawozdania 

finansowego za rok obrotowy 2021, 

• uchwałę w przedmiocie zmian w składzie Zarządu Spółki - w wyniku tejże uchwały na stanowisko 

Prezesa Zarządu powołany został pan Arkadiusz Maciejewski, a na stanowisko Wiceprezesa 

Zarządu pan Paweł Cylkowski, 

• uchwałę w przedmiocie ustalenia wynagrodzenia członków Zarządu Spółki. 

• uchwałę w przedmiocie wyznaczenia przedstawiciela Rady Nadzorczej Spółki w celu zawarcia 

umów z członkami Zarządu Spółki. 

- W dniu 22.06.2022 w siedzibie Spółki odbyło się ZWZ, które podjęło następujące uchwały (w pełni 

dostępne pod: https://bshub.pl/dokumenty-korporacyjne/): 

• przedstawienie opinii Rady Nadzorczej ze sprawozdania Zarządu oraz sprawozdania 

finansowego za rok 2021, 

• rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku 2021 r., 

• podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 

2021, 

• podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom organów Spółki, 

• podjęcie uchwały w sprawie pokrycia straty, 

• podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla członków Rady Nadzorczej Spółki.. 

- W dniu 30.06.2022 Emitent zaakceptował Protokół Przekazania/Odbioru Prac od 9bits sp. z o.o. na 

realizowaną dla Emitenta na bazie umowy z dnia 17.09.2021 umowy na wykonanie aplikacji 

ManiMani służącej do tworzenia własnych wzorów paznokci, a następnie ich wizualizacji na dłoniach 

za pomocą rozszerzonej rzeczywistości. Kwota kosztów do poniesienia przez Emitenta w związku 

z tą umową wynosi 214.000 zł netto. Emitent ma podpisany list intencyjny z pierwszym potencjalnym 

instytucjonalnym użytkownikiem aplikacji ManiMani w modelu abonamentowym i zamierza docelowo 

monetyzować aplikację wśród producentów lakierów do paznokci oraz w sieciach drogeryjnych. 

 Emitent planuje uruchomienie aplikacji ManiMani na wrzesień 2022 r., w trakcie targów branżowych 

Beauty Forum. Termin jednak może ulec zmianie, jako że w tym momencie trwają niezbędne 

przygotowania i testowanie aplikacji przez dostawcę technologii oraz proces uruchamiania wersji 

produkcyjnej aplikacji na platformie AppStore (iOS), a Emitent nie jest w stanie dokładnie oszacować 

terminu zakończenia tych prac. Emitent przewiduje, że pierwsze przychody z tytułu opłat 

abonamentowych będzie w stanie osiągnąć w ostatnim kwartale 2022 roku i będą one regularnie 

rosły począwszy od roku 2023, w zależności od ilości użytkowników. Emitent zakłada bazowo, że 

zagregowane przychody abonamentowe w roku 2023 z tytułu sprzedaży usług i promocji aplikacji 

Mani/Mani zamkną się w przedziale ok. 200-300 tys. zł netto. Ostateczny jednak poziom monetyzacji 

aplikacji będzie zależał od wielu czynników związanych ze skutecznością marketingu aplikacji wśród 

producentów lakierów do paznokci oraz sieci drogeryjnych i może znacząco różnić się od 

zakładanych przez Emitenta poziomów. 

- W czerwcu 2022 Spółka padła ofiarą cyberataku. W jego wyniku jedno z kont reklamowych Emitenta 

na platformie Facebook należącej do Meta Platforms zostało zhakowane, a z podpiętego do konta 

reklamowego środka płatniczego (karty debetowej) została skradziona kwota nieprzekraczająca 

220.000 zł (w wielu mniejszych transakcjach) w wyniku nieuprawnionego działania osób trzecich na 

koncie reklamowym Emitenta, co potwierdził Emitentowi bezpośrednio Meta Platforms. Emitent 

niezwłocznie po otrzymaniu informacji o zajściu incydentu ze strony Facebook podjął wszystkie 

niezbędne działania (zawiadomienie do organów ścigania, zawiadomienie i reklamacja do mBank 

S.A., zawiadomienie, reklamacja i wezwanie do zwrotu środków do Meta Platforms). Skutkiem 

zdarzenia będzie dokonanie odpisu aktualizującego na kwotę nieprzekraczającą 220.000 zł, która 

pomniejszy wynik finansowy III kwartału. W perspektywie kilku kolejnych miesięcy Emitent 

spodziewa się otrzymania zwrotu utraconych środków - w całości lub przynajmniej w części. Emitent 

zaznacza, że Meta Platforms potwierdził działanie osób trzecich i włamanie na serwery własne 

i wstępnie zadeklarował gotowość do usunięcia szkody. Wniosek o zwrot środków został przez 

Emitenta złożony bezpośrednio do działu reklamacji Meta Platforms. Do dnia niniejszego raportu 

okresowego Emitent nie otrzymał decyzji wiążącej w powyższej sprawie, dlatego też Emitent nie jest 



Dokument Informacyjny Bridge Solutions Hub S.A. 

  

145 

 

 

w stanie ocenić końcowego wyniku ani przebiegu sprawy. Emitent podjął jednocześnie długofalowe 

działania z obszaru bezpieczeństwa IT, takie jak wprowadzenie dwupoziomowego zabezpieczenia 

kont reklamowych, zoptymalizowanie liczby administratorów kont oraz poprawę bezpieczeństwa 

płatności po stronie banku. W zgodnej ocenie Emitenta i jego autoryzowanego doradcy zdarzenie to 

nie spełnia kryteriów określonych w § 4 ust. 4 Regulaminu ASO, bowiem nie ma ani istotnego wpływu 

na sytuację Emitenta ani w sposób znaczący nie wpływa na wartość akcji.  

 Operacja ta będzie miała wpływ na sprawozdanie finansowe III kwartału w następujący sposób: 

• finalnie aktywa spółki zmniejszą się pod pozycją środków pieniężnych (bezpośredni rozchód 

z konta bankowego na rzecz Meta Platforms), 

• kapitał własny Spółki zostanie pomniejszony poprzez wynik finansowy, na który bezpośredni 

wpływ ma ujęcie odpisu aktualizującego w pozostałych kosztach operacyjnych w Rachunku 

Zysków i Strat (RZiS), 

• Emitent będzie posiadał pozabilansową należność sporną wobec Meta Platforms, która zostanie 

uznana w księgach rachunkowych po ew. pozytywnej decyzji działu reklamacji Meta Platforms co 

do zwrotu środków (odwrócenie odpisu), 

• Emitent nie dokona powyższych księgowań w Bilansie i RZiS w wypadku, gdy środki zostaną 

zwrócone przez Meta Platforms przed zamknięciem księgowym miesiąca lipca 2022. 

 

W II kwartale 2022 roku Spółka osiągnęła 1.326.456,08 zł netto przychodów ze sprzedaży i jest to wynik 

lepszy od analogicznego okresu 2021 roku o ok. 68%. Działalność operacyjna Spółki w II kwartale 2022 

roku zamknęła się zyskiem w wysokości 258.082,00 zł, a zysk netto wyniósł 260.876,01 zł. 

W analogicznym okresie roku poprzedniego Emitent osiągnął odpowiednio wynik w 

wysokości  -38.813,98 zł oraz -31.427,25 zł. Poprawa wyniku operacyjnego w ujęciu rok do roku jest 

wynikiem wzrostu przychodów z podstawowej działalności Emitenta przy jednoczesnym ograniczeniu 

nakładów na wynagrodzenia oraz relatywnie płaskich rok do roku wydatków na usługi obce. Poziom 

kosztów usług obcych wzrósł zaledwie o 7% rok do roku. Koszty wynagrodzeń spadły w międzyczasie 

o 15%. 

Spółka ocenia także, że wzrosty używalności, zasięgów i monetyzacji aplikacji Wpadaj.pl (opisane 

w sekcji “Działalność nowych projektów rozwojowych” niniejszego raportu) będą w coraz bardziej 

zauważalnym stopniu wpływały pozytywnie na na stronę przychodową. Emitent widzi uzasadnienie 

w dalszym stabilnym ponoszeniu kosztów na rozwój aplikacji oraz szukanie nowych inwestorów 

i partnerów do jej rozwoju. W ocenie Spółki dalsza skalowalność Wpadaj.pl jest niepodważalna, a jakość 

produktu potwierdzona jest przez stale rosnącą bazę użytkowników zarówno B2B jak i B2C. Dodatkowo 

istniejąca monopolizacja rynku tego typu kalendarzy online/CRM/wyszukiwarek usług powoduje stale 

rosnącą falę użytkowników poszukujących innej realnej alternatywy do lidera rynku, co Spółka widzi 

m.in. we wzmożonych migracjach z innych systemów oraz coraz bardziej rosnącym user engagement 

we wpadaj.pl. 

6.3.4 JEŻELI EMITENT PRZEKAZYWAŁ DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI PROGNOZY 

WYNIKÓW FINANSOWYCH - STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI 

ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W 

ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE 

KWARTALNYM 

Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognoz wyników finansowych. 

 

  



Dokument Informacyjny Bridge Solutions Hub S.A. 

  

146 

 

 

6.4 RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2022 ROKU 

6.4.1 KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 

1a. Bilans - Aktywa 
 

 BILANS - AKTYWA 30 IX 2022 30 IX 2021 

A Aktywa trwałe 2 655 768,02 1 660 879,78 

I Wartości niematerialne i prawne 1 825 798,94 1 190 625,70 

3 Inne wartości niematerialne i prawne 727 665,44 612 083,35 

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 1 098 133,50 578 542,35 

II Rzeczowe aktywa trwałe 829 969,08 319 254,08 

1 Środki trwałe  829 969,08 201 633,44 

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 117 620,64 

III Należności długoterminowe 0,00 0,00 

IV Inwestycje długoterminowe 0,00 151 000,00 

1 Nieruchomości 0,00 0,00 

2 Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

3 Długoterminowe aktywa trwałe 0,00 151 000,00 

V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B Aktywa obrotowe 2 374 092,63 3 363 107,91 

I Zapasy 0,00 0,00 

5 Zaliczki na poczet dostaw 0,00 0,00 

II Należności krótkoterminowe 350 799,97 351 589,18 

3 Należności od pozostałych jednostek 350 799,97 351 589,18 

III Inwestycje krótkoterminowe 2 014 538,15 3 004 930,64 

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 2 014 538,15 3 004 930,64 

IV krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 8 754,51 6 588,09 

C Należne wpłaty na kapitał zakładowy 0,00 0,00 

D Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

 SUMA AKTYWÓW 5 029 860,65 5 023 987,69 

    

 
 
 

  

1b. Bilans - Pasywa 

 

 BILANS - PASYWA 30 IX 2022 30 IX 2021 

A Kapitał własny 4 048 330,57 4 611 234,98 

I Kapitał podstawowy 1 596 529,00 1 505 000,00 

II Kapitał zapasowy 3 066 821,79 1 932 844,50 

III Kapitał z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

IV Pozostałe kapitały rezerwowe 0,00 700 356,78 

V Zysk (strata) z lat ubiegłych -359 357,99 585 077,18 

VI Zysk (strata) netto -255 662,23 -112 043,48 

B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 981 530,08 412 752,71 

I Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

II Zobowiązania długoterminowe 0,00 46 861,70 

3 Wobec pozostałych jednostek 0,00 46 861,70 

III Zobowiązania krótkoterminowe 797 930,24 365 891,01 

3 Wobec pozostałych jednostek 797 930,24 365 891,01 

IV Rozliczenia międzyokresowe 183 599,84 0,00 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 183 599,84 0,00 

 SUMA PASYWÓW 5 029 860,65 5 023 987,69 
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2.  Rachunek zysków i strat 

 

 

 

. RACHUNEK  ZYSKÓW I STRAT III kw. 2022 I - III kw. 2022 III kw. 2021 I - III kw. 2021 

A Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi 1 007 673,32 2 972 602,37 1 051 083,75 2 650 242,05 

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 1 007 673,32 2 972 602,37 1 051 083,75 2 650 242,05 

B Koszty działalności operacyjnej 1 099 102,06 3 225 528,83 1 133 287,22 2 996 446,49 

I Amortyzacja 50 050,78 169 025,21 27 263,01 49 584,15 

II Zużycie materiałów i energii 15 966,84 26 535,60 26 243,67 69 548,73 

III Usługi obce 775 249,80 2 381 058,10 816 246,12 2 129 272,33 

IV Podatki i opłaty - - 1 498,00 3 688,78 

V Wynagrodzenia 210 301,83 534 137,58 214 709,45 608 955,53 

VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 38 547,30 95 646,20 35 081,95 104 497,68 

VII Pozostałe koszty 8 985,51 19 126,14 12 245,02 30 899,29 

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -91 428,74 -252 926,46 -82 203,47 -346 204,44 

D Pozostałe przychody operacyjne 91,25 551,97 28,38 237 370,56 

I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 49 876,75 

IV Pozostałe  91,25 551,97 28,38 187 493,81 

E Pozostałe koszty operacyjne 3,86 23,56 0,85 4,02 

III Pozostałe 3,86 23,56 0,85 4,02 

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -91 341,35 -252 398,05 -82 175,94 -108 837,90 

G Przychody finansowe 11 511,44 25 503,23 0,00 0,00 

II Odsetki uzyskane 11 511,44 25 503,23 0,00 0,00 

H Koszty finansowe 8 420,37 22 779,41 1 124,23 3 205,58 

I Odsetki 6 678,21 19 352,68 62,27 443,69 

IV Pozostałe 1 742,16 3 426,73 1 061,96 2 761,89 

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -88 250,28 -249 674,23 -83 300,17 -112 043,48 

J Podatek dochodowy 1 615,00 5 988,00 0,00 0,00 

K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00 

L ZYSK/STRATA NETTO  (I-J-K ) -89 865,28 -255 662,23 -83 300,17 -112 043,48 

 

3.  Rachunek przepływów pieniężnych 

 

 RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH III kw. 2022 I - III kw. 2022 III kw. 2021 I - III kw. 2021 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej     

I. Zysk(strata) netto -89 865,28 -255 662,23 -83 300,17 -112 043,48 

II. Korekty razem 651 833,50 360 000,26 -492 985,83 -821 655,65 

1. Amortyzacja 50 050,78 169 025,21 27 263,01 49 584,15 

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) -4 833,23 -6 150,55 443,69 443,69 

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00 0,00 -49 876,75 

6. Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00 103 750,00 0,00 

7. Zmiana stanu należności 413 491,14 -6 712,19 -80 849,02 -191 468,00 

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkotermin. (z wyjątkiem pożyczek i kredytów) 15 284,85 52 987,50 -125 192,32 -158 407,43 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 177 839,96 150 850,29 -230 954,45 -284 484,57 

10. Inne korekty 0,00 0,00 -187 446,74 -187 446,74 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej ( I+/-II) 561 968,22 104 338,03 -576 286,00 -933 699,13 

B Przepływy środków pieniężne netto z działalności inwestycyjnej     

I. Wpływy 1 293 503,23 1 967 516,93 200 000,00 3 299 876,75 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 3 099 876,75 

3. Zbycie aktywów finansowych 0,00 151 000,00 0,00 0,00 

4. Inne wpływy inwestycyjne 1 293 503,23 1 816 516,93 200 000,00 200 000,00 

II. Wydatki 914 392,59 2 550 955,64 18 497,09 1 384 823,74 

1. Nabycie wart.niematerialnych i pr.oraz rzecz.aktywów trwałych 699 392,59 1 000 955,64 18 497,09 733 823,74 

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Na aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 151 000,00 

4. Inne wydatki inwestycyjne 215 000,00 1 550 000,00 0,00 500 000,00 
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 RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH III kw. 2022 I - III kw. 2022 III kw. 2021 I - III kw. 2021 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej ( I-II) 379 110,64 -583 438,71 181 502,91 1 915 053,01 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej     

I. Wpływy 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

1. Wpływy netto z emisji akcji 0,00 0,00 500 356,78 700 356,78 

2. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 700 356,78 700 356,78 

II. Wydatki 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 

4. Spłata kredytów i pożyczek 13 248,85 89 645,20 23 874,53 211 321,27 

8. Odsetki 6 570,64 70 292,52 23 430,84 210 877,58 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 6 678,21 19 352,68 443,69 443,69 

D. Przepływy pieniężne netto razem(A.III+/-B.III+/-C.III) -13 248,85 -89 645,20 476 482,25 489 035,51 

E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych  927 830,01 -568 745,88 81 699,16 1 470 389,39 

F Środki pieniężne na początek okresu 927 830,01 -568 745,88 81 699,16 1 470 389,39 

G. Środki pieniężne na koniec okresu(F+/-D) 315 316,56 1 811 892,45 1 945 757,50 557 067,27 

 

4. Zestawienie zmian w kapitale własnym 

 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM III kw. 2022 I - III kw. 2022 III kw. 2021 I - III kw. 2021 

I Kapitał własny na początek okresu (BO) 4 138 195,85 4 138 195,85 3 994 178,37 3 994 178,37 

Ia Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach 4 138 195,85 4 138 195,85 3 994 178,37 3 994 178,37 

1 Kapitał podstawowy na początek okresu 1 596 529,00 1 596 529,00 1 505 000,00 1 505 000,00 

2 Kapitał zapasowy na początek okresu 3 066 821,79 3 066 821,79 1 932 844,50 1 932 844,50 

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -525 154,94 -359 357,99 585 077,18 585 077,18 

6 Wynik netto  -89 865,28 -255 662,23 -83 300,17 -112 043,48 

II Kapitał własny na koniec okresu  4 048 330,57 4 048 330,57 4 611 234,98 4 611 234,98 

III Kapitał własny, po uwzględnieniu prop. podziału zysku 4 048 330,57 4 048 330,57 4 611 234,98 4 611 234,98 

 

6.4.2 INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W 

TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) 

RACHUNKOWOŚCI 

Przy sporządzaniu raportu stosowano zasady rachunkowości takie jak przy sporządzaniu sprawozdania 

finansowego Emitenta za rok obrotowy 2021 oraz za I i II kwartał roku 2022. 

6.4.3 KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE 

WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ 

I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE 

W III kwartale zaistniały następujące istotne wydarzenia dotyczące Emitenta: 

• W czerwcu 2022 Spółka padła ofiarą cyberataku. W jego wyniku jedno z kont reklamowych 

Emitenta na platformie Facebook należącej do Meta Platforms zostało zhakowane, a z podpiętego 

do konta reklamowego środka płatniczego (karty debetowej) została skradziona kwota 

nieprzekraczająca 220.000 zł (w wielu mniejszych transakcjach) w wyniku nieuprawnionego 

działania osób trzecich na koncie reklamowym Emitenta, co potwierdził Emitentowi bezpośrednio 

Meta Platforms. Emitent niezwłocznie po otrzymaniu informacji o zajściu incydentu ze strony 

Facebook podjął wszystkie niezbędne działania (zawiadomienie do organów ścigania, 

zawiadomienie i reklamacja do mBank S.A., zawiadomienie, reklamacja i wezwanie do zwrotu 

środków do Meta Platforms). Emitent, zaraz po wykryciu cyberataku, niezwłocznie podjął szeroko 

zakrojone działania mające na celu przeciwdziałanie ew. wystąpieniu cyberataków w przyszłości, 

w tym: 

1.  Wprowadzono dwupoziomowe zabezpieczenia kont reklamowych. 

2.  Zoptymalizowano liczbę administratorów kont na platformie Facebook, jak również Google. 
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3. Poprawiono bezpieczeństwo płatności po stronie banku, zarówno w postaci limitów dobowych 

wydatków oraz wprowadzono dodatkową autoryzację budżetów marketingowych i reklamowych 

Emitenta. 

4. Zlecone zostały audyt RODO i podniesienie przez zespół IT bezpieczeństwa w zakresie 

bazodanowym oraz dokumentacji dotyczącej wiedzy o klientach i kontrahentach. 

5.  Zlecone zostały inwentaryzacja/ewidencja i audyt w zakresie licencji oprogramowania i 

programów antywirusowych oraz obowiązujących umów NDA. 

6.  Podniesiono bezpieczeństwo sieci WLAN i uruchomiono VPN dla każdego z użytkowników. 

7.  Ponadto podniesiono bezpieczeństwo dostępu do obiektu biurowego Emitenta. 

Emitent informuje także, że na bazie posiadanych przez Spółkę informacji, doszło jedynie do utraty 

środków pieniężnych. Kradzieży innych danych/informacji nie stwierdzono. 

Skutkiem zdarzenia było dokonanie odpisu aktualizującego na kwotę nieprzekraczającą 220.000 

zł, która zmniejszyła wynik finansowy w lipcu 2022. W dniu 22 września 2022 r., po swoich 

działaniach w następstwie powyższego cyberataku, otrzymała pełne uznanie reklamacji od 

platformy Meta (Facebook) i zwrot skradzionych z konta środków w kwocie 217 265,18 zł. Wynik 

tego zdarzenia (odwracający wynik z lipca 2022) został ujęty w Rachunku Zysków i Strat oraz 

Bilansie Emitenta w miesiącu wrześniu 2022. Na koniec kwartału wynik finansowy dla Emitenta 

ostatecznie jest z tego tytułu neutralny. Operacja ta miała wpływ na sprawozdanie finansowe III 

kwartału w następujący sposób: 

- w lipcu aktywa spółki zmniejszyły się pod pozycją środków pieniężnych (bezpośredni rozchód z 

konta bankowego na rzecz Meta Platforms); 

- kapitał własny spółki został pomniejszony poprzez wynik finansowy, na który bezpośredni wpływ 

ma ujęcie odpisu aktualizującego w pozostałych kosztach operacyjnych w Rachunku Zysków i 

Strat (RZiS); 

- Emitent posiadał do czasu zwrotu środków pozabilansową należność sporną wobec Meta 

Platforms, która została uznana w księgach rachunkowych po pozytywnej decyzji działu 

reklamacji Meta Platforms co do zwrotu środków (odwrócenie odpisu); 

- finalnie zatem we wrześniu aktywa spółki zwiększyły się pod pozycją środków pieniężnych 

(bezpośredni przychód na konto bankowe ze strony Meta Platforms); 

-  kapitał własny spółki został powiększony poprzez wynik finansowy, na który bezpośredni wpływ 

ma ujęcie odwrócenie odpisu aktualizującego z lipca w pozostałych przychodach operacyjnych 

w Rachunku Zysków i Strat (RZiS). 

W III kwartale 2022 roku Spółka osiągnęła 1.007.673,32 zł netto przychodów ze sprzedaży i jest to wynik 

niższy od analogicznego okresu 2021 roku o ok. 4%. Działalność operacyjna Spółki w III kwartale 2022 

roku zamknęła się stratą w wysokości 91 341,35 zł, a strata netto wyniosła 88 250,28 zł. 

W analogicznym okresie roku poprzedniego Emitent osiągnął odpowiednio wynik w 

wysokości -117 257,80 zł oraz -83 300,17 zł. Relatywnie niewielka zmiana wyniku operacyjnego w 

ujęciu rok do roku jest wynikiem porównywalnych przychodów z podstawowej działalności Emitenta przy 

jednoczesnym stałym poziomie nakładów na wynagrodzenia oraz relatywnie płaskich rok do roku 

wydatków na usługi obce. Poziom kosztów usług obcych spadł o 5% rok do roku. Koszty wynagrodzeń 

spadły w międzyczasie o niecałe 2%. 

W ocenie Spółki skalowanie Wpadaj.pl odbywa się w tempie dostosowanym do możliwości 

finansowania wzrostu aplikacji środkami własnymi Emitenta. Wzrost organiczny zasięgów Wpadaj.pl  

jest na zadowalającym poziomie. Ewentualne dalsze skokowe przyspieszenie wzrostu w ocenie 

Emitenta może nastąpić po ewentualnym pozyskaniu dodatkowych środków na rozwój. Biznes 

podstawowy kształtuje się na stabilnym poziomie. Sytuacja płynnościowa Spółki jest bardzo dobra. 
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6.4.4 JEŻELI EMITENT PRZEKAZYWAŁ DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI PROGNOZY 

WYNIKÓW FINANSOWYCH - STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI 

ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W 

ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE 

KWARTALNYM 

Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognoz wyników finansowych. 
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7 ZAŁĄCZNIKI 

7.1 AKTUALNY ODPIS Z REJESTRU WŁAŚCIWEGO DLA EMITENTA 
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7.2 UJEDNOLICONY AKTUALNY TEKST STATUTU EMITENTA ORAZ TREŚĆ 

PODJĘTYCH UCHWAŁ WALNEGO ZGROMADZENIA W SPRAWIE ZMIAN 

STATUTU SPÓŁKI NIE ZAREJESTROWANYCH PRZEZ SĄD 

7.2.1 UJEDNOLICONY AKTUALNY TEKST STATUTU EMITENTA 

 

STATUT BRIDGE SOLUTIONS HUB S.A 

§ 1. 

Postanowienia ogólne 

1. Spółka akcyjna, zwaną dalej „Spółką”, powstała w wyniku przekształcenia spółki BRIDGE MEDIA 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (zwanej dalej również „Spółką 

Przekształcaną”) w Spółkę Akcyjną, w trybie art. 551 § 1 i n. ustawy z dnia 15 września 2000 r. – 

Kodeks spółek handlowych (zwanej dalej „KSH”). W myśl art. 563 § 2 KSH podjęcie uchwały o 

przekształceniu zastąpiło zawiązanie przekształconej spółki akcyjnej oraz powołanie organów 

spółki przekształconej. 

2. Założycielami Spółki są podmioty uczestniczące w przekształceniu opisanym w ust. 1 powyżej, tj. 

Vithea sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Violeta Sowa-Łaszkiewicz, Fabian Żwirko, Paweł 

Cylkowski, Karol Wilczko, Małgorzata Panak, Mariusz Kwiatek, „Aureus” sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie i Krzysztof Madeński. 

§ 2. 

Firma 

1. Firma Spółki brzmi: Bridge Solutions Hub Spółka Akcyjna. 

2. Spółka w obrocie może używać skrótu Bridge Solutions Hub S.A. oraz wyróżniającego ją znaku 

graficznego (logo). 

§ 3. 

Siedziba 

Siedzibą Spółki jest Warszawa. 

§ 4. 

Obszar działalności 

Spółka może tworzyć i prowadzić swoje oddziały, zakłady, filie, przedstawicielstwa i inne jednostki 

organizacyjne, a także uczestniczyć w innych spółkach lub przedsięwzięciach na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej i za granicą. 

§ 5. 

Czas trwania 

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. 

§ 6. 

Przedmiot działalności Spółki 

1. Przedmiotem działalności Spółki, zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności (PKD), jest: 

1) Drukowanie gazet – PKD 18.11.Z, 

2) Pozostałe drukowanie – PKD 18.12.Z, 

3) Działalność usługowa związana z przygotowywaniem do druku – PKD 18.13.Z, 

4) Introligatorstwo i podobne usługi – PKD 18.14.Z, 
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5) Reprodukcja zapisanych nośników informacji – PKD 18.20.Z, 

6) Pozostałe specjalistyczne roboty budowlane, gdzie indziej niesklasyfikowane – PKD 43.99.Z, 

7) Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych – PKD 59.11.Z, 

8) Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność – PKD 

63.11.Z, 

9) Działalność portali internetowych – PKD 63.12.Z, 

10) Pozostałe pośrednictwo pieniężne – PKD 64.19.Z, 

11)  Pozostałe formy udzielania kredytów – PKD 64.92.Z, 

12)  Kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek – PKD 68.10.Z, 

13)  Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami – PKD 68.31.Z, 

14)  Zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie – PKD 68.32.Z, 

15)  Działalność w zakresie architektury – PKD 71.11.Z, 

16)  Działalność agencji reklamowych – PKD 73.11.Z, 

17) Pośrednictwo w sprzedaży czasu i miejsca na cele reklamowe w radio i telewizji – PKD 73.12.A, 

18) Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach drukowanych – PKD 73.12.B, 

19) Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach elektronicznych (Internet) – PKD 

73.12.C, 

20) Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w pozostałych mediach – PKD 73.12.D, 

21) Wynajem i dzierżawa pozostałych pojazdów samochodowych, z wyłączeniem motocykli – PKD 

77.12.Z. 

2. W zakresie działalności wymagającej uzyskania koncesji lub zezwolenia Spółka podejmie 

działalność po ich uzyskaniu. 

3. W celu finansowania swych inwestycji Spółka może zawierać umowy pożyczki ze swoimi 

Akcjonariuszami lub instytucjami finansowymi w Polsce lub za granicą. 

§ 7. 

Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.596.529,00 zł (słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt 

sześć  tysięcy pięćset dwadzieścia dziewięć złotych) i dzieli się na: 

a)  1.505.000 (jeden milion pięćset pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 

A0000001 do A1505000, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja. 

a)  91.529 (dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii B o numerach od B0000001 do B91529, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda akcja. 

2. Akcje serii A zostały opłacone w całości przed zarejestrowaniem Spółki i pokryte majątkiem spółki 

przekształcanej pod firmą: BRIDGE MEDIA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akcje 

serii B zostały opłacone w całości przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego 

Spółki. 

3. Wszystkie akcje są akcjami zwykłymi na okaziciela. 

4. Spółka może podwyższyć kapitał zakładowy poprzez emisje nowych akcji lub poprzez 

podwyższenie wartości nominalnej dotychczasowych akcji. 

5. Zarząd upoważniony jest do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału 

docelowego, wraz z możliwością wyłączenia przez Zarząd prawa poboru dotychczasowych 

akcjonariuszy za zgodą Rady Nadzorczej, przez emisję nowych akcji zwykłych na okaziciela o 

wartości nominalnej 1.00 zł (jeden złoty) każda, o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 
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1.128.750,00 zł (słownie: jeden milion sto dwadzieścia osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych), w drodze jednego lub kilku kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego w granicach 

określonych w niniejszym upoważnieniu (kapitał docelowy). 

6. Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania nowych akcji 

w ramach kapitału docelowego wygasa z upływem 3 (słownie: trzech) lat od dnia zarejestrowania 

Spółki w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w związku z dokonanym 

przekształceniem. 

7. Za zgodą Rady Nadzorczej, Zarząd może pozbawić dotychczasowych akcjonariuszy w całości lub 

w części prawa poboru w stosunku do akcji emitowanych w granicach kapitału docelowego. 

8. Zarząd jest upoważniony do decydowania o wszystkich sprawach związanych z podwyższeniem 

kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego, o ile przepisy Kodeksu spółek handlowych 

ani upoważnienie udzielone Zarządowi nie stanowią inaczej, w szczególności Zarząd jest 

upoważniony do: 

1) ustalenia ceny emisyjnej akcji oraz określania innych warunków emisji akcji w tym daty (dat), 

od której akcje będą uczestniczyć w dywidendzie, 

2) ustalania zasad podejmowania uchwał oraz wykonywania innych działań w sprawie emisji i 

trybu przeprowadzenia subskrypcji. 

9. Akcje wydawane w ramach kapitału docelowego mogą być obejmowane wyłącznie za wkłady 

pieniężne. 

10. Uchwały Zarządu w sprawie ustalenia ceny emisyjnej akcji emitowanych w ramach kapitału 

docelowego lub innych umów zabezpieczających powodzenie emisji akcji nie wymagają zgody 

Rady Nadzorczej. 

§ 8. 

Umorzenie akcji 

Akcje mogą być umorzone za zgodą akcjonariusza w drodze nabycia tych akcji przez Spółkę (umorzenie 

dobrowolne), z zastrzeżeniem art. 359 i nast. KSH. 

§ 9. 

Organy Spółki 

Organami Spółki są: 

1) Zarząd, 

2) Rada Nadzorcza, 

3) Walne Zgromadzenie. 

§ 10. 

Zarząd 

1. Zarząd Spółki składa się z od 1 (jednego) do 5 (pięciu) członków. Zarząd powołuje się na 5 (pięć) 

lat. Mandat członka Zarządu wygasa z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego 

sprawozdanie finansowe Spółki za ostatni pełny rok obrotowy jego urzędowania. Liczbę członków 

Zarządu, z wyjątkiem pierwszego Zarządu, określa Rada Nadzorcza. 

2. Członków Zarządu powołuje i odwołuje Rada Nadzorcza, z wyjątkiem powołania pierwszych 

członków Zarządu, którzy zostali wskazani w uchwale Spółki Przekształcanej o przekształceniu w 

spółkę akcyjną, której podjęcie – zgodnie z art. 563 § 2 KSH – zastąpiło ich powołanie. 

§ 11. 

Reprezentacja 

1. Do reprezentowania Spółki uprawnieni są:  

a) w przypadku Zarządu jednoosobowego – członek Zarządu jednoosobowo,  
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b) w przypadku Zarządu wieloosobowego: 

- przy rozporządzaniu prawem lub zaciąganiu zobowiązań o wartości nieprzekraczającej 

100.000,00 zł (sto tysięcy złotych), a nadto czynności upoważaniających w powyższym 

zakresie - każdy członek Zarządu jednoosobowo, 

- przy rozporządzaniu prawem lub zaciąganiu zobowiązań o wartości przekraczającej 

100.000,00 zł (sto tysięcy złotych), a nadto czynności upoważaniających w powyższym 

zakresie - dwóch członków Zarządu łącznie. 

2. Wszelkie sprawy związane z prowadzeniem Spółki, których przepisy prawa lub postanowienia 

statutu nie zastrzegają do kompetencji Walnego Zgromadzenia lub Rady Nadzorczej, należą do 

kompetencji Zarządu. 

§ 12. 

Rada Nadzorcza 

1. Rada Nadzorcza składa się z 5 (pięciu) członków, powoływanych i odwoływanych przez Walne 

Zgromadzenie na wspólną, pięcioletnią kadencję, z uwzględnieniem powołania pierwszych 

członków Rady Nadzorczej wskazanych w uchwale Spółki Przekształcanej o przekształceniu w 

spółkę akcyjną, której podjęcie – zgodnie z art. 563 § 2 KSH – zastąpiło ich powołanie. 

2. Mandat członka Rady Nadzorczej powołanego przed upływem danej kadencji Rady Nadzorczej 

wygasa równocześnie z wygaśnięciem mandatów pozostałych członków Rady Nadzorczej. 

3. Jeżeli na skutek śmierci lub rezygnacji w Radzie Nadzorczej pozostanie mniej osób niż wymagają 

tego przepisy ustawy lub statut, pozostali członkowie Rady Nadzorczej, kierując się dobrem Spółki, 

są zobowiązani do niezwłocznego dokooptowania, w drodze jednomyślnego głosowania, 

brakującego członka Rady Nadzorczej („Kooptacja”). Mandat dokooptowanego członka Rady 

Nadzorczej wygasa z chwilą odbycia najbliższego Walnego Zgromadzenia, na którym zostanie 

powołany, w miejsce pierwotnie brakującego członka, nowy członek Rady Nadzorczej. 

§ 13. 

Zadania Rady Nadzorczej 

1. Rada Nadzorcza sprawuje nadzór nad działalnością Spółki. 

2. Oprócz spraw wskazanych w przepisach prawa oraz postanowieniach niniejszego statutu, do 

kompetencji Rady Nadzorczej należy: 

1) zatwierdzanie na wniosek Zarządu kierunków rozwoju Spółki oraz programów jej działalności, 

2)   uchwalenie regulaminu Zarządu, 

3) wyrażenie zgody na nabycie lub zmniejszenie procentowego udziału Spółki w spółce zależnej, 

4) wyrażenie zgody na nabycie przez Spółkę akcji lub udziałów w innym podmiocie lub 

połączenie spółek oraz wykonywanie przez Spółkę wszelkich praw związanych z akcjami lub 

udziałami w innych podmiotach, 

5) wyrażanie zgody na zawarcie przez Spółkę umowy z akcjonariuszem lub osobą z nim 

powiązaną, 

6)   wybór audytora Spółki, 

7) wyrażanie zgody na zaciąganie przez Zarząd zobowiązań przekraczających wartość 

500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych), 

8) na wniosek Zarządu udzielanie zezwolenia na tworzenie oddziałów Spółki za granicą. 

§ 14. 

Posiedzenia Rady Nadzorczej 

1. Rada Nadzorcza wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady Nadzorczej, który kieruje 

pracami Rady Nadzorczej oraz jego zastępcę – Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. 

2. Posiedzenia Rady Nadzorczej odbywać się będą co najmniej raz na kwartał. 
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3. Rada Nadzorcza jest upoważniona do uchwalenia swojego regulaminu.  

§ 15. 

Podejmowanie uchwał przez Radę Nadzorczą 

1. Rada Nadzorcza podejmuje uchwały, jeżeli na posiedzeniu jest obecna co najmniej połowa jej 

członków, a wszyscy jej członkowie zostali zaproszeni na co najmniej 7 (siedem) dni przed 

terminem, pisemnie, za pomocą poczty email lub telefonicznie. 

2. Uchwały Rady Nadzorczej zapadają zwykłą większością głosów. W przypadku równości głosów 

rozstrzyga głos Przewodniczącego Rady Nadzorczej. 

3. Rada Nadzorcza może podejmować uchwały także innych trybach przewidzianych i dozwolonych 

przez KSH, w tym w trybie pisemnym lub przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość. 

§ 16. 

Walne Zgromadzenie 

1. Walne Zgromadzenie obraduje jako zwyczajne lub nadzwyczajne. 

2. Zwyczajne Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd lub Rada Nadzorcza, jeżeli Zarząd nie zwoła go 

w terminie prawem wymaganym. Walne Zgromadzenie powinno odbyć się w terminie sześciu 

miesięcy po upływie każdego roku obrotowego. 

3. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd albo Rada Nadzorcza, jeżeli zwołanie 

Walnego Zgromadzenia uzna za wskazane. 

4. Walne Zgromadzenie odbywa się w siedzibie Spółki lub Krakowie. 

§ 17. 

Prawo głosu, uchwały 

1. Uchwały Walnego Zgromadzenia zapadają bezwzględną większością głosów (stanowiącą więcej 

niż połowę głosów oddanych), chyba że przepisy ustawy lub postanowienia niniejszego statutu 

stanowią inaczej. 

2. Akcjonariusze mogą uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu oraz wykonywać prawo głosu 

osobiście lub przez pełnomocnika lub innego przedstawiciela. 

3. Akcjonariusz nie może ani osobiście, ani przez pełnomocnika, ani jako pełnomocnik innej osoby 

głosować  przy  powzięciu  uchwał  dotyczących  jego  odpowiedzialności  wobec  Spółki z 

jakiegokolwiek tytułu, w tym zwolnienia ze zobowiązań wobec Spółki oraz sporu pomiędzy nim a 

Spółką. 

§ 18. 

Zadania Walnego Zgromadzenia 

1. Uchwały Walnego Zgromadzenia wymagają sprawy, które są dla tego organu zastrzeżone na 

podstawie niniejszego statutu lub przepisów prawa. 

2. W szczególności uchwały Walnego Zgromadzenia wymagają: 

1) rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za ubiegły rok 

obrotowy, 

2) rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Spółki za ubiegły rok obrotowy, 

3) udzielenie członkom organów Spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków, 

4) roszczenia odszkodowawcze dotyczące szkód powstałych podczas zawiązania Spółki lub 

czynności Zarządu albo organów nadzorczych, 

5) zbycie i wydzierżawienie przedsiębiorstwa lub jego zorganizowanej części oraz ustanowienie 

na nich ograniczonego prawa rzeczowego, 
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6) zbycie i nabycie nieruchomości, użytkowania wieczystego lub udziału w nieruchomości 

(użytkowaniu wieczystym), 

7) emisja obligacji zamiennych lub z prawem pierwszeństwa lub pierwokupu, 

8) zmiana statutu, 

9) podwyższenie kapitału zakładowego, 

10)  obniżenie kapitału zakładowego, 

11)  powołanie i odwołanie członków Rady Nadzorczej, 

12)   rozwiązanie Spółki, 

13)  podział, przekształcenie Spółki, 

14)  połączenie Spółki z innymi podmiotami, 

15) tworzenie oraz likwidacji funduszy Spółki, jak również kapitałów rezerwowych, 

16) podział zysków lub określenie sposobu pokrycia strat, 

17) przyznanie udziału w zyskach członkom Zarządu lub Rady Nadzorczej Spółki. 

§ 19. 

Rachunkowość Spółki 

Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy. 

§ 20. 

Kapitały 

Spółka tworzy (odpowiednio może tworzyć) następujące kapitały: 

1) kapitał zakładowy, 

2) kapitał zapasowy, 

3) kapitał rezerwowy, 

4) fundusze celowe. 

§ 21. 

Bilans 

Zarząd Spółki jest zobowiązany w ciągu trzech miesięcy po upływie roku obrotowego sporządzić i złożyć 

Radzie Nadzorczej kompletne i sprawdzone przez biegłego rewidenta sprawozdanie finansowe na 

ostatni dzień upływającego roku obrotowego wraz ze sprawozdaniem Zarządu z działalności Spółki w 

tym okresie. 

§ 22. 

Zysk i inne zobowiązania pieniężne 

1. Czysty zysk może zostać przeznaczony w szczególności na: 

1) dywidendę dla akcjonariuszy, 

2) kapitał rezerwowy lub zapasowy oraz istniejące fundusze, 

3) inwestycje, 

4) inne cele określone uchwałą Walnego Zgromadzenia. 

2. Dzień ustalenia prawa do dywidendy oraz dzień wypłaty dywidendy określone zostają w uchwale 

Walnego Zgromadzenia. 

3. Zaliczka na poczet przewidywanej dywidendy na koniec roku obrotowego, może zostać przyznana, 

jeżeli Spółka posiada środki wystarczające na ten cel zgodnie z art. 349 KSH. 
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4. Spółka wykonuje zobowiązania pieniężne wobec akcjonariuszy z przysługujących im praw z akcji 

bez pośrednictwa podmiotu prowadzącego rejestr akcjonariuszy Spółki.  

 

7.2.2 TREŚĆ PODJĘTYCH UCHWAŁ WALNEGO ZGROMADZENIA W SPRAWIE ZMIAN 

STATUTU SPÓŁKI NIE ZAREJESTROWANYCH PRZEZ SĄD 

Nie istnieją żadne uchwały Walnego Zgromadzenia w sprawie zmian Statutu Emitenta, które nie byłyby 

zarejestrowane przez sąd. 

 

7.3 OPINIA BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA WARTOŚCI WKŁADÓW 

NIEPIENIĘŻNYCH WNIESIONYCH W OKRESIE OSTATNICH 2 LAT 

OBROTOWYCH NA POKRYCIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO EMITENTA LUB 

JEGO POPRZEDNIKA PRAWNEGO, CHYBA ŻE ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI 

PRZEPISAMI PRAWA BADANIE WARTOŚCI TYCH WKŁADÓW NIE BYŁO 

WYMAGANE 

Na pokrycie kapitału zakładowego Emitenta nie były nigdy wnoszone wkłady niepieniężne. 
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7.4 DEFINICJE I OBJAŚNIENIA SKRÓTÓW 

 

Akcje Wprowadzane 
Akcje Emitenta zwykłe na okaziciela o wartości nominalnej 1,00 zł każda w łącznej 
liczbie 1.596.529, w tym 1.505.000 Akcji serii A i 91 529 Akcji serii B, będące 
przedmiotem wprowadzenia do obrotu w ASO. 

Alternatywny 
System Obrotu,  
lub ASO,  
lub NewConnect 

Alternatywny system obrotu, o którym mowa w art. 3 pkt 2 Ustawy o Obrocie, 
organizowany przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. na rynku 
NewConnect. 

Dokument 
Informacyjny 

Niniejszy Dokument Informacyjny sporządzony w związku z wprowadzeniem Akcji 
Wprowadzanych, zgodnie z postanowieniami Załącznika nr 1 do Regulaminu ASO  

Emitent 
lub Spółka, 
lub BSH 

Bridge Solutions Hub S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Vogla 2A, 02-963 Warszawa, 
wpisana do rejestru przedsiębiorców pod nr KRS 0000887045, której dokumentacja 
przechowywana jest w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z kapitałem zakładowym w 
wysokości 1 596 529,00 zł, nr NIP 5222967030.  

Giełda  
lub GPW  

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. - podmiot prowadzący ASO 

Ksh 
lub k.s.h. 

Ustawa z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (tekst jednolity Dz.U. z 
2022 r. poz. 1467 z późn. zm.) 

KDPW lub 
Krajowy Depozyt 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie 

KNF Komisja Nadzoru Finansowego 

KRS Krajowy Rejestr Sądowy 

MSiG Monitor Sądowy i Gospodarczy 

NWZ Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

Organizator ASO 
lub Organizator 
Alternatywnego 
Systemu Obrotu 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie Spółka Akcyjna 

PLN lub zł  Złoty polski - jednostka monetarna Rzeczypospolitej Polskiej 

Prawo dewizowe Ustawa z dnia 27 lipca 2002 r. Prawo dewizowe (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 309) 

RN Rada Nadzorcza 

Regulamin ASO 
Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu uchwalony Uchwałą Nr 147/2007 z dnia  
1 marca 2007 r. (z późn. zm.) Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie 
S.A.  

MAR 
lub  
Rozporządzenie 
MAR 

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 
2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz 
uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 
2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE (Dz. Urz. L 173 z 12.6.2014, z późn.zm.) 

Poprzednik 
Prawny Emitenta 

Bridge Media sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
pod nr KRS 0000372215, której dokumentacja przechowywana jest w Sądzie 
Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego z kapitałem zakładowym w wysokości 1.505.000,00 zł, nr NIP 
5222967030.  

Uchwała 
Przekształceniowa 

Uchwała Zgromadzenia Wspólników Poprzednika Prawnego Emitenta z dnia 5 stycznia 
2021 roku w sprawie przekształcenia formy prawnej Bridge Media Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w spółkę akcyjną. 

Ustawa o Obrocie 
Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1500 z późn. zm.) 

Ustawa o ochronie 
konkurencji  

Ustawa z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 275) 

Ustawa o Ofercie 
Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 
instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 872 z późn. zm.) 

Ustawa o 
rachunkowości 

Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  
poz. 217 z późn. zm.) 
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Ustawa pdof 
Ustawa o podatku dochodowym od osób fizycznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021  
poz. 1128 z późn. zm.) 

Ustawa pdop 
Ustawa o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1800 z późn. zm.) 

VAT Podatek od towarów i usług 

WZ Walne Zgromadzenie 

ZWZ Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
 


